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 تکمیل زنجیره تولید مرغ در جنوب 
در حد وعده ماند

 بیش از ۲ سال از قول استاندار سابق و رئیس جهاد کشاورزی وقت برای را ه اندازی مجموعه مرغ گوشتی 
توسط کشت و صنعت می گذرد، اما هنوز کلنگی هم به زمین زده نشده است

اعتبارات محرومیت زدایی 
کرمان افزایش یافت

استاندار کرمان از 
دستگاه های کم کار 

در حوزه مولدسازی انتقاد کرد
استاندار کرمان با بیان اینکه برخی دستگاه های 
اجرایی این استان ظرفیت زیادی در حوزه 

مولدسازی دارند؛ اما این ظرفیت را پای کار نمی آوردند، گفت: استان به شدت به 
مولدسازی نیازمند است و اگر دستگاه ها همکاری نکنند خودمان ورود می کنیم.

نرم  افزار »کسبی  فای« طبق گفته های استاندار 
کرمان، »با فراهم کردن زمینه خروج دلالان، قیمت 

میوه در استان را کاهش خواهد داد. در این طرح میوه از میدان در یک بستر 
الکترونیکی و با فاکتور خریدوفروش می شود«. محمدمهدی فداکار  در مراسم 
رونمایی از طرح الکترونیکی کردن فرآیند خرید و توزیع میوه و تره بار در میدان، 
بروزرسانی، تغییر و اصلاح فرآیند در این حوزه را اقدام شایسته ای با مزیت های فراوان 

دانست و افزود: »افرادی که در این سامانه فعالیت می کنند و ...

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان گفت: ۱۵۰ 
هزار میلیارد ریال اعتبارات محرومیت زدایی در قانون بودجه 

درج شده بود که سهم استان کرمان از این اعتبار ۱۱ هزار و ۵۳۶ میلیارد ریال معادل 
۷.۷ درصد است، درحالی که این آمار سال گذشته حدود پنج درصد بوده است.

ایده شرکت »یکتا ارتباط« بازار میوه را کنترل می کند

نرم  افزار »کسبی  فای«
راهی برای خروج دلالان
از میادین میوه و تره بار

رنا
:  ای

س
عک

تصادف منجر به 
یک  آتش سوزی 

سواری در شهرستان نَرماشیر واقع در شرق 
استان کرمان باز مسئله کیفیت و توسعه 
جاده های ارتباطی این منطقه را نمایان 
کرد؛ البته راهداری و پلیس راه هرکدام در 
خصوص این جاده نظر متفاوتی دارند. 
رئیس پلیس راه ریگان - ایرانشهر از حادثه 
انحراف به چپ خودرو سواری پراید در محور 
روستایی شهرستان نرماشیر خبر داد و گفت 
که در این تصادف پراید با پژو ۴۰۵ سرنشین 
پراید جان باخت و ۲ نفر نیز مصدوم شدند.

گفت:  کرمان  طبیعی  منابع  معاون 
فعالیت های آبخوان داری و آبخیزداری 
جزو راهکارهای مؤثر و زیربنایی در زمینه 

پیشگیری از خسارات ناشی از سیل 
. ست ا

میراث فرهنگی،  کل  اداره  سرپرست 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از 
پرداخت وام ۲۰۰ میلیون ریالی به متقاضیان 

خرید صنایع دستی در این استان 
خبر داد.
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ادامه مطلب را در

 صفحه 8   بخوانید 

ادامه مطلب را در
 صفحه2 بخوانید 

 فشار مضاعف به استان های خشک برای تامین امنیت غذایی

 استان کرمان استان کرمان
 بالانشین تولیدات کشاورزی  بالانشین تولیدات کشاورزی 

رضا رضایی مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان در جلسه 
شورای آموزش وپرورش استان کرمان گفت: در راستای 
تثبیت مالکیت املاک آموزش وپرورش در سال گذشته 
۴۰۵ سند تک برگ در آموزش وپرورش استان گرفته شده 
است. شهرستان های زرند، جیرفت و قلعه گنج به ترتیب رتبه 
اول تا سوم در تعداد اخذ سند تک برگ دارند.  او با بیان این 

مطلب که در شش ماهه اول امسال حدود ۱۸۰ سند تک برگ 
اخذ کردیم، در ادامه از مشکلات پیشروی آموزش وپرورش 
برای دریافت سند تک برگ اظهار کرد: ۴۲۵ مدرسه وقفی در 
استان داریم. وزارت آموزش وپرورش هیچ پذیره و اجاره ای 
برای املاک وقفی نمی دهد که این مهم باعث ایجاد مشکل 
سال ششم      شماره پیاپی 1۵73      دوشنبه ۰1 آبان ماه 14۰2      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومانبرای آموزش وپرورش استان جهت دریافت سند شده است.

در شورای آموزش وپرورش استان مطرح شد

۴۲۵ مدرسه وقفی در استان کرمان داریم

مدیرعامل کشت و صنعت جیرفت مطرح کرد: شرکت آماده اجرای تعهدش است، اگر متولیان امر مشکل تامین آب را حل کنند

راه روستایی در شرق استان کرمان 
حادثه آفرید   

تصادف مرگبار 
همراه با آتش

کاهش اثرات خشکسالی 
در کرمان با عملیات 

آبخیزداری

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی 
اعلام کرد

پرداخت وام به متقاضیان 
خرید صنایع دستی در 

استان کرمان

شناسایی، تامین کنندگان عمومی و مصرفی- قطعات یدکی- 
مواد اولیه و شرکت های خدماتی فرصت ویژه استانی

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهان فولاد سیرجان

 شرکت جهان فولاد سیرجان در راستای بومی سازی و به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی )تامین 
کنندگان توانمند( در سطح استان کرمان و شهرستان سیرجان، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی در کلیه زمینه ها 
)برق، مکانیک، مواد اولیه، عمومی و مصرفی، شرکت های خدماتی( نموده است؛ لذا از کلیه تامین کنندگان 
)سازندگان و تولیدکنندگان( توانمند و متناسب با موضوع دعوت می گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و 
با مراجعه به وب سایت شرکت، بخش خرید و فروش، لینک شناسایی، ارزیابی و ارتباط با تامین کنندگان )سامانه 
SRM مدیریت ارتباط با تامین کنندگان WWW.SJSCO.IR( نسبت به ثبت درخواست عضویت و سپس 

تکمیل پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند.
 تلفن: 312۵76۰۰۰ ۰34 )داخلی 6337( - ۰91383۵8۵44

 زمان: 1 آبان لغایت 1 آذرماه

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی گفت: در خصوص تعیین وضعیت 
مهاجران خارجی منتظر گزارش وزارت کشور در 
این باره هستیم تا حول آن تصمیم گیری کنیم.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایلنا، مرتضی 
محمود وند درباره آخرین وضعیت طرح ساماندهی 
اتباع بیگانه در مجلس شورای اسلامی گفت: در 
حال حاضر قانون قبلی بحث ساماندهی باید اجرا 
شود و وزیر کشور ملزم است با سرعت بیشتری 
هم برای ساماندهی و هم برای رفع مشکلات 
فعلی در خصوص ورود اتباع پاکستانی، عراقی و 
افغانستانی و دیگر کشورهای همسایه یک گزارش 

کامل به اعضای کمیسیون امنیت دهد.
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
تاکید کرد: گزارش در مورد اتباع کشورهای 
همسایه درخواستی بود که ما از وزارت کشور 
داشتیم و منتظریم گزارشات تکمیلی درباره 
اقداماتی که وزارت کشور در نظر داشته و انجام 
داده با کیفیت و کمیت به دست ما برسد که به 

امید خدا حول محور آن ما تصمیم بگیریم.
وی درباره این که امروز مطرح می شود در ایران 
موج مهاجرستیزی به راه افتاده است، عنوان کرد: 
مهاجر ستیزی ملت ایران را من قبول ندارم، ستیز 
علیه پناهندگانی که به ملت ایران پناه آورده اند، 

یک دروغ بیشتر نیست. 
محمودوند خاطرنشان کرد: اگر خدایی ناکرده 
ملت ایران برود به آن سمتی که بخواهد یک 
برخوردی به عنوان ستیز داشته باشد مطمئنا هیچ 
قدرتی نمی تواند مقابل ملت ایران ایستادگی کند.

وی تاکید کرد: باید  ما به  مردم  و ملت  توضیح 
دهیم تا بدانند که عده ای فرافکنی می کنند. 
برخی رسانه ها و آدم های مغرض فرافکنی 
می کنند. حتی اگر مشاهده می کنیم یک مجری 
در تلویزیون افغانستان یک حرف هایی می زند 
بدانیم این ها بر اساس نوع نگاه شخصی خودشان 

است.
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
با بیان این که ملت ایران، بزرگ، قوی، مستحکم 
و شجاع است و این شعار نیست، گفت: این که 
گفته شود ستیز علیه پناه جویان وجود دارد 
خیر اینطور نیست، البته بین پناهجویان کسانی 
هم هستند که دیدگاه هایی دارند که خاصیت 
و طبیعت جامعه و اجتماع هر کشور و ملتی 
است که آدم های بد هم پیدا می شوند. آدم های 
جنایتکار هم پیدا می شوند ولی نمی شود آن را به  

کل یک ملت اشاعه داد.
وی اظهار داشت: به عنوان کسی که در یک حوزه 
امنیتی هم دانش آموز و هم معلم بوده این را 
می گویم اقتدار و امنیت کشور عزیز ما در بالاترین 

سطح است.
وی تاکید کرد: پناهجویان باید سازماندهی  شوند، 
حساب و کتاب ها همان طور باشد که جامعه 
جهانی انجام می دهد. اتحادیه اروپا چه رفتاری 
از حیث انسجام، برنامه ریزی، سازمان دهی اتباع 
دیگر کشورها انجام می دهد؟ ما هم تمام این 
سازوکارها را داریم که دست وزارت کشور است، 
منتظر گزارش تکمیلی هستیم اما کسانی که 
بخواهند با فضاسازی و فرافکنی جوری وانمود 
کنند که باید با پناهجویان برخورد جدی شود 
اینطور نیست و نباید با هیچکس تعارف داشته 

باشیم.

منتظر گزارش وزارت کشور درباره پناهجویان هستیم

مهاجر ستیزی ملت ایران دروغ است

ــن  ــان ضم ــتان کرم ــتری کل اس ــاون دادگس مع
ــرای شرکت  ــانه استان ب ــوت از اصحاب رس دع
ــت:  ــت، گف ــن جشنواره رسانه و عدال در چهارمی
ــا  ــار خود را از اول ت اصحاب رسانه می توانند آث

ــه نشانی پست الکترونیکی ــاه ب ــان م 1۵ آب
 Edalat.kr96@gmail.com 

ارسال نمایند.
محمد باقر اسلامی در تشریح آخرین وضعیت 
جشنواره رسانه و عدالت در استان کرمان اظهار 
کرد: اصحاب رسانه استان کرمان فعال در 
خبرگزاری ها، پایگاه های خبری و رسانه های 
روزنامه های  محلی،  )روزنامه های  مکتوب 
سراسری، هفته نامه ها، دوهفته نامه و ماهنامه ها( 
در پنج بخش به رقابت با یکدیگر خواهند 

پرداخت.
او با اشاره به اینکه آثار ارسالی به جشنواره در دو 
قسمت کمی و کیفی مورد ارزیابی هیئت داوران 

قرار می گیرند، افزود: علاقمندان می توانند آثار 
برگزیده خود را در پنج بخش خبر، تیتر،)گزارش، 
مصاحبه، یادداشت(، تولیدات چند رسانه ای از 
جمله )اینفوگرافیک، پوستر– گزارش تصویری، 

عکس – گزارش ویدئویی و کلیپ( و همچنین 
بخش ویژه شامل نقد عملکرد و فعالیت های قوه 
قضائیه با محوریت سند تحول و تعالی قوه قضائیه 

به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند.

فراخوان ارسال آثار به جشنواره رسانه و عدالت کرمان اعلام شد

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
شورای اسلامی گفت: چرا باید عمل های پایه ای 
که برای آنها تعرفه دولتی در بیمه پایه تعریف 
شده است با عنوان بیمه تکمیلی با پرداخت 
چندین برابر پول به پزشک تحت عنوان بیمه 

تکمیلی انجام شود.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، مسعود 
پزشکیان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
و در جریان بررسی بندی از لایحه برنامه هفتم 
توسعه که به الزام بیمارستان ها برای قرارداد 
مستقیم با بیمه های تکمیلی مربوط می شد، 
بیان کرد: بیمه های تکمیلی همان زیر میزی 
هستند که رومیزی شده اند. بنده به عنوان 
جراح یک عمل را که در بیمه پایه تعریف شده 
است قبول نمی کنم و به جای آنکه عمل را با 1۰ 
میلیون تومان انجام دهم در بخشی دیگر با عنوان 
بیمه تکمیلی با 1۰۰ میلیون تومان عمل را انجام 
می دهم. با عنوان بیمه تکمیلی چهار برابر به من 

پول داده می شود.
این عضو کمیسیون بهداشت مجلس در ادامه 
اظهار کرد: امروز شاهدیم که بیمه تامین اجتماعی 
در بیمارستان میلاد خدمات آمریکایی ارائه 
می دهد اما در شهرستان ها حتی خدمات اولیه 
هم ارائه نمی شود. این مسیر درستی نیست که 

ما داریم طی می کنیم. به عبارتی دیگر کسانی 
که خلاف قانون تعرفه درست کرده اند و خلاف 
قانون از مردم پول می گیرند ما با آنها قرارداد 
می بندیم و چندین برابر برخلاف تعرفه دولتی به 
آنها پول می دهیم. نماینده مردم تبریز در مجلس 
شورای اسلامی تصریح کرد: اکنون بیمه تکمیلی 
همان زیرمیزی است که به صورت رومیزی داده 
می شود. یک جراح قلب یا جراح عمومی به جای 
آنکه با تعرفه دولتی عمل را انجام دهد با عنوان 

بیمه تکمیلی انجام می دهد و چندین برابر به 
آن پول می دهیم. این امر منجر به خالی شدن 
صندوق های بیمه می شود. بیمه تکمیلی باید 
غیر از بیمه پایه باشد. عمل هایی که در بیمه پایه 
برای آنها تعرفه دولتی تعریف شده است چرا باید 
با تعرفه دیگر و برخلاف قانون و با نرخ بالاتر انجام 
شود. پزشکیان ادامه داد: علت نابسامانی حاکم در 
حوزه درمانی کشور همین تناقض هایی است که 

ما ایجاد کرده ایم و باید جلوی آن گرفته است.

بیمه های تکمیلی زیرمیزی هستند که به صورت روی میز پرداخت می شود
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خبر
در شورای آموزش وپرورش استان 

مطرح شد

۴2۵ مدرسه وقفی در 
استان کرمان داریم

رضا رضایی مدیرکل آموزش وپرورش استان 
کرمان در جلسه شورای آموزش وپرورش 
استان کرمان گفت: در راستای تثبیت مالکیت 
املاک آموزش وپرورش در سال گذشته 4۰۵ 
سند تک برگ در آموزش وپرورش استان 
گرفته شده است. شهرستان های زرند، جیرفت 
و قلعه گنج به ترتیب رتبه اول تا سوم در تعداد 
اخذ سند تک برگ دارند.  او با بیان این مطلب 
که در شش ماهه اول امسال حدود 18۰ سند 
تک برگ اخذ کردیم، در ادامه از مشکلات 
پیشروی آموزش وپرورش برای دریافت 
سند تک برگ اظهار کرد: 42۵ مدرسه وقفی 
در استان داریم. وزارت آموزش وپرورش 
هیچ پذیره و اجاره ای برای املاک وقفی 
نمی دهد که این مهم باعث ایجاد مشکل برای 
آموزش وپرورش استان جهت دریافت سند 
شده است. مدیرکل آموزش وپرورش استان 
کرمان ادامه داد: عدم حصارکشی برخی از 
مدارس مخصوصاً در جنوب استان از دیگر 
مشکلات ما برای اخذ سند تک برگ است. 
همچنین برای پنج ملک آموزش وپرورش 
حکم خلع ید گرفته شده و 31 ملک ما در 
اختیار ارگان های دیگر است که بیشترین 
آنها در اختیار نیروی انتظامی است.  سرهنگ 
روزخوش مسئول بسیج دانش آموزی استان 
کرمان هم در این جلسه بیان کرد: در سال 
گذشته اردوهای راهیان نور را اول بهمن ماه 
آغاز کردیم و 17 مرحله اعزام از استان کرمان 
به مناطق عملیاتی دفاع مقدس داشتیم و 
در سال تحصیلی جاری از دوم آبان ماه تا 22 
بهمن ماه در سه بازه زمانی دانش آموزان به این 
مناطق اعزام می شوند و تعداد دانش آموزان 
اعزامی مانند سال گذشته خواهد بود.  او ادامه 
داد: امسال 1۰۰۰ نفر از فرهنگیان استان 
کرمان به صورت جداگانه به مناطق عملیاتی 
دفاع مقدس اعزام خواهند شد.  محمدمهدی 
فداکار استاندار کرمان نیز در این جلسه در 
واکنش به مشکلات آموزش وپرورش با مدارس 
وقفی گفت: نباید بی سندی به مشکلات 
آموزش وپرورش اضافه شود و باید با اوقاف در 
خصوص مدارس وقفی طبق قوانین شرعی 
توافق کنید.  او با تبیین اثربخشی اردوهای 
راهیان نور در ادامه عنوان کرد: بخشی از 
هزینه های راهیان نور را باید آموزش وپرورش 
تأمین کند و بخشی از آن را سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان و بخشی نیز از طریق 

بنگاه های اقتصادی بزرگ تأمین شود.

استاندار کرمان از 
دستگاه های کم کار در 

حوزه مولدسازی
انتقاد کرد

برخی  اینکه  بیان  با  کرمان  استاندار 
دستگاه های اجرایی این استان ظرفیت زیادی 
در حوزه مولدسازی دارند؛ اما این ظرفیت 
را پای کار نمی آوردند، گفت: استان به شدت 
به مولدسازی نیازمند است و اگر دستگاه ها 
همکاری نکنند خودمان ورود می کنیم. 
محمدمهدی فداکار در نشست شورای توسعه 
و برنامه ریزی استان کرمان افزود: در این 
زمینه دلایل مختلفی از سوی دستگاه ها اعلام 
می شود که قابل بحث نیست. او اظهار کرد: 
برخی دستگاه ها ظرفیت ها و املاک مازاد 
دارند که این املاک را به مدارس غیرانتفاعی 
و شرکت ها دادند؛ اما حاضر به مولدسازی 
املاک مازاد خود نیستند. استاندار کرمان 
گفت: 2 شهرستان جدیدالتأسیس داریم که 
هیچ کدام از دستگاه ها ساختمان اداری در 
این شهرستان ها ندارند، این شهرستان ها باید 
فرمانداری و ادارات داشته باشند، در این زمینه 
باید از ظرفیت مولدسازی استفاده کرد. او بیان 
کرد: دستگاه های اجرایی باید ظرفیت های 
مولدسازی را در راستای اجرای پروژه های 
موردنیاز استان را پای کار بیاورند و اگر نیاورند 
خودمان آن را تعیین تکلیف می کنیم. فداکار 
با بیان اینکه دستگاه ها به حوزه دانش بنیان 
عنایت ویژه داشته باشند گفت: مولدسازی 
ظرفیت قانونی بی دردسر است و اگر 1۰۰ 
درصد تخصیص اعتبارات این حوزه به استان 
برنگردد، از دیوان محاسبات قابل پیگیری 
است. او با اشاره به اینکه طرح مولدسازی در 
نشست استانداران مطرح شد یادآور شد: نکات 
نهایی این نشست به سرعت اعلام می شود. 
استاندار کرمان در بخش دیگری از سخنانش 
با اشاره به ایرادات میراث فرهنگی از زمین های 
طرح نهضت ملی مسکن در جیرفت، گفت: 
میراث فرهنگی ابتدا با واگذاری این زمین ها 
موافقت کرد و سپس با آن مخالفت کرده که 
این مشکل باید از سوی دستگاه متولی رفع 
شود. او ادامه داد: این زمین ها روی ارتفاع قرار 
گرفته و مشکل سیل و مشکل تسطیح برای 
مردم ندارد، به شهر متصل است. مدیرکل 
اقتصاد و دارایی استان کرمان گفت: 19۰ 
ملک برای مولدسازی در این استان شناسایی 
شده که 136 مورد به سازمان خصوصی سازی 
معرفی شد و 3۰ هزار میلیارد ریال ارزش این 
املاک است. علی اکبر سلطانی نژاد با بیان 
اینکه فروش املاک در حوزه مولدسازی 
با حداکثر قیمت مشخص و اعتبار آنها در 
پروژه های مشخص هزینه می شود افزود: 
کارخانه خانه سازی با اعتبار پنج هزار و 4۰۰ 
میلیارد ریال به عنوان ملک مازاد شناسایی و تا 
فردا تعیین تکلیف می شود. او ادامه داد: محل 
تأمین اعتبار پروژه ساختمان سد صفارود 
ستاره دار است و تکمیل آن از منابع استانی و 

ملی اعتباراتی دریافت می کند.

قطع موقت آب جیرفت و 
توپی که در زمین اداره آب و 

برق رد و بدل شد
 بخش قابل توجهی از بافت جدید شهر جیرفت به دلیل آنچه که 
آبفا قطعی آب 1۰ پمپ می داند در یک روز از پایان هفته گذشته 

آب نداشتند.
 به نقل از ایرنا، شهر جیرفت با کمبود آب مواجه است و با 21۰ لیتر 
بر ثانیه کاهش دبی، معادل هفت حلقه چاه کمبود آب دارد.علاوه 
بر کمبود منابع آبی، مخازن ذخیره آب هم کم است و برای اینکه 
بتوانند آب را آن هم با فشار مناسب به همه مردم شهر برسانند از 

چندین پمپ آب استفاده می کنند.
 مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان جیرفت با اشاره به اینکه 
پمپ ها با قطع حتی 3۰ ثانیه ای برق از مدار خارج می شوند گفت: 
حدود سه بامداد امروز هم پمپ ها از مدار خارج شدند و نگهبان ما 
ساعت پنج متوجه این مشکل شده و پمپ ها را روشن کرده و وارد 
مدار کرده است؛ اما دوباره ساعت حدود هشت صبح مجدد پمپ ها 

از مدار خارج شده اند.
 علی مشایخی افزود: 27 پمپ فقط در یک سمت شهر داریم که 

با از مدار خارج شدن آن آب کل بافت جدید شهر قطع می شود.
او یادآور شد: پمپ ها هوشمند است از این 27 پمپ بافت جدید 
شهر امروز 1۰ پمپ از مدار خارج شده که اکنون اطلاع دادند هفت 

پمپ را روشن کرده اند و سه پمپ دیگر مانده است.
 مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان جیرفت بیان کرد: خاموش شدن 
این پمپ ها موجب می شود که میزان ورودی آب به مخزن کاهش 
یابد و در نتیجه مناطق بالادستی که اختلاف ارتفاع آنها با مخزن 

مساوی است بی آب می شوند.
 او تأکید کرد: محل ساخت مخزن مناسب نبوده است و باید 
اختلاف ارتفاع مخزن با شهر آن قدر بالا باشد که اگر چند ساعت 

هم پمپ ها قطع بود آب قطع نشود.
 اما رئیس اداره برق شهرستان جیرفت با رد هرگونه قطعی برق 
گفت: هر چند قطعی های کوتاه اجتناب ناپذیر است؛ اما  در 

روزمدنظر، هیچ قطعی برقی نداشته ایم.
 مجتبی شادجو افزود: آب و فاضلاب باید تجهیزاتی داشته باشند 
که در مواقع قطع شدن پمپ ها هشدار دهد تا با سرعت بیشتری 

متوجه قطعی پمپ ها شوند.
 او اضافه کرد: ممکن است تجهیزات حفاظتی پمپ های آب و 
فاضلاب خطایی داده باشد و توسط این تجهیزات پمپ قطع شود 

که در این شرایط هم ارتباطی به اداره برق ندارد.
 

برای خودکفایی
محصولات کشاورزی باید 

زیرساخت ها آماده شود
سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: برای خودکفایی 
محصولات کشاورزی به برنامه ریزی، گران نکردن کود و مدیریت 

آب نیاز داریم.
 ذبیح الله اعظمی ساردویی، درباره خودکفایی محصولات کشاورزی 
گفت: در برنامه هفتم آمده که خودکفایی محصولات کشاورزی باید 
9۰ درصد باشد. من به عنوان عضو کمیسیون کشاورزی مجلس این 
را یک رویا می دانم که در پایان برنامه هفتم بتوانیم خودکفا شویم و 
اصلًا قابل قبول نیست، اما دولت مکلف شده همه شرایط را فراهم 

کند تا این امر محقق شود.
او ادامه داد: خودکفایی در برنامه ششم از دیدگاه مرکز پژوهش های 
مجلس 1۰ درصد عملی شده است و امیدواریم در برنامه هفتم به 

یک سوم برسد.
سخنگوی کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
مجلس بیان کرد: یکی از چالش های اصلی ما آب است و این ضعف 
مدیریت ما است و مورد دیگر ما این است که از 18 میلیون اراضی 
که داریم حدود چهار الی پنج میلیون هکتار آن درجه یک و دو است 
و حدود سه الی چهار میلیون هکتار درجه سه است و بقیه اراضی 
عملکرد چندانی ندارند؛ لذا داشته های ما حدود 1۰ میلیون هکتار 
اراضی خوب و مرغوب است که باید برای آن ها برنامه ریزی کنیم.

اعظمی ساردویی بیان کرد: برای خودکفایی باید زیرساخت ها آماده 
شود وقتی که ما در سال قبل 1۰/3 میلیون تن گندم توانستیم 
تولید کنیم این موید آن بود که کودهای شیمیایی به موقع در 
دسترس کشاورز قرار داده شد حتی به صورت یارانه ای و قرضی که 
پس از فروش محصولشان آن را پرداخت کردند. نتیجه اینکه دولت 
الان کود را گران کرده که کمیسیون کشاورزی مانع آن شد و فعلًا 
گران شدن کود شیمیایی متوقف شده است، اما مطمئن باشید این 

امر در میزان تولید سال آینده تأثیر خواهد داشت.
سخنگوی کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
مجلس اظهار کرد: در گندم اگر بخواهیم به خودکفایی برسیم، اما 
قیمت کود را گران کنیم و آب را مدیریت نکنیم به میزان تولید 

امسال نخواهیم رسید.
او اظهار کرد: محصولاتی مثل دانه های روغنی که بیش از 
پنجاه درصد روغن و کنجاله خوراک دام است را از خارج از کشور 
وارد می کنیم؛ لذا اینکه می گوییم تا 9۰ درصد خودکفا شویم 

غیرممکن است.

خبر   بیش از 2 سال از قول استاندار سابق و رئیس جهاد کشاورزی وقت برای را ه اندازی مجموعه مرغ گوشتی توسط کشت و صنعت می گذرد، 
اما هنوز کلنگی هم به زمین زده نشده است

تکمیل زنجیره تولید مرغ در جنوب در حد وعده ماند
مدیرعامل کشت و صنعت جیرفت مطرح کرد: شرکت آماده اجرای تعهدش است، اگر متولیان امر مشکل تامین آب را حل کنند

گزارش
سمیه خدیشی 

کاغذوطن-  توانایی هر منطقه در تولید مرغ نقش 
مهمی در تأمین امنیت غذایی ساکنان آن منطقه دارد. 
جنوب کرمان همیشه در تأمین بازار مرغ با مشکل 
مواجه بوده و حتی در زمان هایی این مسئله به چالش 
جدی در این منطقه تبدیل شده است. برای حل این 
چالش ایده راه اندازی زنجیره مرغ را در جنوب کرمان 
دادند؛ اما با گذشت بیش از2 سال از دادن این وعده 

هنوز کاری از پیش نرفته است.
  جنوب استان کرمان در بسیاری از ظرفیت ها مثل 
کشاورزی و معادن در کشور زبانزد است. ظرفیت 
تولید محصول خارج از فصل این منطقه به گفته 
متولیان بخش کشاورزی بارها کشور را از بحران 
خارج کرده و به تنهایی جور تولید را در کل کشور 

کشیده است.
 اما علی رغم تولید مثال زدنی این منطقه در 
محصولات گلخانه ای، مرکبات و یا سیب زمینی و پیاز 
و دیگر محصولات جالیزی در فصل زمستان که تولید 
در کشور به حالت رکود درآمده است نتوانسته است 
در تولید مرغ گوشتی قدمی بردارد و نیاز حداقلی 
ساکنان خود را برطرف کند و برای تأمین گوشت 
مرغ شهروندان دست جهاد کشاورزی جنوب کرمان 
به سمت سایر استان ها از جمله شمال استان دراز 

بوده است.
 

جنوب کرمان از صنعت مرغداری عقب افتاده 
 اینکه جنوب کرمان چرا در صنعت مرغداری دچار 

عقب افتادگی شده جای سؤال دارد.
 آن طور که خبرگزاری فارس آورده است، در جلسه 
ستاد تنظیم بازار استان کرمان مورخ تیرماه 14۰۰ 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی شمال استان کرمان 
می گوید: ما دو سازمان مستقل در استان هستیم تا 
امروز مرغ جنوب استان را تأمین کرده ایم؛ اما دیگر 
نمی توانیم جواب دهیم، مرغ شمال استان را راحت 
به جنوب می دهیم و روزها التماس به استان های 
دیگر می کنم که مرغ به ما بدهند یا کیلو، کیلو مرغ 
از استان های دیگر وارد می کنم، باید کمک کنید تا 

گوشت جنوب استان تأمین شود.
 سعید برخوری رئیس وقت جهاد کشاورزی جنوب 
کرمان در همان جلسه توپ عدم توسعه مرغداری ها 
در جنوب را به زمین جهاد کشاورزی شمال استان 
می اندازد و این گونه جواب می دهد: توسعه 
مرغداری ها مربوط به دهه 6۰ الی 7۰ است که 
تسهیلات سه درصد داده می شود و مجوزها هم 
آزاد بود در آن زمان جهاد کشاورزی جنوب مستقل 

نبود، از دهه 8۰ مجوز مرغداری ممنوع شد و ما 
یک مرغداری نداشتیم و مجوز 1۵ الی 16 مرغداری 
کنونی که در جنوب است را صادر کردم؛ زیرا هر چه 

به وزارتخانه مکاتبه کردیم اجازه ندادند .
 او در ادامه می گوید: مرغی که در شمال استان تولید 
می شود نهاده 42۰۰ تومانی دریافت می کند مال 
کسی نیست و مربوط به تمام ملت ایران است؛ زیرا 
تمام ملت سرانه آن را پرداخت می کنند، به دلیل 
سوءمدیریت در شمال استان مرغداری ها در جنوب 
توسعه پیدا نکردند و امروز در جنوب استان باید تاوان 

بد مدیریتی را پس بدهند.
ــره  ــدازی زنجی ــده راه ان ــه وع ــه ب ــان جلس  او در هم
ــد و  ــاره می کن ــت اش ــت و صنع ــط کش ــرغ توس م
می گوید: کشت و صنعت را مجبور کرده ایم که 
زنجیره تولید یک میلیون قطعه جوجه ریزی در 
جنوب را احداث کنند که در حال انجام مراحل 

ــرار دارد. ــات ق تحقیق
 آخرین روز اردیبهشت سال 14۰۰ بود که زینی وند 
استاندار وقت در جلسه ای با نام بررسی مشکلات و 
بحران های حوزه کشاورزی جنوب کرمان با حضور، 
مدیرعامل سازمان تعاون روستایی کشور، رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی جنوب، و نماینده مردم 
جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی در 
محل سازمان کشاورزی جنوب کرمان حاضر شد. 
در این جلسه چالش تأمین نیاز مرغ بازار جنوب 
کرمان به عنوان یکی از مشکلات چند ماه اخیر 
منطقه مطرح شد و استاندار هم نگرانی خود را از این 
موضوع این گونه مطرح کرد که: »خجالت می کشم 
که استانی با پهناوری کرمان از استانی دیگر با وسعت 
خیلی کمتر بعضاً به اندازه یکی از شهرستان های 

کرمان، تقاضای مرغ کند« 
 در همان جلسه بود که مدیرعامل تعاون روستایی 
کشور خطاب به کشت و صنعت یکی از شرکت هایی 
بزرگ منطقه که دارای ظرفیت و توانایی لازم است 
و البته 6۰درصد سهام شرکت از آن تعاون روستایی 
است، پیشنهاد ورود این شرکت را به تولید مرغ و 

تخم مرغ منطقه داد.
 پیشنهادی که به دل استاندار نشست و برای حل 
مشکلات این طرح و تأمین تسهیلات موردنیاز آن 
وعده همراهی و پیگیری ویژه داد. زینی وند مصوبه 
اصلی این جلسه را تکمیل زنجیره مرغ و تخم مرغ 
در سطح دو میلیون قطعه توسط کشت و صنعت 

اعلام کرد.
 از آن مصوبه و دستور پیگیری ویژه استاندار بیش از 2 
سال می گذرد و بعد از آن هم جنوب کرمان در تأمین 

مرغ خود ماند و اوضاع تغییری نکرد.

مشکل تامین آب سد راه است
 از مدیرعامل کشت و صنعت از روند طرح سؤال 

کردیم؟
 مدیرعامل کشت و صنعت می گوید: طرح از طرف ما 
قابل اجراست اگر زمین را به ما واگذار کنند و مشکل 

تأمین آب حل شود کار را شروع می کنیم.
 احمد بینا به تحقیقات انجام گرفته در خصوص 
جانمایی مکان پروژه اشاره کرد و گفت: جانمایی 
مجموعه مرغداری در دشت جیرفت امکان پذیر نبود؛ 
زیرا در این محدوده به دلیل اقلیم و آب وهوای منطقه 
که حدود هشت ماه از سال هوا گرم است با افزایش 
هزینه های خنک کردن محیط مرغداری و هزینه های 
تأمین برق روبرو می شدیم و در نتیجه هزینه ای تولید 
بالا می رفت که توجیه نداشت و به همین دلیل 
باتوجه به اشرافی که به منطقه داشتیم منطقه سرگز 

در بخش اسفندقه جیرفت را انتخاب شد
 بینا توضیح داد: زمینی به مساحت حدود 1۰ هکتار 
که زیر مجموعه منابع طبیعی است معرفی شد و 

منتظر تأمین آب زمین هستیم.
 مدیرعامل شرکت کشت و صنعت ادامه داد: لازمه 
گرفتن زمین و اخذ پروانه داشتن آب است و مشکل 
آب باید بین وزارت نیرو و استانداری و سازمان جهاد 

کشاورزی حل شود.
 او افزود: تا جایی اطلاع دارم جهاد کشاورزی از طریق 
استانداری در حال پیگیری موضوع است و از ادامه 

روند اطلاعی ندارم.

وابستگی ۸۰ درصدی به استان  های دیگر
 معاونت بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی جنوب 

کرمان نیاز مرغ گرم و منجمد جنوب کرمان را حدود 
6۰ تن اعلام کرد و گفت: جنوب کرمان با داشتن 
14 واحد مرغ گوشتی 2 واحد بوقلمون، یک واحد 
بلدرچین و یک واحد تخم گذار تنها 1۵ درصد از نیاز 

مرغ منطقه را تأمین می کند.
 علیرضا تارم با بیان اینکه مشکلی در تأمین گوشت 
قرمز موردنیاز ساکنان منطقه نداریم افزود: در تأمین 
نیاز روزانه مرغ جنوب کرمان هشتاد درصد نیاز 
منطقه را از استان های دیگر و عمدتاً از شمال استان 

وارد می کنیم.
 تارم با بیان اینکه سرمایه گذاران تمایلی به سرمای 
گذاری در این صنعت ندارند دررابطه با روند 
اجرای وعده تکمیل زنجیره مرغ توسط کشت و 
صنعت، اظهار کرد: کشت و صنعت تمایلی ندارد در 
زمین های تحت اختیار خود در محدوده وکیل آباد 
جیرفت سرمایه گذاری انجام دهد و بعد از بررسی هی 

انجام شده منطقه سرگز مناسب دیده شد.
 علیرضا تارم عنوان کرد: این صنعت نیاز به آب 
چندانی ندارد؛ اما برای تأمین همین مقدار هم به 
مشکل خوردیم و مکاتبات اداری لازم انجام گرفته 
است و قول های هم از طرف وزارت نیرو داده شده 

است.
 وعده تکمیل زنجیره مرغ همچنان بر زمین مانده 
است و جنوب کرمان باید مرغ بازار خود را از شهرها و 
استان های مجاور تهیه کند همه این موارد در حالی 
است که همین تعداد مرغداری فعال در جنوب 
کرمان هم در نبود کشتارگاه صنعتی به مرکز استان 
می روند و جنوب کرمان سهم تولید خودش را نیز 

باید از شمال مطالبه کند.
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کاغذ استان

 رئیس کل دادگستری استان کرمان با بیان 
اینکه یکی از اولویت های مهم در اجرای سند 
تحول و تعالی قوه قضاییه موضوع کاهش 
اطاله دادرسی و کاهش پرونده های مسن و 
کثیرالشاکی است، گفت: کمیته رسیدگی به 
این پرونده ها در دادگستری کرمان تشکیل 

شد.
حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در مراسم 
تجلیل از قضات و کارکنان نمونه دادسرای 
عمومی و انقلاب کرمان از عزم جدی دستگاه 
قضایی استان برای رسیدگی و مختومه کردن 
پرونده های کثیرالشاکی و مسن خبر داد و 
افزود: دراین رابطه کارگروه تعیین تکلیف این 
پرونده ها در دادگستری استان کرمان تشکیل 

شده است.
او اظهار کرد: در راستای اجرای دستورات 
ریاست قوه قضائیه مقرر شده با همکاری 
قضات و کارکنان اداری، بخش زیادی از 
پرونده های مسن و کثیرالشاکی تا پایان سال 

تعیین تکلیف شوند.
حمیدی بیان کرد: یکی از اولویت های مهم در 
اجرای سند تحول و تعالی قوه قضاییه موضوع 
کاهش اطاله دادرسی و کاهش پرونده های 
قضایی به ویژه پرونده های مسن و کثیرالشاکی 

. ست ا
رئیس شورای قضایی استان کرمان با اشاره 
به اینکه زمان بر بودن رسیدگی به پرونده ها، 
یکی از عوامل نارضایتی مراجعان به دستگاه 
قضایی محسوب می شود، گفت: دراین رابطه 
کارگروهی با مدیریت معاونین دادگستری 
استان کرمان در جهت ساماندهی و کاهش 
پرونده های مسن تشکیل شده و امیدواریم تا 
پایان سال بخش عمده این پرونده ها تعیین 

تکلیف شوند.
او در بخش دیگری از سخنانش با تشکر از 
زحمات قضات و کارکنان دادگستری کرمان، 
کمبود نیروی انسانی و تجهیزات و نبود فضای 
فیزیکی مناسب را از مشکلات پیش روی 

دستگاه قضایی استان برشمرد.

معاون منابع طبیعی کرمان گفت: فعالیت های 
آبخوان داری و آبخیزداری جزو راهکارهای مؤثر 
و زیربنایی در زمینه پیشگیری از خسارات ناشی 

از سیل است.
حسین شجاعی معاون آبخیزداری اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان کرمان، در جریان 
بازدید از طرح های آبخیزداری شهرستان ارزوئیه 
گفت: اجرای طرح های آبخیزداری، راه هایی 
برای جلوگیری از پایین رفتن سطح آب های 
زیرزمینی، افزایش آب دهی چاه ها و قنوات و 
راه مؤثری برای کنترل و کاهش خسارات ناشی 
از سیلاب محسوب می شوند. او افزود: بخش 
صوغان به دلیل موقعیتی که داراست، یکی از 
مناطق سیل خیز شهرستان محسوب می شود.
شجاعی تصریح کرد: فعالیت های آبخوان داری 
و آبخیزداری جزو راهکارهای مؤثر و زیربنایی در 
زمینه پیشگیری از پیامدها و خسارات ناشی از 
سیل است؛ چرا که می توان از طریق آن در دوران 
ترسالی، بارش های مازاد را ذخیره کرد و در زمان 
حاکمیت خشکسالی با هدایت بهینه و بهره وری 
از حداقل بارش ها تبعات خشکسالی را به حداقل 
رساند و برای همین امر، یازده سازه آبخیزداری از 
نوع بند سنگی ملاتی با مجموع حجم عملیات 
43۰3 مترمکعب و کنترل و ذخیره رواناب 

۵4931 مترمکعب در بخش صوغان شهرستان 
ارزوئیه در حال ساخت است.

شجاعی با اشاره به اهمیت نقش عملیات 
آبخیزداری در امنیت زیستی عنوان کرد: 
میزان سطح تحت پوشش عملیات آبخیزداری 
در بخش صوغان شهرستان ارزوئیه در سال 
جاری 1299 هکتار با حجم رواناب تولید شده 

3773۰7 مترمکعب است.
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان اهداف اجرای این طرح ها 
را کنترل و مدیریت سیلاب، حفاظت اراضی 
کشاورزی و مناطق مسکونی از خطر سیل، 
کنترل رسوبات، تغذیه آبخوان های دشت 
صوغان، جلوگیری از فرونشست بیشتر زمین در 

دشت صوغان بیان کرد.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس با اشاره 
به سهم پایین استان کرمان در صادرات 
خدمات و محصولات دانش بنیان، بر لزوم 
برنامه ریزی برای بهبود این حوزه تأکید 

کرد.
دکتر محمدمهدی زاهدی با گرامیداشت 
روز صادرات با اشاره به جنگ اقتصادی و 
تحریم های ظالمانه باهدف متزلزل کردن 
اقتصاد کشور، اظهار کرد: اگرچه این تحریم ها 
بر معیشت خانواده ها تأثیر داشته؛ اما در اراده 
و همراهی ملتّ ایران در مسیر پیشرفت بی اثر 

بوده است.
او صنایع فولاد و مس و محصولات پسته، خرما، 
مرکبات و صنایع دستی همچون فرش، گلیم و 
پته را به عنوان مهم ترین اقلام صادراتی استان 
کرمان دانست که سهم قابل توجهی در حوزه 

صادرات غیرنفتی داشته اند.
عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه، 
راه اندازی درگاه ملی مجوزهای کسب وکار 
و تأکید دولت بر استقرار کامل پنجره ملی 
خدمات دولت هوشمند را از اقدامات ماندگار 
دولت سیزدهم دانست که موجب تسهیل 
صدور مجوزها و ایجاد شفافیت و حذف رانت 

می شود.

او با اشاره به سهم پایین استان کرمان در 
صادرات خدمات و محصولات دانش بنیان 
بر لزوم برنامه ریزی برای بهبود این حوزه 
تأکید کرد و از وجود ظرفیت های بالقوه 
استان به عنوان موتور محرک و پیشران 
صادرات دانش بنیان از جمله وجود دانشگاه ها 
و پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده مردم 
کرمان و راور در مجلس وی با اشاره به سابقه 
پیگیری راه اندازی دفتر وزارت امور خارجه 
در استان و وجود گمرکات و مناطق ویژه 
اقتصادی، بر لزوم برنامه ریزی برای ارتقای 
جایگاه صادرات غیرنفتی استان به رتبه سوم 

در سال آینده تأکید کرد.

کمیته رسیدگی به پرونده های کثیرالشاکی و 
مُسن در دادگستری کرمان تشکیل شد

کاهش اثرات خشکسالی در کرمان
 با عملیات آبخیزداری

عضو کمیسیون آموزش مجلس تأکید کرد

لزوم برنامه ریزی برای صادرات خدمات و 
محصولات دانش بنیان

اعتبارات محرومیت زدایی کرمان افزایش یافت
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان گفت: 1۵۰ هزار 
میلیارد ریال اعتبارات محرومیت زدایی در قانون بودجه درج شده بود 
که سهم استان کرمان از این اعتبار 11 هزار و ۵36 میلیارد ریال معادل 
7.7 درصد است، درحالی که این آمار سال گذشته حدود پنج درصد 

بوده است.
محمدرضا وحیدی در نشست شورای توسعه و برنامه ریزی استان کرمان 
افزود: این رقم به چهار سرفصل ازجمله راه، روستایی و عشایری تقسیم 
می شود که تاکنون چهارهزار و 81۰ میلیارد ریال از این اعتبارات معادل 

14 درصد از اعتبارات کشوری به استان کرمان اختصاص یافته است.
او اظهار کرد: در حوزه مسکن محرومان یک هزار و 71۰ میلیارد ریال به 
استان کرمان اختصاص یافته که معادل 6.1 درصد از کشور بوده است و 

این اعتبارات به کمیته امداد و بهزیستی ابلاغ می شود.
 سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان بیان کرد: در 
حوزه آب روستایی و عشایری سه هزار و 9۰۰ میلیارد ریال به استان 
کرمان اختصاص یافته که 6.2 درصد از این اعتبارات کشور بوده و به 
مدارس کرمان یک هزار و 12۰ میلیارد ریال معادل چهار درصد از کشور 

اختصاص یافته است.
وحیدی با بیان اینکه اولویت توزیع و تخصیص این اعتبارات پروژه های 
نیمه تمام است یادآور شد: از این اعتبارات 2۵ هزار و 1۰۰ میلیارد 
ریال به پروژه های محرومیت زدایی حوزه راه دستگاه های راهداری 

اختصاص یافته است.
او اضافه کرد: تاکنون 17 هزار و 76۰ میلیارد ریال اعتبارات هزینه ای در 
سال اجرای به استان کرمان ابلاغ شده که در حوزه حقوق و مزایا تاکنون 
۵7 درصد به استان تخصیص یافته و سایر هزینه ها هم نزدیک به ۵۰ 

درصد تخصیص داشته است.
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی کرمان عنوان کرد: 62 هزار و 
81۰ میلیارد ریال اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای از ابتدای سال جاری 
تاکنون به استان کرمان ابلاغ شده که موافقت نامه اکثر این پروژه ها 
مبادله شده؛ اما موافقت نامه حدود 3۰ طرح هنوز در دست اقدام است.

او افزود: اعتبارات ابلاغ شده به استان از محل بند الف تبصره 6 به مبلغ 
2۰۰ میلیارد و 3۰۰ میلیون ریال به استان ابلاغ شده که این اعتبارات 
مربوط به آبفا است و با هماهنگی آب و فاضلاب بین 2۵ شهرستان توزیع 

شده است و موافقت نامه آن مبادله می شود.
 ابلاغ 11 هزار و 23۰ میلیارد ریال اعتبارات توازن و سفر رئیس جمهور

وحیدی با اشاره به اعتبارات سفر رئیس جمهور و اعتبار توازن ملی 
برای تکمیل فضاهای آموزشی و ورزشی گفت: احداث باند دوم کرمان - 
کوهپایه با 1۵3 میلیارد ریال اعتبار، احداث باند دوم جیرفت - میانچیل 
1۵3 میلیارد ریال، احداث راه کهنوج - قلعه گنج - فنوج 3۰۰ میلیارد 
ریال، نوق - رفسنجان 3۰۰ میلیارد ریال، کنارگذر کرمان ۵۰۰ میلیارد 
ریال، بهسازی جاده زرند - 3۰۰ میلیارد ریال به وزارت راه ابلاغ شده 

است.
او ادامه داد: ابلاغ 1۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای امکانات ورزشی رفاهی 
جیرفت زرند، کرمان رفسنجان و سیرجان به وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، آبرسانی به جیرفت و عنبرآباد از سد جیرفت به مبلغ 7۰۰ 
میلیارد ریال، مطالعه و اجرای انتقال آب به شهرهای شمالی استان کرمان 
با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال، انتقال نیروی برق کرمان به شهرک های 
سیرجان و جیرفت با اعتبار سه هزار و 7۰ میلیارد ریال، از جمله طرح های 
ابلاغی است. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی کرمان گفت: 

همچنین برای ساخت و تکمیل بیمارستان آموزشی بم ۵۰۰ میلیارد ریال 
و باند دوم جیرفت - بافت - سیرجان ۵۰۰ میلیارد ریال ابلاغ شده است.

او ابراز داشت: برای احداث راه اصلی هرات - شهربابک 3۰۰ میلیارد 
ریال، تکمیل راه اصلی و احداث باند دوم زرند - بافق 2۰۰ میلیارد ریال، 
جیرفت - کهنوج - رودان ۵۰۰ میلیارد ریال، بهسازی راه اصلی کرمان 
- بافت 2۰۰ میلیارد ریال و محور کرمان - دیهوک 6۰۰ میلیارد ریال، 
بم - جیرفت 6۰۰ میلیارد ریال، باند دوم نرماشیر - ریگان 2۰۰ میلیارد 
ریال، صداوسیما 2۰۰ میلیارد ریال، بیمارستان کهنوج 8۰۰ میلیارد 

ریال ابلاغ شد.
وحیدی ادامه داد: در مجموع 11 هزار و 23۰ میلیارد ریال از اعتبارات 
پیشنهادی سفر رئیس جمهور مصوب و به دستگاه ها ابلاغ شده که 
دستگاه های اجرایی اقدامات لازم برای مبادله موافقت نامه را انجام دهند.
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تجربه خرید و فروش خودروهای 
کرمان موتور به سبک جدید؛

پلتفرم هوشمند 
سیگما معرفی شد

کرمان موتور به تازگی پلتفرم هوشمند 
سیگما را معرفی کرده است. این پلتفرم 
که توسط شرکت مدیریت اطلاعات نوین 
ارگ )مانا( توسعه یافته است، به مشتریان 
امکان می دهد به طریقی ساده و موثر 
خودروهای کرمان موتور را خرید و فروش 

. . کنند.
سیگما یک پلتفرم اختصاصی است که 
به مشتریان خودروهای برندهای جک و 
KMC کمک می کند تا به طور آنلاین 
محصولات مورد نظر خود را مشاهده 
و خریداری کنند یا خودروی کرمان 
موتوری خود را آنلاین بفروشند. سیگما 
در آینده نیز قابلیت های جدیدی را به 
منظور ارائه خدمات مکمل خودرویی 
اضافه خواهد کرد، از جمله بیمه، امداد 

خودرو و امداد جاده ای.
هدف اصلی کرمان موتور در توسعه 
پلتفرم سیگما، تسهیل فرآیند خرید 
یا فروش خودروها است. این پلتفرم 
یک منبع قابل اعتماد برای اطلاعات 
قیمت خودرو، مشخصات فنی و جزئیات 
حقوقی خرید و فروش خودروها ی کرمان 
موتور است که تنش ها و مسائل مرتبط 
با فرایند خرید و فروش خودروهای صفر 
یا کارکرده را به حداقل کاهش می دهد.
شرکت مدیریت اطلاعات نوین ارگ، با نام 
تجاری مانا، با تکیه بر تجربه و تخصص 
تیمی جوان و متعهد و مدیریتی با سابقه، 
پلتفرم سیگما را راه اندازی کرده است. 
پلتفرم سیگما مرجعی معتبر و تسهیل گر 
برای ارائه خدمات خرید یا فروش آنلاین 
تخصصی خودروهای صفر و کارکرده 
کرمان موتور است که با ارائه فرآیندی 
شفاف و امن برای معاملات آنلاین با 
نقدشوندگی سریع، تعویض خودروهای 
کارشناسی شده، همراه با قیمت گذاری 
دقیق و منصفانه و امکاناتی دیگر مانند 
فروش اقساطی و خرید اعتباری، راه 
حل هایی مطمئن و مطابق با نیازهای 

مشتریان را ارائه می دهد.
بنابراین تضمین های مختلفی برای 
مشتریان کرمان موتور در قالب برنامه 
کاربردی در سیگما فراهم شده است. 
با مراجعه به سایت sigmatec.ir یا 
دانلود اپلیکیشن سیگما امکان استفاده 
از خدمات ارائه شده مقدور خواهد بود.

پیشنهاد تخصیص 
یارانه شیر خشک 

در قالب کالابرگ
معاون وزیر صمت با اشاره به اینکه 
از سوی وزیر صمت در هیئت دولت 
پیشنهاد دادیم که یارانه شیر خشک روی 
محصول نهایی و به مصرف کننده نهایی 
در قالب کالابرگ الکترونیک اختصاص 
پیدا کند، گفت: تا زمانی که شیوه فعلی 
ادامه دارد، باید نظارت ها تشدید شود که 
صرفا فروش شیرخشک در داروخانه ها و 
شبکه فروش رسمی مورد تایید وزارت 

بهداشت انجام شود.
به گزارش تجارت نیوز، محمد مهدی 
برادران با بیان اینکه تولید، واردات و 
توزیع شیر خشک طی تفاهمی در دولت 
قبل به وزارت بهداشت واگذار شده، گفت: 
اما در صورت لزوم وزارت صمت با وزارت 
بهداشت همکاری خواهد کرد. برای مثال 
هفته گذشته وزارت صمت مصوب کرد 
که حمل و نقل شیر خشک در کشور به 
جز در شبکه رسمی مورد تایید سازمان 
غذا و دارو، ممنوع است. همچنین این 
موضوع به مدیر کل سازمان های صمت 
استان های مختلف و ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز در استان ها به ویژه استان های 
مرزی که نمونه هایی از حمل و نقل شیر 
خشک، خارج از شبکه رسمی مورد تایید 
وزارت بهداشت وجود داشته ابلاغ شده و 
این استان ها جزو اولویت های برخورد 
در قالب توزیع خارج از شبکه رسمی و 

قاچاق هستند.
وی ابراز امیدواری کرد که این تصمیم 
کمک کند عده ای برای سود بیشتر و 
سوداگری محصول مورد نیاز کودکان را 
به سمت شبکه غیررسمی نبرند و قاچاق 
عکس رخ ندهد و گفت: همچنین به طور 
مشخص از سوی وزیر صمت پیشنهاد 
دادیم که یارانه شیر خشک روی محصول 
نهایی و به مصرف کننده نهایی در قالب 
کالابرگ الکترونیک اختصاص پیدا کند 
و این پیشنهاد به هیئت دولت اعلام 
شده است. اما تا زمانی که شیوه فعلی 
ادامه دارد، باید نظارت ها تشدید شود که 
صرفا فروش شیرخشک در داروخانه های 
رسمی و شبکه فروش رسمی مورد تایید 

وزارت بهداشت انجام شود.
وزیر  معاون  گفته  به  همچنین 
صمت طرح دیگری مبنی بر تطبیق 
شناسه گذاری سامانه های مربوط به 
وزارت بهداشت و سامانه جامع تجارت 

می شود  دنبال 

پرسپولیس ۴ هزار میلیارد تومان وام بانکی گرفت

 بیشترین تسهیلات در 
تابستان به بنیاد مسکن رسید

بانک ها در تابستان امسال حدود ۵7 هزار میلیارد تومان به دستگاه های 
اجرایی وام بانکی داده اند که حدودا دو برابر این رقم در بهار بوده است. 
شرکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز بیشترین سهم از این مقدار را 
به خود اختصاص داد. به گزارش تجارت نیوز، بانک مرکزی به تازگی با 
انتشار گزارشی در وبسایت رسمی خود، آمار و ارقام مربوط به تسهیلات 
و تعهدات پرداختی شبکه بانکی به دستگاه های اجرایی در تابستان سال 
14۰2 را افشا کرد. این اقدام که برای دومین بار از سوی بانک مرکزی 
انجام می شود، پس از آن است که در جزء 4-1 بند »ط« تبصره 16 
قانون بودجه سال 14۰2 مقرر شد که بانک مرکزی با استفاده از سامانه 
اطلاعاتی خود و داده های دریافتی از بانک ها، میزان تسهیلات یا تعهدات 
پرداختی به هر یک از دستگاه های اجرایی را در دسترس عموم قرار دهد 
و به صورت فصلی به روزرسانی کند. مطابق داده های منتشر شده از سوی 
بانک مرکزی، در تابستان سال جاری 8۰ دستگاه اجرایی در مجموع 268 
فقره وام بانکی دریافت کرده اند که ارزش کل این تسهیلات اعطا شده به 
حدود ۵7 هزار میلیارد تومان می رسد. این در حالیست که در بهار امسال، 
این دستگاه ها طی 73 فقره وام، 29 هزار و 77۰ میلیارد تومان تسهیلات 
بانکی دریافت کرده بودند. به عبارت دیگر، میزان تسهیلات اعطایی شبکه 

بانکی به دستگاه های اجرایی در تابستان، حدود دو برابر بهار بوده است.
بر اساس این گزارش، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بیشترین 
وام بانکی را در سه ماهه دوم سال دریافت کرده  که ارزش این 
تسهیلات به 24 هزار میلیارد تومان رسیده است. شرکت توزیع 
نیروی برق استان البرز با دریافت 3۵ فقره تسهیلات به ارزش 
19 هزار و 267 میلیارد تومان به همراه باشگاه فرهنگی ورزشی 
پرسپولیس که چهار هزار میلیارد تومان طی پنج فقره وام دریافت 
کرده نیز در رده های بعدی قرار دارند. کمترین میزان وام اعطا 
شده در این فهرست نیز متعلق به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان همدان و دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شوشتر بوده که هر کدام از آنها یک فقره وام یک میلیارد تومانی 

گرفته اند.

مطالبات گندمکاران تسویه شد
وزیر جهاد کشاورزی گفت: با واریز 3۵ هزار میلیارد تومان دیگر و 
جمع کل 1۵6 هزار میلیارد تومان، همه مبلغ گندم خریداری شده از 
کشاورزان توسط دولت در سال زراعی 14۰1-14۰2 پرداخت شد. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم محمدعلی نیکبخت از پایان تسویه مبلغ 
گندم خریداری شده در سال زراعی 14۰2-14۰1 خبر داد و گفت: 
امسال وزارت جهاد کشاورزی با کمک دولت توانست 1۰ میلیون و 
3۵7 هزار تنُ گندم از کشاورزان 31 استان کشور خریداری کند. وزیر 
جهادکشاورزی با تشکر از دولت مردمی افزود: رییس جمهور در هر 
موقعیتی پیگیر مطالبات گندم کاران بود و از تاکیدات ایشان در ه یئت 
دولت پرداخت مبلغ گندم به کشاورزان در سریعترین زمان ممکن 
بود. نیکبخت با موثر خواندن اقدام وزارت جهاد کشاورزی در خرید 
تضمینی گندم یادآور شد: خرید این مقدار گندم در سال زراعی که 
پشت سر گذاشتیم؛ کشور را در گندم نان به خودکفایی رساند و یکی 
از توفیقات بزرگ دولت در تولید و تامین این محصول استراتژیک 

رقم خورد.

آیا نبض اقتصاد، ورود ۹۰۶ هزار نفر به بازار کار را تایید می کند؟خبر

سیاه  وسفید آمار اشتغال
گزارش

دنیای اقتصاد
هر چند تعداد کل شاغلان هنوز نسبت به تابستان 
سال98 رقم کمتری است، اما مجموعه آمارها 
در تابستان سال جاری نشان دهنده یک وضعیت 
ایده آل در کشور است!. با این حال برخی از منتقدان 
معتقدند که با توجه به شرایط اقتصادی جامعه این 
روند در نرخ بیکاری و آمار اشتغال جای سوال دارد...
مرکز آمار ایران در جدیدترین گزارش اعلام کرد نرخ 
بیکاری به رقم 7.9درصد رسیده است. بررسی آمارها 
طی سال های اخیر حاکی از آن است که این میزان 
کاهش نرخ بیکاری بی سابقه بوده است. بر اساس 
این گزارش، بیش از 9۰۰هزار نفر از تابستان سال 
گذشته تا تابستان سال جاری به میزان »جمعیت 
شاغل« افزوده شده که در »بخش خدمات 48۰هزار 
نفر«، »صنعت 37۰هزار نفر« و »کشاورزی ۵8هزار 
نفر« اشتغال ایجاد شده است. هر چند تعداد کل 
شاغلان هنوز نسبت به تابستان سال98 رقم کمتری 
است، اما مجموعه آمارها در تابستان سال جاری 
نشان دهنده یک وضعیت ایده آل در کشور است. با 
این حال برخی از منتقدان معتقدند که با توجه به 
شرایط اقتصادی جامعه این روند در نرخ بیکاری و 
آمار اشتغال جای سوال دارد. هرچند مرکز آمار ایران 
آمارهای بیکاری را ارائه کرده است، اما تحلیلی درباره 
جزئیات ورود و خروج در بخش های مختلف اقتصادی 
و کیفیت مشاغل ایجاد شده ارائه نکرده است و در 
صورت وجود این آمارها می توان تحلیل دقیق  تری 

از داده ها ارائه کرد.

 آخرین آمار مربوط به بازار کار ایران نشان می دهد 
که نسبت اشتغال در تابستان جاری نسبت به 
تابستان سال گذشته رشد یک درصدی داشته و 
به 38.3درصد رسیده است. بر این اساس در بازه 
زمانی مذکور 9۰6هزار نفر به جمعیت شاغلان 
افزوده شده است. بررسی ها نشان می دهد این 
بیشترین میزان نسبت اشتغال از پاییز سال 1398 
است. بر اساس آمار منتشر شده می توان گفت 
نسبت اشتغال برای اولین بار به میزان دوران پیش 
از همه گیری ویروس کرونا رسیده است. با این حال 
برخی معتقدند آمار منتشرشده دارای شبهه است و 
افزایش حدود یک میلیون شغل در طول یک سال با 
وجود شرایط فعلی اقتصاد ایران، بسیار دشوار است. 
در دومین فصل سال جاری نرخ بیکاری نیز با رشد 
نقطه به نقطه منفی یک درصد، به 7.9درصد رسیده 
است. علاوه بر این، نرخ مشارکت اقتصادی در بازه 
زمانی مذکور با رشد ۰.6درصدی به 41.6درصد 

رسیده است.

تصویر آماری اشتغال تابستان
نگاهی به نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در تابستان 
سال جاری نشان می دهد نرخ مشارکت اقتصادی 
جمعیت 1۵ساله و بیشتر در تابستان سال جاری 
با افزایش ۰.6درصدی به 41.6درصد رسیده است. 
جمعیت فعالان اقتصادی در این فصل نیز با افزایش 
689هزار نفری به 26میلیون و 8۰1هزار نفر رسیده 
است. علاوه بر افزایش جمعیت فعالان اقتصادی، 
جمعیت غیرفعال نیز 6۵هزار نفر افزایش یافته 

است. نسبت اشتغال تابستان 14۰2 نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته با افزایش یک درصدی مواجه 

بوده است.
در این فصل نسبت اشتغال به 38.3درصد رسیده 
که از پاییز سال 1398 بیشترین میزان آن است. 
پیش از آن در پاییز سال 1398نسبت اشتغال 
معادل 39.8درصد بوده  است. این مساله می تواند 
نشان دهنده آن باشد که نسبت اشتغال برای اولین 
بار به دوران پیش از همه گیری کرونا رسیده است. 
نگاهی به تغییرات جمعیت شاغلان در تابستان 
سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان 

می دهد جمعیت شاغلان با افزایش 9۰6هزار نفری 
مواجه بوده و به 24میلیون 68۵ نفر رسیده است. 
برخی معتقدند آمار منتشر شده دارای شبهه است و 
افزایش حدود یک میلیون شغل در طول یک سال 
با وجود شرایط فعلی اقتصاد ایران بسیار دشوار 
است.  همان طور که نسبت اشتغال نقطه به نقطه 
در تابستان سال جاری افزایش یک درصدی را 
تجربه کرده، نرخ بیکاری در همین بازه زمانی 
با رشد منفی یک درصدی مواجه بوده است. در 
دومین فصل سال جاری نرخ بیکاری به 7.9درصد 

رسیده است.

صاد
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کاغذ اقتصادی

یک عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: صادرات 
غیرنفتی و محصولات پایین دستی تنها حدود 
3۵ درصد از نوع »پرداخت ارزی« بوده است و 
بیشترین حجم تجارت خارجی ما به نوعی 

»تهاتر« است...
درحالی که دفتر دیپلماسی خارجی ایران هر 
از چندی خبر از توافقی جدید بین ایران و 
کشورهای مختلف می دهد،تراز تجاری ایران 
همچنان منفی است. حتی در ماه های اخیر  
روند صادرات غیرنفتی ایران هم نزولی شده 
است. در این باره امیررضا اعتمادی عضو اتاق 
بازرگانی ایران گفت: در یک سال گذشته 
با توجه به پیشرفت های بسیار مهم وزارت 
امور خارجه ایران در توسعه و بهبود روابط 
با سایر کشورها، دولت کارنامه قابل قبولی 
را از خود به جای گذاشته است. اما چرا با 
وجود این پیشرفت ها همچنان نتوانستیم آن 
طوری که شایسته صنعت گسترده ماست، 
باهمپیمان های خود روابط اقتصادی و توسعه 

روابط تجاری مناسبی داشته باشیم.
او افزود: اگر فرمول صادرات ایران را طی 12 
سال اخیر بخواهم توصیف کنم در بحث 
صادرات غیرنفتی و محصولات پایین دستی در 
واقع توانستیم تنها حدود 3۵ درصد »صادرات 
از نوع پرداخت ارزی« بوده است و بیشترین 
حجم تجارت خارجی ما به نوعی »تهاتر« بوده 
است؛ یعنی صادرکننده کالا را صادر و در عوض 
آن کالا وارد کرده است، برای مثال محبوب ترین 
کالا که سرعت نقدینگی بالایی در بازار ایران 
برای صادرکننده دارد شامل: »موبایل آیفون، 
تجهیزات پزشکی، مواد اولیه کارخانجات ، 
قطعات مصرفی کارخانجات و پتروشیمی ها، 

تجهیزات مصرفی هواپیمایی و..« است.

اعتمادی گفت: حال دلیل اینکه صادرکننده 
ما نیاز است مسیرهای دشواری را سیر کند 
تا در جبهه صادرات به اقتصاد کشور کمک 
کند همه می دانند تحریم، تحریم های شبکه 
 »FATF« مالی و اعتباری و عدم عضویت در
مدت هاست کار تجارت ایران را سخت کرده 
است. او افزود: در شروع سال جاری و با مستحکم 
شدن روابط دیپلماسی ایران با کشورهایی از 
»آسیا، آفریقا و اقیانوسیه« که استراتژیک ترین 
آنها کشور»عربستان« بود، شاهد بودیم. در 
پیشبرد اهداف سیاسی به صورت موازی با 
استفاده از ظرفیت های موجود در »دیپلماسی 
اقتصادی« توانستیم گام بزرگی را در بالا بردن 
آمار فروش نفت و گاز و توسعه میادین مشترک 
اقتصادی با دیگر کشورها مقداری شرایط 
تجاری را بهبود ببخشیم! اعتمادی ادامه 
داد: اما همچنان به دلیل تحریم های مالی 
و اعتباری و عدم عضویت در گروه اقدام مالی 
یا همان FATF نمی توانیم با کشورهای که 
با آنها روابط دیپلماسی مناسب داریم مراودات 
تجاری و مالی داشته باشیم. به اعتقاد این عضو 

 »FATF« اتاق بازرگانی، ورود و عضویت در
مهمترین گام و آخرین گام برای احیاء مجدد 
اقتصاد کشور و تجارت بین الملل خواهد بود.

او گفت: برای تجارت با دنیا باید طبق قواعد 
بین الملل عمل کنیم اما در چهارچوب 
»سیاستگذاری رقابتی« دیگر در دورانی 
نیستیم که کسب و کار سنتی فقط بر یک 
پایه و اساس وجود داشته باشد، امروزه هر 
کشور »سیاستگذاری اقتصادی خودش« را دارد 
و هر روز آن را تغییر می دهد اما در چهارچوب 
پذیرفتن قوانین بین المللی! ما هم برای تداوم 
و پیشرفت هدف های دیپلماسی اقتصادی این 

گام مهم را باید برداریم.
به گزارش اکوایران،اعتمادی افزود: اینکه با 
کشوری پر از فرصت اقتصادی مانند عربستان 
رابطه حسنه و دوستی مستحکم داشته باشیم 
اما به دلیل نپذیرفتن قوانین مالی بین الملل 
فرصت تجارت با این کشور را از دست بدهیم 
فاجعه است. با این حال معتقدم تلاش های 
شبانه روزی دولت و بخش خصوصی، نوید فرا 
رسیدن روزهای خوب اقتصاد ایران را می دهد.

کرمان پر از تضاد است، خصوصا در بخش 
کشاورزی. استانی که اکثر دشت هایش از نظر 
آبی  در وضعیت ممنوعه قرار گرفتند، رکورددار 
تولید در اکثر محصولات باغی و کشاورزی 
است. 7.9درصد از کل آبی که در بخش 
کشاورزی کشور استفاده می شود در کرمان 
مصرف می شود. عددی که بیش از 6میلیارد 
متر مکعب که طبق گزارش مرکز آمار از سهم 
و رتبه استان ها بر اساس متغیرهای مهم بخش 
کشاورزی 14۰2فقط از دو استان خوزستان و 
فارس بیشتر است. حجم آبی که  کرمان در 
این بخش استفاده می کند 7 برابر استانی مثل 
یزد و 13 استان دیگر است. حتی سیستان و 
بلوچستان نیز مصرف آبش در بخش کشاورزی  

کمتر از یک سوم کرمان است.
استان خشکی مثل کرمان باز هم رکورد 
تولیدات کشاورزی را شکسته. رتبه اول در 
مساحت باغات و قلمستان ها، رتبه دوم در تولید 
محصولات سالیانه و رتبه چهارم در تعداد 

بهره برداران کشاورزی. 
 در گزارش جدیدی که مرکز آمار منتشر کرده 
سهم هر استان مشخص است که بیشترین 
میزان برای خوزستان  با سهم 16.9 درصد و 
بعد هم فارس با سهم 9.7 و بعد هم کرمان 
با سهم 7.9 است. طبق این گزارش بیش 
از 6میلیارد و 4۰۰میلیون مترمکعب آب در 
بخش کشاورزی کرمان مصرف می شود.  این 
درحالیست که نیمی از استان های کشور 
مصرف آبشان در بخش کشاورزی کمتر از 2 

درصد است. 
استانی قطب کشاورزی شده و بیشترین 
اشتغال ایجادی اش در این بخش بوده که 
در شهرهایش حتی در تامین آب شرب هم 

مانده اند. 
نقشه پراکندگی کشت و تولید در کشور نشان 
می دهد که نه فقط درمورد کرمان بلکه در 
مورد استان های دیگر هم همین اتفاق افتاده 
است. طبق این داده ها استان  های خوزستان 
21.93، کرمان 7.93، فارس 7.۰۵، خراسان 
رضوی ۵.۵۵درصد از تولید محصولات زراعی 
سالیانه را به خود اختصاص دادند. استان  هایی 
که همگی در اقلیم گرم و خشک قرار دادند.

به عبارت دیگر تامین امنیت غذایی کشور 
روی استان هایی شکل گرفته که اکنون بحران 
شدید آب دارند. به گونه ای که یک چهارم 
باغات کشور در کرمان است و محصولات آب 
بری چون پسته و گندم و محصولات زارعی 
در همین خطه کشت می شود.  آب به درستی 
مدیریت نشده و مصرف بالا و برداشت از سفره ها 
این استان را از تمام ظرفیت های اکولوژیکش 
خالی کرده است. با این حال مسئولان استانی 
و کشوری متوجه عمق این فاجعه نشده و با 
روش هایی سعی در استمرار کشاورزی سنتی 
و کم بازده و بعد هم استقرار صنایع آب بر و 

استخراج معادن از سوی دیگر دارند. 
سال گذشته مؤسسه پژوهشی علوم و صنایع 
غذایی ایران، میزان ضایعات زنجیره تامین 
در بخش کشاورزی را  3۵ درصد اعلام کرد.
براساس داده های این مرکز در سال گذشته 
میزان آب مصرفی بخش کشاورزی 82 میلیارد 
مترمکعب بود. در مقابل این رقم برای بخش 
شرب 8.2 میلیارد متر مکعب و برای  بخش 
صنعت 2.4میلیارد مترمکعب برآورد شده 

است.
این داده ها نشان می دهد، حدود 88 درصد 
کل آب مصرفی در بخش کشاورزی مصرف 
می شود. حال اگر این داده ها را در کنار آمار 
سال گذشته عادل بیگ بابایی، معاون مؤسسه 
پژوهشی علوم و صنایع غذایی وزارت علوم که 
اعلام کرده بود، حدود 28 درصد هدر رفت آب 
از طریق ضایعات اتفاق می افتد؛ قرار دهیم؛ 
می توان گفت، 23 میلیارد متر مکعب آب 
در بخش کشاورزی در سال 14۰۰ هدر رفته 
است. این رقم تقریبا 4 برابر آب شرب مصرفی 

در هر سال است. 

تراز تجاری ایران همچنان منفی؛

۷۵ درصد تجارت غیرنفتی ایران تهاتر است
فشار مضاعف به استان های خشک برای تامین امنیت غذایی

استان کرمان بالانشین تولیدات کشاورزی 
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 اکو ایران 

گزارش
مرضیه قاضی زاده

بازار بورس روزگذشته روندی صعودی خود را ادامه داد و با افزایش حدود 7۰۰۰ واحدی 
نسبت به روز قبلش به دو میلیون و 32 هزار واحد رسید.

به گزارش ایسنا، شاخص کل بازار بورس 7238 واحد افزایش را نسبت به روز گذشته 
تجربه کرد و روی دو میلیون و 32 هزار واحد ایستاد. شاخص کل هم وزن نیز با 39۰8 واحد 

افزایش به 69۰ هزار و 1۵2 واحد رسید.
در این بازار بیش از 27۵ هزار معامله انجام شد که ارزش آن بالغ بر ۵7 هزار و 371 میلیارد 

ریال است.
فولاد مبارکه اصفهان، پالایش نفت اصفهان، ملی صنایع مس ایران، فولاد خراسان، 
سرمایه گذاری شاهد، سرمایه  گذاری صنایع شیمیایی ایران و سرمایه  گذاری غدیر 
تاثیرگذارترین نمادها بر شاخص کل بازار سرمایه بودند که به غیر از فولاد خراسان و 

سرمایه  گذاری غدیر دیگر نمادها روند صعودی را نسبت به دیروز تجربه کردند.
بازار فرابورس اما روند نزولی داشت و شاخص کل آن با کاهش 6۰ واحدی به 2۵ هزار و 31 
واحد رسید که تعداد معاملات در این بازار بیش از 166 هزار معامله و ارزش آنها بالغ بر 99 

هزار و 697 میلیارد ریال است.

ریزش نرخ دلار در بازار غیر رسمی و کانال های تلگرامی که از روز شنبه شروع شده 
بود،  روز یکشنبه هم ادامه داشت و دلار به کانال 4۰ هزار تومان بازگشت.

به گزارش ایرنا، همزمان با زمین لرزه شهر هرات و عملیات »طوفان الاقصی« )1۵ 
مهرماه( که موجب نا آرامی منطقه و تعطیلی بازار هرات شده بود، نرخ دلار و یورو 

شروع به رشد کرد.
بسیاری از کارشناسان به صراحت اعلام کرده بودند که روند صعودی نرخ ارز هیچ 
ــی و  ــارات تورم ــش انتظ ــرد دلالان ارزی، افزای ــل عملک ــا حاص ــدارد و تنه ــادی ن ــل بنی دلی

ــه زودی فروکش خواهد کرد. ــازار ارز است و ب ــر ب ــات حاکم ب هیجان
نرخ دلار در بازارهای غیررسمی و کانال تلگرامی با شروع طوفان الاقصی و زمین 
ــال ۵۰ هزار تومان شد و در بازارهای غیررسمی  ــرزه در هرات قیمت دلار وارد کان ل
ــد  ــه رون ــنبه( در ادام ــا )یکش ــد، ام ــه می ش ــان معامل ــزار توم ــت ۵2 و ۵3 ه ــا قیم دلار ب
ریزش قیمت ها که از روز گذشته شروع شد، دوباره دلار به کانال 4۰ هزار تومان 
بازگشت و در محدوده 49 هزار و 8۵۰ تا 49 هزار و 7۵۰ تومان قیمت گذاری شده 

ــت. اس

هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید روزگذشته )یکشنبه، 3۰ مهر 14۰2( در بازار 
ــا روز شنبه 3۰۰ هزار تومان  ــه شد که در مقایسه ب تهران، 29 میلیون تومان معامل

ــش داشت. افزای
به گزارش ایرنا، قیمت هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدیدروزگذشته بر اساس 
نرخ اعلامی اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران، 

29 میلیون تومان معامله شد.
ــا روز  ــه ب ــت در مقایس ــش قیم ــان کاه ــزار توم ــا 1۰۰ ه ــم ب ــرح قدی ــار آزادی ط ــکه به س

ــد. ــتد ش ــان داد و س ــزار توم ــون و ۵۰۰ ه ــته، 2۵ میلی گذش
ــون و  ــع سکه 1۰ میلی ــان، رب ــزار توم ــون و 4۵۰ ه ــم روز گذشته 1۵ میلی نیم سکه ه
4۵۰ هزار تومان و سکه گرمی نیز با نرخ پنج میلیون و 8۰۰ هزار تومان معامله 

ــد. ش
روزیکشنبه قیمت هر گرم طلای 18 عیار در بازار طلای تهران 2 میلیون و 444 هزار 

تومان اعلام شد.
بهای هر انُس طلا نیز در روز جاری در بازارهای جهانی یک هزار و 982 دلار است.

ادامه روند صعودی 
در بورس

دلار به کانال
 ۴۰ هزار تومان بازگشت

سکه
 2۹ میلیون تومان شد 

درآمدشان این روزها دیگر مثل گذشته نیست و می گویند که دخل و 
خرجشان با هم جور نیست و فروششان کفاف تامین هزینه های زندگیشان 
را نمی دهد. تا پیش از کرونا شرایط کمی بهتر بود و بازارشان کمی رونق 
داشت. اما چراغ بازار صنایع دستی بعد از کرونا کم فروغ تر شد و تولیدات 
اندک فعالانی که در این عرصه فعالیت می کنند، حالا دیگر سفارشی 
است. حالا هم که کرونا رفته دیگر کاهش قدرت خرید مردم اجازه خرید 
صنایع دستی را نمی دهد. مهران صمدی 1۰ سالی می شود که در رشته 
چلنگری مشغول به کار است اما می گوید هیچ گاه اوضاع به این اندازه 

سخت نبوده است.
او به بازار می گوید: »با توجه به تورم موجود مردم این روزها بیشتر ترجیح 
می دهند که همان اندک پولی را )بعد از دادن هزینه های اجاره خانه( که 

برایشان باقی مانده را خوراکی ها و مواد غذایی بخرند.«
مهران صمدی با تاکید بر اینکه عدم حمایت از صنایع دستی می تواند 

زنگ خطری جدی برای محصولات تولیدی و صنایع دستی باشد، تاکید 
می کند: »ما هیچ حمایتی از سوی هیچ ارگانی نداریم. به همین دلیل 
بیشتر هم صنف های ما با مشکل سرمایه روبه رو هستند و عدم فروش 
محصولات نیز سبب می شود همان سرمایه اولیه از بین برود و تولیدکننده 

با مشکل روبه رو شود.«
آمارها می گویند بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر هنرمند در بخش صنایع دستی به 
طور مستقیم مشغول به فعالیت هستند. حدود دو برابر این آمار هم به طور 

غیرمستقیم در رشته های مختلف هنرهای سنتی مشغول به کار هستند.
از طرفی به طور تقریبی 7۰ درصد این شاغلان فعالین صنایع دستی را زنان 
تشکیل می دهند. زنانی که برای تامین هزینه های زندگی در رشته های 
مختلف این هنر صنعت فعالیت و کسب درآمد می کنند. برخی قالی 

می بافند و برخی دیگر سوزن دوزی و خیاطی، جاجیم بافی می کنند.
خانم پناهی اما میناکاری را برگزیده است. او که از آهالی آذربایجان است، 

می گوید که هنر اصفهان را به شهر میانه آورده و به دنبال گسترش این 
هنر صنعت در آذربایجان شرقی است. به گفته او، هر کسی که هنر ما را 
می بیند کلی ذوق می کند اما مشکل اینجاست که دیگر نیازهای خانواده 

اجازه اینکه مردم به سراغ خرید صنایع دستی بروند را نمی دهد.
این بانوی هنرمند آذری در ادامه می گوید: با وجود اینکه به دلیل کاهش 
سطح بارندگی ها و بحران خشکسالی که کشور را تهدید می کند باید به 
دنبال توسعه هنرهای دستی باشیم و دولت از این صنعت حمایت کند. اما 

متاسفانه این اقدام صورت نمی گیرد.
در حالی که صنایع دستی در ایران پتانسیل بالایی چه در سطح تولید و چه 
در سطح حضور در بازارهای بین المللی دارد اما به نظر می رسد مشکلات 
ناشی از تامین نقدینگی مانع توسعه تولیدات و گسترش کسب و کار فعالین 
این هنر صنعت شده است. آنها مدعی اند که صنایع دستی معمولا سهم 
اندکی از تسهیلات بانکی به خود اختصاص داده و برای رسیدن به همان 

مقدار اندک هم باید از هفت خوان رستم گذر کنند.
صمدی از فعالین هنر چلنگری در اینباره می گوید: مسئولین از حمایت 
و لزوم پرداخت تسهیلات به هنرمندان سخن می گویند اما وقتی برای 
گرفتن وام مراجعه می کنیم از من هنرمند 4 تا ۵ ضامن طلب می کنم. 

این تعداد ضامن را من چطور باید فراهم کنم.

چراغ بازار صنایع دستی کم فروغ  شد

حذف صنایع دستی از سبد خرید مردم



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم سال ششم | شماره پیاپی 1۵73 4

اطلاع رسانیدوشنبه  ۰1  آبان ماه 14۰2

به موجب ماده 12 قانون ثبت اسنادواملاک و مواد ۵9 و 64 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و همچنین تبصره 4 ماده 
2 قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه ماهه دوم سال 14۰2 در حوزه 
ثبتی شهرستان کهنوج بخش 46 کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی 

متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشوند :
فرعیات ذیل از پلاک 1 - اصلی واقع در گلستان زه، نخلستان ، پشته دول آباد و پونان قطعه یک .

2849 فرعی آقای فریبرز رحمت الله پورحسین آباد فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت263متر مربع .
28۵۰  فرعی آقای فرزاد عیدی  فرزند اسحق ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  89.68 مترمربع .

28۵1  فرعی  خانم زینب مریمی  فرزند رضا ششدانگ یک باب خانه به مساحت 226 متر مربع .
28۵2 فرعی آقای محمد جواد محمودی قلاتک فرزند پنجشنبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 28۰  متر مربع .

28۵3 فرعی آقای یاسر محمودی کلاتک فرزند  علی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 4۵ متر مربع .
28۵4 فرعی خانم زهرا چهرآزاد  فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵628 متر مربع .

28۵۵ فرعی آقای غلامرضا دارابی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 367متر مربع .
28۵7 فرعی  آقای صمداله دارابی فرزند برکت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1137۰.4۵ متر مربع .

28۵8 فرعی آقای علی اکبر محمودی فرزند ناصر  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 474 متر مربع.
28۵9 خانم فاطمه مریمی  فرزند حیدر ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 299 مترمربع.

286۰ فرعی خانم معصومه دولتی زه فرزند مختار  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 39۵ متر مربع.

2861 فرعی آقای سید احمد دادور فرزند سید نور ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 34۰متر مربع.
2862 فرعی خانم زینب لورگی قوچ آباد فرزند ابراهیم  ششدانگ یک یکباب خانه به مساحت 2۵4 مترمربع.

2863 فرعی خانم عرب محمودی فرزند کوچک  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 391 متر مربع.

2864 فرعی خانم الهام محمودی فرزند محمد  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 4۰4 مترمربع.
286۵ فرعی خانم نرگس رادمنش فرزند علی  ششدانگ یک باب مغازه نیمه ساز  به مساحت 1۰2 متر مربع.

2866 فرعی خانم مریم رمضانی فرزند مظهر  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 499 متر مربع.
2867 فرعی آقای محمد محمودی فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت 474.66مترمربع.

2868 فرعی آقای اسماعیل دلشادی فرزند دادمحمد ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 73۵.7مترمربع.
2871  فرعی خانم ستاره فهیمی علی آباد فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1۰۵61.47 متر مربع.

2872 فرعی خانم ستاره فهیمی علی آباد فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه باغ  نخیلاتی به مساحت 82۰.68 متر مربع.
2873 فرعی خانم ستاره فهیمی علی آباد فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2321.44 متر مربع.
2874 فرعی خانم ستاره فهیمی علی آباد فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8379.63 متر مربع.

287۵ فرعی خانم ستاره فهیمی علی آباد فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی وباغ جای یک باب 
خانه  به مساحت 2491.83 متر مربع.

فرعیات ذیل از پلاک 2 - اصلی واقع در حیدرآباد شهر کهنوج قطعه یک .
1۰228 آقای میلاد سیدی مرغکی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین تجاری جهت تجمیع با پلاک 69۰۵ 

فرعی از 2 اصلی به مساحت   1۵ متر مربع .
1۰743 فرعی خانم سهیلا مقبولی راد فرزند علی  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   2۵۰ متر مربع .

1۰744 فرعی خانم فاطمه پورکهنوجی فرزند موسی  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 4۰6.۰2 متر مربع .
1۰74۵  فرعی خانم کلثوم ناروئی  فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 324 متر مربع .

1۰746  فرعی آقای موسی موسائی دهنوی  فرزند  مراد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 122.19 متر مربع .
1۰747 فرعی  آقای عباس حیدری فرد فرزند امیر ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  296.81  متر مربع .

1۰748  فرعی آقای جواد رضاپورعلی آبادی فرزند غلامرضا ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 62.۵ متر مربع .
1۰7۵4  فرعی خانم فرنگیز خواجه فرزند مهدی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 26۰ متر مربع .

1۰76۰  فرعی آقای ناصر نیکخو  فرزند  رضا ششدانگ یک باب خانه به مساحت 344 متر مربع .
1۰772  فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت 

شماره شناسه ملی:14۰۰۰23۵86۰ یک باب درمانگاه به مساحت 12۵8 متر مربع .
1۰777  فرعی خانم ام کلثوم موسائی دهنوی فرزند منصور ششدانگ یک باب خانه به مساحت 31۵.۰2 متر مربع .

1۰779 فرعی خانم منیره رمضانی نژاد فرزند رمضان ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  241.6 متر مربع .
1۰781  فرعی خانم نجمه قانعی فرد فرزند ماشاالله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 8۵6 متر مربع .

1۰788  فرعی آقای بختیار دژبند سنجری فرزند چراغ ششدانگ یک باب خانه به مساحت 168.86 متر مربع .
1۰791  فرعی خانم حمیده سلیمانی  فرزند حاتم ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک 9269 فرعی 

از 2- اصلی به مساحت 1۵ متر مربع .
 فرعیات ذیل از پلاک 1۴- اصلی واقع در اختیار آباد کهنوج قطعه یک .

6۰ فرعی آقای جلال خانگاه فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 171.۵ مترمربع.
61 فرعی آقای عبدالرضا اسکندری فرزند محمود ششدانگ یک باب خانه به مساحت 117۵.92مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک 21- اصلی واقع در علی آباد شهر کهنوج قطعه یک .
۵24 فرعی خانم انیسه صادقی فرد فرزند دادعباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 318 مترمربع

۵27  فرعی خانم ایران چکامه فرزند عباس ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 1۰17 متر مربع .
۵32  فرعی خانم زهرا شهریاری سرحدی فرزند غلامحسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 3۰1 متر مربع .

۵34 فرعی آقای ایوب پور ناروئی فرزند کریم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 79۰3 متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک 22 - اصلی واقع در قنات سالاران حسین آباد وزیری ها شهر کهنوج قطعه یک .

917 فرعی خانم لیلا مریدی فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 166 متر مربع .
927  فرعی خانم مریم حمزه فرزند عباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۵2 متر مربع .

929 فرعی آقای عبدالعلی نظام احمدی فرزند احمد ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 39۵ متر مربع .
93۰  فرعی خانم افسانه سالاری جدول نو فرزند جواد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 26۰ متر مربع .

931 فرعی خانم سمیه نظام آبادی فرزند احمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۵2 متر مربع .
933 فرعی خانم صدیقه شاکرم زاده فرزند خانعلی ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 333 متر مربع .

934 فرعی خانم سهیلا مهدی زاده فرزند مهدی ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 23۰ متر مربع.
 22۰ فرعی از 28 -اصلی آقای امیر بیات فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین محصور مساحت   333 متر مربع 

واقع در جمال آباد شهر کهنوج قطعه یک .
فرعیات زیر از پلاک ۷3 -اصلی واقع در لک پا و نورآباد شهر کهنوج قطعه یک.

 3۰8 فرعی خانم دری لورگ حسین آباد فرزند بلوچ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰4 مترمربع.
3۰9 فرعی خانم دری لورگ حسین آباد فرزند بلوچ ششدانگ یک قطعه گلخانه به مساحت 18۰۰ متر مربع.

31۰ فرعی آقای رضا دوستین پور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2662.41مترمربع
 فرعیات زیر از پلاک 83  -اصلی واقع در رشکرد و سهلاور شهر کهنوج قطعه یک.

1۵82 فرعی آقای برکت محمودی فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه گلخانه به مساحت 2۰۰6 مترمربع.
 1844 فرعی آقای محمد محمودی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۵9۰2 متر مربع .

 18۵۰ فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی جیرفت به شماره 
شناسه ملی 14۰۰۰23۵86۰ ششدانگ یک باب خانه بهداشت به مساحت 112 متر مربع..

 18۵1 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی جیرفت به شماره 
شناسه ملی 14۰۰۰23۵86۰ ششدانگ یک باب خانه بهداشت به مساحت 122 متر مربع.

 18۵7 فرعی آقای اسماعیل دلشادی فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و گلخانه به مساحت 
۵333 متر مربع.

 فرعیات زیر از پلاک ۹۹  -اصلی واقع در دوچاهي ، چاه حاجي و ده زرد شهر کهنوج قطعه یک.
۵۵۵۰ فرعی آقای عنایت سالاری دیونمراد فرزند لطف اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 78۵6 متر مربع

۵۵۵1 فرعی آقای عنایت سالاری دیونمراد فرزند لطف اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1997 متر مربع .
۵68۵ فرعی آقای باقر اوروخته فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6818 متر مربع .

۵686 فرعی آقای باقر اورخته  فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 314۰ متر مربع .
۵692 فرعی آقای محمد سالاری دیونمراد فرزند احمد ششدانگ یکباب خانه 3494.43 مترمربع.

۵7۰2 فرعی آقای خورشید درویشی دیونمراد فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر نخیلات به 
مساحت 1۰426 مترمربع.

۵7۰3 فرعی آقای رمضان سهرابی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات به مساحت 
1۰834۰ مترمربع.

192 فرعی از 14۵ اصلی آقای عظیم جشان بامری فرزند افغان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر 
نخیلات به مساحت 374۰8 متر مربع واقع در پشموکی شهر فاریاب قطعه دو.

فرعیات ذیل از پلاک 1۵۵ - اصلی واقع در شهر فاریاب و زیارت دانیال قطعه دو.
193 فرعی خانم پروین سعید مالکی فرزند سرهنگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  12۰78.2۵ متر مربع.

194 فرعی خانم نیره شهریاری سرحدی  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   89۵6.۵۵ متر مربع.
19۵ فرعی خانم نیره شهریاری سرحدی  فرزند علی ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر زمین به مساحت  

 612.32متر مربع.
196 فرعی آقای سلمان اصغری  فرزند مصطفی ششدانگ یکباب خانه به مساحت   2۵4 متر مربع.

 36 فرعی از 1۵6 اصلی آقای حسن سالاری فرزند رضا ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت 2276.1۵ متر 
مربع واقع در ریحان آباد شهر فاریاب قطعه دو.

فرعیات ذیل از پلاک 1۵۷ - اصلی واقع در شهر فاریاب و زیارت دانیال قطعه دو
1777 فرعی آقای حسن شکوهی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ نخیلات به مساحت 

334۵8.33متر مربع.
18۰۰ فرعی آقای مهران تاجیک فرزند عیسی ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت   2۵16.۰6  متر مربع.

18۰1 فرعی خانم مریم پور ملائی فرزند روشن ششدانگ یک قطعه خانه وباغ به مساحت   3322.6۵ متر مربع
18۰4 فرعی آقای رحیم زمانی راد فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت   234 مترمربع.

18۰۵ فرعی آقای میثم شکوهی فرزند عیسی ششدانگ یک باب خانه به مساحت   174۵ متر مربع.
18۰6 فرعی خانم حمیرا درویشی دیونمراد فرزند موسی ششدانگ یک باب خانه به مساحت  331.4۵متر مربع.

18۰7 فرعی خانم حمیرا درویشی دیونمراد فرزند موسی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 7۰ متر مربع.
18۰8 فرعی آقای عنایت مرادی فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت   18۵6.3 مترمربع.
18۰9 فرعی آقای عنایت مرادی فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 882.49 متر مربع.

181۰ فرعی آقای عنایت مرادی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی و مرکباتی به مساحت ۵2۰32 متر مربع.

1811 فرعی آقای عنایت مرادی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۵8۰4 متر مربع.
1812 فرعی آقای عنایت مرادی فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه و باغ  به مساحت 8188 متر مربع.

1813 فرعی آقای عنایت مرادی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 46312 متر مربع.
 ۵ فرعی از 4۵6 اصلی خانم سمنبر خواجوئی تم سرخ فرزند مراد ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 7846 مترمربع 

واقع در سرخ قلعه-روستای شومهری  شهر قلعه گنج قطعه چهار.
 فرعیات ذیل از پلاک ۴۶2- اصلی واقع در گلو  شهر قلعه گنج قطعه چهار

62 فرعی آقای علیرضا رنجبر فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3379۵ متر مربع.
63 فرعی آقای مسعود درویشی فرزند آخرداد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14492 متر مربع.

64 فرعی خانم حکیمه پارسه فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵613 متر مربع.
6۵ فرعی خانم طیبه پارسه فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7768 متر مربع.

66 فرعی خانم عالمه خادمی فرزند مرتاض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9983۰ متر مربع.
67 فرعی آقای هوشنگ رحمانی خالص  فرزند صادق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16843 متر مربع.

68 فرعی خانم صالحه ملائی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 211۵4 متر مربع.
7۰ فرعی آقای دادی پارسه  فرزند رضا  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 71749 متر مربع.

71 فرعی خانم عالم میردادی پور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46۵26 متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک ۴۶3- اصلی واقع در دولاب  شهر قلعه گنج قطعه چهار

2۰۰ فرعی آقای علی فلاحی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰718 متر مربع.
  82۵ فرعی آقای غلامرضا رئیسی نژاد آهوان فرزند سیف الله یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰47۰متر مربع.

449 فرعی از 472- اصلی آقایان عبدالرضا مومنی اصل و اسماعیل مسندانی ومحمدسام مسندانی وشیردل مسندانی 
و روح الله مسندانی فرزندان حسین ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت 44۵۰6 مترمربع واقع 

درشمزان چاه باغ شهر قلعه گنج   قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک ۴۹3 - اصلی واقع در دولاب  شهر قلعه گنج قطعه چهار

199فرعی آقای امیر فلاحی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9623 متر مربع.
2۰1 فرعی آقای اسحق فلاحی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14161 متر مربع.
2۰2 فرعی آقای موسی فلاحی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7112 متر مربع.
2۰3 فرعی آقای اسحق فلاحی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 87۵6 متر مربع.
2۰4 فرعی آقای اسحق فلاحی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3433 متر مربع.
2۰۵ فرعی آقای امیر فلاحی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12113 متر مربع.

2۰6 فرعی آقای حسین فلاحی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۰93 متر مربع.
2۰7 فرعی آقای موسی فلاحی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7271 متر مربع.

2۰8 فرعی آقای علی فلاحی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۰38 متر مربع
   فرعیات ذیل از پلاک 49۵ - اصلی واقع در گلدشت  شهر قلعه گنج قطعه چهار .

64 فرعی آقای مصطفی شهدوستی فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵99.89 متر مربع.
6۵ فرعی آقای قاسم دستجردی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر کارگاه مصالح ساختمانی به 

مساحت 1۰18.61 متر مربع.
 فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۶- اصلی واقع در حسین آباد گاوچاه  شهر قلعه گنج قطعه چهار .

44۰ فرعی آقای رحمان چمنی فرزند موسی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 6۰3.6 متر مربع.
442 فرعی آقای علی چمنی فرزند موسی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 37۵.7 متر مربع.

فرعیات ذیل از پلاک 497 - اصلی واقع در نورک آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار
1۵9۵ فرعی آقای حمزه آشوبی فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 3۰۰ متر مربع.

1۵97 فرعی آقای کریم کریمی فرزند علی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 39۰ متر مربع.
1۵98 فرعی آقای حسن روانپاک فرزند یعقوبعلی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 3۰9.81 متر مربع.

فرعیات ذیل از پلاک ۵۰2- اصلی واقع در حسن آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار
438 فرعی آقای حسن احمدی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت 1۰9983 متر 

مربع.
44۰ فرعی آقای آخرداد بهرامی فرزند داداله ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 14۵ متر مربع.

441 فرعی آقای آخرداد بهرامی فرزند داداله ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵6 متر مربع.

442 فرعی آقای آخرداد بهرامی فرزند داداله ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵1 متر مربع.
443 فرعی آقای یعقوب حسین پور فرزند حسین ششدانگ یک سوله به مساحت 9۰8.38متر مربع.

444 فرعی آقای عیسی حیدری نیا رودباری  فرزند چاکر ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۰6.1 متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک ۵۰3 - اصلی واقع در چیل آباد ، زر ، سرتک شهر قلعه گنج قطعه چهار.

1۰81 فرعی آقای غلامحسین صمیمی کشیتی فرزند مظهر ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۵4.86 متر مربع.
1۰82 فرعی آقای علیرضا صمیمی کشیتی فرزند خدارسان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 7۵9.۵۰ متر مربع.

1۰83 فرعی آقای خدارسان صمیمی کشیتی  فرزند تراب ششدانگ یک باب خانه به مساحت 83۰.۵4متر مربع.
1۰94 فرعی آقای موسی بازگیر فرزند چمل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 84343 متر مربع.

1229 فرعی خانم خیرالنساء درویشی فرزند اسفندیار ششدانگ یکباب خانه به مساحت 248.6 متر مربع.
123۰ فرعی خانم ساره هوتی  فرزند عزیز  ششدانگ یک یکباب خانه به مساحت 2۵1.42 متر مربع.

1231 فرعی آقای رضا بهرامی مقدم  فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 1973.۵۰متر مربع.
1232 فرعی آقای مسعود بهرامی منش فرزند عوض ششدانگ یکباب خانه به مساحت 788.1متر مربع.

1233 فرعی آقای رضا بهرامی مقدم  فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزوعی به مساحت ۵83۵.96 متر مربع.
1234 فرعی آقای رضا بهرامی مقدم  فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵628.۰1متر مربع.

1284 فرعی آقای رسول چکین  فرزند موسی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 749.9متر مربع.
1314 فرعی آقای نجات بازگیر فرزند مهردل ششدانگ یک باب خانه به مساحت 364.43 متر مربع.
131۵ فرعی آقای الیاس بازگیر  فرزند علی ششدانگ یک یکباب خانه به مساحت 2726 متر مربع.

1316 فرعی آقای رضا بهرامی مقدم فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3616.2۰ متر مربع.
1317 فرعی آقای طالب صمیمی کشیتی  فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب خانه به مساحت 867متر مربع.

1318 فرعی آقای اسلام چمنی  فرزند پیربخش ششدانگ یک یکباب خانه به مساحت 7۵۰ متر مربع.
132۰ فرعی آقای ابراهیم چمنی  فرزند علی ششدانگ یک یکباب خانه  به مساحت 713.74 متر مربع.

1321 فرعی آقای صابر بخرد فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۰14.8۵ متر مربع.
1322 فرعی آقای صابر بخرد فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 9۰6.24 متر مربع.

1323 فرعی آقای موسی بازگیر فرزند درگوش ششدانگ یک قطعه باغ مزروعی و نخیلات به مساحت 9288 متر مربع.
1324 فرعی آقای نجات پایند فرزند پنجشنبه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وباغ  به مساحت 3298۰ متر مربع.

132۵ فرعی آقای دادخدا رئیسی اهوان فرزند خیر محمد ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1421 متر مربع.
1326 فرعی خانم عذری حیدر نژاد فرزند علی ششدانگ یک باب خانه و باغ  به مساحت 148۰ متر مربع.

1327 فرعی خانم کلثوم کریمی  فرزند عبداله ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 44۰ متر مربع.
1328 فرعی آقای وحید میرزائی فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12381.26 متر مربع.

1329 فرعی خانم طیبه بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 492 متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۵ - اصلی واقع در تمگران ، چاه دادخدا شهر قلعه گنج قطعه چهار

1937 فرعی آقای مجتبی صادقی کیا فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67973.93متر مربع.
1938 آقای محمد باقر صادقی فرزند مختار ششدانگ یک قطعه سردخانه مشتمل بر زمین به مساحت 1273۰ متر مربع.

 22  فرعی از ۵24 اصلی خانم ملوکان جوزاک پور فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۵384 متر مربع واقع در  محمدآباد شمبویی شهر قلعه گنج قطعه چهار.

فرعیات ذیل از پلاک 1۰۰1 - اصلی واقع در ریگ زر ریز شهر منوجان قطعه پنج .
 6 فرعی آقای شهدوست زارعی منوجان فرزند بهادر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵4239.39 متر مربع.

7 فرعی آقای جمعه خوراهه فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6141.1۵ متر مربع.
9 فرعی آقای خشنود صادقی پور فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۵8۰.۵۵ متر مربع.

1۰ فرعی آقای مصطفی علی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6391.۵2 متر مربع.
11 فرعی آقای امیر زادمهر فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3261.44 متر مربع.

12 فرعی آقای فیروز محمودی نودژ فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 713۵.96 متر مربع.
13 فرعی آقای ایرج اوژند فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23۰3.22متر مربع.
14 فرعی آقای ناصر اوژند فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33۰2.31 متر مربع.

1۵ فرعی آقای عبدل ماندگاری فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13۵6۰.28متر مربع.
16 فرعی آقای موسی جداوی فرزند محمدعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 69۰1.12 متر مربع.
17 فرعی آقای محمد جداوی فرزند دادخدا  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2379۰.18 متر مربع.

18 فرعی آقای علی جداوی فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵464.23 متر مربع.
21 فرعی آقای سعید بیت اللهی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1326۰.83 متر مربع.
22 فرعی آقای محسن سالاری فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 96۰38.99متر مربع.

23 فرعی آقای امیر عباس امینی زاده فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7714.89 متر مربع.
24 فرعی آقای میرداد خوراهه فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22217.19 متر مربع.
2۵ فرعی آقای ناصر فولادی زاده فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12462.74 متر مربع.

26 فرعی آقای حمید امیری نسب فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2794.34 متر مربع.
28 فرعی خانم فاطمه علی پور منوجان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۵2.29 متر مربع.

3۰ فرعی آقای یعقوب سالاری فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۰38.88 متر مربع.
31 فرعی آقای احمد اخگریان فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۰۵9.11 متر مربع.

32 فرعی آقای امرالله سالاری فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵422.21 متر مربع.
33 فرعی آقای امرالله سالاری فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7996.۰7متر مربع.

34 فرعی آقای شنبه ره پیش فرزند دادی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت23923.99 متر مربع.
3۵ فرعی آقای مراد خوراهه فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰71.41 متر مربع.

36 فرعی خانم فاطمه خوراهه فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14393.4۰ متر مربع.
38 فرعی آقای اصغر خوراهه فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵۵6.3 متر مربع.

39 فرعی آقای شهرام بهمنی فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 91۰۵2 متر مربع.
4۰ فرعی آقای حسن رهبان فرزند مرید ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26273.9۰ متر مربع.

41 فرعی آقای  حسین نظریان فرزند اسفندیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵269.66 متر مربع.
43 فرعی آقای حسین شهریاری نژاد فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵3۵۵.۵8 متر مربع.
44 فرعی آقای غلام حسین محسنی نژاد فرزند صفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61۵3.9 متر مربع.
4۵ فرعی آقای امیر عباس امینی زاده فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6342.92 متر مربع.

46 فرعی آقای احمد فرخ نیا فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2624۰.78متر مربع.
47 فرعی آقای محسن اخلاص وند فرزند خرم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵۵7۰.28 متر مربع.

48 فرعی آقای محتاج بختیاری پور فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17281.47 متر مربع.
۵۰ فرعی آقای حمید اوژند فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰49.۰1 متر مربع.

۵1 فرعی آقای غلامرضا ره پیش فرزند شنبه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۵8۵۰.62 متر مربع.

۵2 فرعی آقای مرتضی جداوی فرزند شاهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵324.3۵ متر مربع.
۵3 فرعی آقای امیر عباس امینی زاده فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰3۰2.82 متر مربع.
۵۵ فرعی آقای گل محمد سعادتی فرد فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12۰26.31متر مربع.

۵6 فرعی آقای پیرداد جداوی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3238.3۰ متر مربع.
۵7 فرعی آقای موسی خدمتکاری فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11616.4۰ متر مربع.

۵8 فرعی آقای حسین سالاری فرزند عبدل  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7286.89 متر مربع.
۵9 فرعی آقای علی پایداره فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۵4۰.82 متر مربع.

6۰ فرعی آقای یعقوب سالاری فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16۵۰2.1۵ متر مربع.
61 فرعی آقای غلامرضا خاندل فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 284۰7.88 متر مربع.
62 فرعی آقای چنگیز رحمانی پور فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14422.۰۵متر مربع.

63 فرعی آقای رضا محمودی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰1۰1.94 متر مربع.
64 فرعی آقای فهیم کوهی منوجان فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵7386.76 متر مربع.
6۵ فرعی آقای خسرو سالاری منوجان فرزند اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰22.۵۰ متر مربع.

67 فرعی آقای دادی خوراهه فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1268۵.38 متر مربع.
68 فرعی آقای حسن سالاری منوجان فرزند اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۰۵7.22 متر مربع.

69 فرعی آقای حسین سالاری فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰3۵9متر مربع.
7۰ فرعی آقای عیسی نظری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12791.۰3متر مربع.
71 فرعی خانم مریم نوازنده فرزند دادمراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۵31.۰6 متر مربع.

72 فرعی خانم فاطمه خودستان فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۵38.11 متر مربع.
73 فرعی آقای امرالله سالاری فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11246.32متر مربع.

74 فرعی آقای صولت اوژند فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵۵3.3۰  متر مربع.
7۵ فرعی آقای جلال سالاری فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1788.19 متر مربع.

77 فرعی آقای جلال سالاری فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12۰69.۵8 متر مربع.
78 فرعی آقای ظریف سالاری فرزند اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2414.17 متر مربع.
 8۰ فرعی آقای محمد رهبان فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۵136.87 متر مربع.

82 فرعی آقای اسلام سالاری  فرزند عبدل  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵41.41متر مربع.
83 فرعی آقای مصطفی توکلیان فرزند بهرام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1722.41 متر مربع.

84 فرعی آقای ظریف سالاری منوجان فرزند اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2191.6۵ متر مربع.
8۵ فرعی آقای عیسی خدمتکاری فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 118۰8.2۵متر مربع.

87 فرعی خانم لیلا ره پیش فرزند شنبه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11236.7۵متر مربع.
88 فرعی آقای محمد خوراهه فرزند دادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13126.81متر مربع.

89 فرعی آقای امیرزادمهر فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۵93.۰1متر مربع.
9۰ فرعی آقای بختیار سمندری فرزند اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3687.97 متر مربع.

91 فرعی آقای اسلام بختیاری پور فرزند محتاج ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13۰1۰.24 متر مربع.
92 فرعی خانم  فاطمه استادا فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵943.73 متر مربع.

93 فرعی آقای محمد اوژند فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۰۵4.۰7 متر مربع.
94 فرعی آقای حسین امینی کیا فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۵۵4.79متر مربع.

9۵ فرعی آقای محمد شکرالهی فرزند دادمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۵89.3۵ متر مربع.
96 فرعی آقای علی خوراهه فرزند پنجشنبه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9227.62متر مربع.

97 فرعی آقای میرداد خوراهه فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24897.68متر مربع.
98 فرعی آقای حیدر احمدیان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6181.۵4 متر مربع.

99 فرعی آقای اسلام خوراهه فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4389.26 متر مربع.
1۰۰ فرعی آقای حمید اوژند فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44۵6.28 متر مربع.

1۰1 فرعی آقای مرتضی جداوی فرزند شاهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵168.4۵متر مربع.
1۰2 فرعی خانم مریم جداوی فرزند دادخدا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 697۰.66متر مربع.

1۰3 فرعی آقای شهدوست زارعی منوجان فرزند بهادر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1369۵.۰۵متر مربع.

1۰4 فرعی خانم فاطمه خوراهه فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 74۵3.2۵ متر مربع.
 1۰۵ فرعی آقای  کیهان خاندل فرزند جمال ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 778۰.96متر مربع.

1۰6 فرعی آقای محسن خوراهه فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11479.62متر مربع.
1۰7 فرعی آقای یعقوب سالاری فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 678۰.۵8 متر مربع.

 فرعیات ذیل از پلاک 1112 - اصلی واقع در چاه موزی،عباس آباد شهر منوجان قطعه پنج .
219 فرعی خانم مریم دوراندیش  فرزند  محمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1۵49.78متر مربع.

22۰ فرعی آقای موسی طاهری سرگروئی  فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵871.96 متر مربع.
221 فرعی آقای کوروش جداوی  فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۵49.83متر مربع.

222 فرعی آقای گل محمد نظری منوجان  فرزند دین محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 43۵94.97 مترمربع.
223 فرعی آقای محمد جداوی و حسین جداوی فرزندان شنبه )بالسویه( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 19312.34متر مربع.
224 فرعی آقای عیسی نظری منوجان فرزند مراد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7397.7۵ متر مربع.

22۵ فرعی آقای حاجی عزیزی منوجان فرزند عزیز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 847.89 مترمربع.
226 فرعی آقای عین اله شکراللهی  فرزند قیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27266.87متر مربع.

227 فرعی آقای جانی جداوی  فرزند اعظم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44۵۵.۵۰ متر مربع.
228 فرعی آقای لطف اله نظری منوجان فرزند قیدی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3941۵.84 مربع.

229 فرعی آقای موسی جداوی  فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵2۰ متر مربع.
23۰ فرعی آقای یعقوب نظری منوجان  فرزند دین محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

1684.2۵متر مربع.
231 فرعی آقای حسین دادعلی نژاد  فرزند  شعبان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16836.66متر مربع.

232 فرعی آقای  موسی جداوی فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24962.3۵ مترمربع.
233 فرعی آقای حسین دال فرزند بختیارو غلامرضا جداوی فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 146۰7.94  متر مربع.
234 فرعی آقای اسماعیل نظری منوجان فرزند گل محمد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2686.91 متر مربع.

23۵ فرعی آقای احمد نظری عباس آباد فرزند پردل یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵49۵.66متر مربع.
236 فرعی آقای داد علی چاکری  فرزند علی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  3۰۰76.83 متر مربع.

237 فرعی آقای عیسی نظری منوجان فرزند مراد ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 2۰۵19.21 متر مربع.
238 فرعی آقای یعقوب نظری منوجان فرزند دین محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

23796.68   متر مربع.
239 فرعی آقای احمد نظری عباس آباد  فرزند پردل ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 8612.73  متر مربع.

24۰ فرعی آقای جانی جداوی فرزند اعظم و غیره ...یک قطعه باغ به مساحت 2۰3۵7.84متر مربع.
241 فرعی آقای جانی جداوی  فرزند اعظم   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9861.4۵  متر مربع.
242 فرعی آقای احمد نظری منوجان  فرزند شیردل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 211۵6.68 متر مربع.

243 فرعی آقای  چراغ جداوی فرزند اعظم   ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9۵11.78 متر مربع.
244 فرعی آقای مسعود جداوی  فرزند حسین ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت ۵۵۰8.8۰ متر مربع.

24۵ فرعی آقای  غلام جداوی فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 48۰4.77  متر مربع.
246 فرعی آقای گل محمد جداوی  فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۵49.۰2 متر مربع.
247 فرعی آقایان مسلم اوزند فرزند صامت و غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 961۵.13 متر مربع.

248 فرعی آقای مسلم اوزند فرزند صامت و غیره ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵17.68 متر مربع.
249 فرعی آقای توکل جداوی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3327.21  متر مربع.

2۵۰ فرعی آقای  گل محمد جداوی  فرزند اعظم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 168۰1.۰۵ متر مربع.
2۵1 فرعی آقای موسی جداوی دهنو فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1638.46 متر مربع.

2۵2 فرعی آقای داریوش انصاری نیا  فرزند حسین ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰4.18  متر مربع.
2۵3 فرعی آقای مسعود جداوی  فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2671.21  متر مربع.

2۵4 فرعی آقای موسی جداوی دهنو فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11647.4۰ متر مربع.
2۵۵ فرعی آقای ابراهیم عزیزی منوجان فرزند حاجی ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 2۵27.69 متر مربع.

2۵6 فرعی آقای حسین جداوی و محمد جداوی فرزندان شنبه )بالسویه(ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 
78۵2.91 متر مربع.

2۵7 فرعی آقای احمد نظری منوجان فرزند شیردل ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 137۵.۰7 متر مربع.
2۵8 فرعی آقای رمضان جشان  فرزند گل محمد و غیره... ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

198۰۵.11 متر مربع.
2۵9 فرعی آقای غلامرضا اصغری زاده فرزند صفر  یک قطعه باغ به مساحت 18643.3۵ متر مربع.

26۰ فرعی آقای گل محمد نظری منوجان فرزند دین محمد یک قطعه باغ به مساحت 2۰۰71.63  متر مربع.
261 فرعی آقای گل محمد نظری  فرزند دین محمد  ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 4772.18 متر مربع.

262 فرعی آقایان عباس ماندگاری و علی مندگاری فرزندان غلامحسین )بالسویه ( ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 27۵24.77   متر مربع.
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263 فرعی آقای محمد علی دوراندیش  فرزند رضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1197۰.۵2 متر مربع.
264 فرعی آقای غلام جداوی فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1398.8۰ متر مربع.

26۵ فرعی آقای گل محمد جداوی فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1147۵.32 متر مربع.
266 فرعی خانم نازی نظری منوجان فرزند دین محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۰84.91 متر مربع.

267 فرعی آقای مسعود جداوی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3۵12.6 متر مربع.
268 فرعی آقای حسن جداوی منوجان  فرزند عبداله  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 644۵.46 متر مربع.
269 فرعی آقای لطف الله نظری منوجان فرزند قیدی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 67۵1.61 متر مربع.

27۰ فرعی آقای علی نظری پور فرزند غلامعلی و غیره ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7۰748.73 متر مربع.
271 فرعی آقای اکبر جداوی فرزند علی و غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 72794.7۵ متر مربع.

272 فرعی آقای احمد چترروز فرزند مراد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 13744.66 متر مربع.
273 فرعی آقای سعید جداوی فرزند دادعلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14618.99 متر مربع.
274 فرعی آقای دادعلی جداوی فرزند میرداد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33294.69متر مربع.

27۵ فرعی آقای گل محمد نظری منوجان فرزند دین محمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت433۰6.81 متر مربع.
276 فرعی آقای چراغ جداوی  فرزند اعظم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵61.61 متر مربع.
277 فرعی آقای چراغ جداوی  فرزند اعظم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2647.13 متر مربع.

278 فرعی آقای گل محمد جداوی  فرزند اعظم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44۰2.72  متر مربع.
279 فرعی آقای جانی جدوای فرزند اعظم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2348.9۵متر مربع.
28۰ فرعی آقای محمدرضا جداوی فرزند غلامرضا  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 194۰1.۰۵ متر مربع.

281 فرعی خانم هاجر حیدری فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰134.64 متر مربع.
282 فرعی آقای موسی زارعی فرزند حسن  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6427.91 متر مربع.

283 فرعی آقای علی حیدری  فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 27742.33 متر مربع.
284 فرعی آقای محمدرضا نظری سرگروئی فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 142۰8.9۰ متر مربع.

28۵ فرعی خانم کلثوم صادقی تجدانو  فرزند دادی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 26333.64 متر مربع.
286 فرعی آقای محمد حسین نصیری فرد فرزند ابراهیم  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9482.4۵ متر مربع.

287 فرعی آقای غلامرضا جداوی کوه شهری فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8382.49 متر مربع.
288 فرعی آقای اسحق حافظی فرزند رضا  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵284.3۵ متر مربع.

289 فرعی آقای حسین رئیسی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7178متر مربع.
29۰ فرعی آقای علی جداوی کوه شهری  فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9۵97.94 متر مربع.

291 فرعی آقای حسین جداوی دهنو فرزند چراغ  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 889۰.24 متر مربع.
292 فرعی آقای  حبیب رئیسی فرزند عبدالله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3211.28 متر مربع.

293 فرعی آقای مهدی رئیسی فرزند دادمحمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰14۰.۵۵ متر مربع.
294 فرعی آقای گل محمد فرزند  عبدالله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵23.94 متر مربع.

29۵ فرعی آقای علی رئیسی فرزند عبدالله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6738.87 متر مربع.
296 فرعی آقای غلامحسین جداوی  فرزند چراغ  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8716.۵1 متر مربع.

297 فرعی آقای غلامرضا جداوی فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 16۵۰4.7۵ متر مربع.
298 فرعی آقای عیسی پایداره فرزند سیاه  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 246۵.8۵متر مربع.

299 فرعی آقای ابراهیم پایداره فرزند سیاه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1861.14  متر مربع.
3۰۰ فرعی آقای علیرضا دوراندیش فرزند ایوب  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47834.62 متر مربع.

3۰1 فرعی آقای محمد سالاری فرد فرزند علی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵361.46  متر مربع.
3۰2 فرعی آقای لطف الله نظری منوجان فرزند قیدی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰768.18  متر مربع.

3۰3 فرعی آقای طالب نظری سرگروئی فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6۰73.4۰ متر مربع.

3۰4 فرعی آقای لطف الله نظری منوجان فرزند قیدی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6278.91 متر مربع.
3۰۵ فرعی آقای شنبه نظری سرگروئی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 63۰9.41 متر مربع.

3۰6 فرعی آقای اسحق جداوی فرزند رضا  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6424.8۵ متر مربع.
3۰7 فرعی آقای  غلام جداوی فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 216۰.24 متر مربع.

3۰8 فرعی آقای امید سالار منوجان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12884.61متر مربع.
3۰9 فرعی آقای اصغر جداوی فرزند چراغ  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4127.13 متر مربع.

31۰ فرعی آقای علی پایداره فرزند سیاه  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵۰4.82متر مربع.
311 فرعی آقای طالب نظری سرگروئی فرزند دادعلی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۵4۰.66 متر مربع.

312 فرعی آقای موسی جداوی فرزند میرداد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12142.47 متر مربع.
313 فرعی آقای جلال بیت الهی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2231.76 متر مربع.

314 فرعی آقای توکل جداوی فرزند ابراهیم  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9711.87 متر مربع.
31۵ فرعی آقای جلال بیت الهی فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵714.۵2 متر مربع.

316 فرعی آقای محسن نوری زاده فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۵173.4۰ متر مربع.
317 فرعی آقای حاجی عزیزی منوجان فرزند عزیز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1174.36 متر مربع.

318 فرعی آقای غلام جداوی فرزند دادعلی  ششدانگ یک قطعه باغ مساحت 1241.92 متر مربع.
319 فرعی آقای گل محمد جداوی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 123۵.28 متر مربع.

32۰ فرعی خانم فاطمه جداوی فرزند کرمک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9489.8۰ متر مربع.
321 فرعی آقای اسلام جداوی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3484.۵3 متر مربع.

322 فرعی خانم معصومه جداوی فرزند اعظم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۵3.17 متر مربع.
323 فرعی آقای موسی نظری منوجان فرزند شیردل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3937.۵۰ متر مربع.

324 فرعی خانم مریم جداوی فرزند ابراهیم و غیره ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 36۵6.36  متر مربع.
32۵ فرعی آقای منصور نوری زاده فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵233.39 متر مربع.

326 فرعی آقای یاسر نوری زاده  فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 181۵2.8۰  متر مربع.
327 فرعی عبدالمجید حافظی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵796.۵2 متر مربع.

328 فرعی آقای حمید رئیسی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4233.26 متر مربع.
329 فرعی آقای  سهراب نظری پور فرزند پیرداد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1497۰.69 متر مربع.

33۰ فرعی آقای اسماعیل زارعی فرزند عباس  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 73۵7.77  متر مربع.
331 فرعی آقای علی نظری پور فرزند غلامعلی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  8۵19.7۵ متر مربع.

332 فرعی خانم خیری نظری منوجان فرزند کرم  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4399.21 متر مربع.
333 فرعی آقای لطف الله نظری منوجان فرزند قیدی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 19۵3.8۰ متر مربع.
334 فرعی آقای حسن محمدی نژاد فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰3۵3.۰۵ متر مربع.

33۵ فرعی آقای احمد نظری عباس آباد فرزند پردل  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1167.8۰ متر مربع.
336 فرعی آقای موسی چترروز فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۰۵9.99 متر مربع.

337 فرعی خانم سکینه محمدی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۰46.14 متر مربع.
338 فرعی آقایان چراغ نظری منوجان و امین نظری منوجان فرزندان شیردل )بالسویه ( ششدانگ یک قطعه باغ 

به مساحت 1966۵.۰8 متر مربع.
339 فرعی آقای عبدالرضا حافظی فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  344۵.66 متر مربع.

34۰ فرعی آقای عبدالحمید حافظی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 449۵.7۰ متر مربع.
341 فرعی خانم هانیه دوراندیش فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11838.67  متر مربع.

342 فرعی آقای عبدالعلی حافظی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4979.۰۵ متر مربع.
343 فرعی آقای علی بیت اللهی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 14۵2۵6.۰3 متر مربع.
344 فرعی آقای عیسی حافظی فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 111۵9.79 متر مربع.

34۵ فرعی آقای مطهر زارعی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۵1.۰8 متر مربع.
346 فرعی آقای عبدالعلی حافظی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 63۰۰.6۵ متر مربع.

347 فرعی آقای اسحق طاهری سرگروئی فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵667.8۵  متر مربع.
348 فرعی آقای عیسی نظری فرزند صمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2163.83 متر مربع.

349 فرعی آقای چراغ جداوی دهنو فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 19329.۰9 متر مربع.
3۵۰ فرعی آقای جعفر نظری فرزند صمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۵74.48متر مربع.
3۵1 فرعی آقای حسن جداوی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 877.۰4  متر مربع.

3۵2 فرعی آقای دادعلی نظری خواه  فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19994.42متر مربع.
3۵3 فرعی آقای علی رئیسی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵199.1۵  متر مربع.

3۵4 فرعی آقای حسین حافظی فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 81۰3.۵۵ متر مربع.
3۵۵ فرعی آقای رضا کامیاری فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 188۵6.۰8 متر مربع.

3۵6 فرعی آقای پرویز رئیسی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1493.24 متر مربع.
3۵7 فرعی آقای حبیب رئیسی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2949.42 متر مربع.

3۵8 فرعی آقای دادعلی حسین پور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 181۰3.42 متر مربع.
3۵9 فرعی آقای علی رئیسی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 16۰7.4۰ متر مربع.

36۰ فرعی آقای حمید رئیسی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1716.۰۵ متر مربع.
361 فرعی آقای مهدی سالاری فرد فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3892.43  متر مربع.

362 فرعی آقای گل محمد رئیسی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7616.8۵ متر مربع.
363 فرعی آقای  پرویز رئیسی فرزند عبدالله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵762.۵7 متر مربع.

364 فرعی آقای علی اوژند منوجان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت 2173.99 متر مربع.
36۵ فرعی آقای مهدی رئیسی فرزند دادمحمد  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1331متر مربع.

366 فرعی آقای حسین رئیسی فرزند عبدالله  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰32.81متر مربع.
367 فرعی آقای دادعلی حسین پور فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰43۵.14متر مربع.

 368 فرعی آقای محمد جداوی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰648.۰6  متر مربع.
369 فرعی آقای ادریس سالاری فرد فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 2468.82  متر مربع.

37۰ فرعی آقای جلال بیت الهی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 266۵1.19متر مربع.
371 فرعی آقای رمضان جشان فرزند گل محمد و غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47۵1۰.89 متر 

مربع.
372 فرعی آقای یعقوب نظری منوجان فرزند دین محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۵۰9.63 متر مربع.

373 فرعی آقای شنبه نظری سرگروئی فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3229.44 متر مربع.
374 فرعی آقای رضا نظری منوجان فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1719.87 متر مربع.

37۵ فرعی آقای غلامرضا سهرابی راد فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9414.93 متر مربع.
376 فرعی آقای عیسی حافظی فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4947 متر مربع.

377 فرعی آقای دادی جداوی فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۵۰۵3.76 متر مربع.
378 فرعی آقای لطف الله نظری منوجان فرزند قیدی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 69۵.3۵ متر مربع.

379 فرعی آقای دادعلی نظری خواه فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 98۰1.2۰ متر مربع.
38۰ فرعی آقای عبدالعلی حافظی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4641.97 متر مربع.

381 فرعی آقای عبدالرضا حافظی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۵۰۰4.42 متر مربع.
382 فرعی آقای رضا نظری منوجان فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵7۵.64 متر مربع.

383 فرعی آقای غلامرضا حیدری منوجان فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 29۰1.۵2 متر مربع.
384 فرعی آقای حسن جداوی فرزند عبدل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰19.91 متر مربع.

38۵ فرعی آقای مهدی رئیسی دادمحمد فرزند  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9826.6۰ متر مربع.
386 فرعی آقای یاسر نظری پور قلعه منوجان فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

7892.28 متر مربع.
387 فرعی آقای محمد طاهری سرگروئی فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 164۰.68متر مربع.

388 فرعی آقای عیسی حافظی فرزند سهراب  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 14272.42 متر مربع.
389 فرعی آقای عیسی حافظی فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 16997.29 متر مربع.
39۰ فرعی آقای حسن سالاری فرد فرزند علی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۰77.63 متر مربع.

391 فرعی آقای علی سالار منوجان فرزند مراد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۰876.96 متر مربع.
392 فرعی آقای یوسف جداوی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 33۰۰.9۵متر مربع.

393 فرعی آقای احمد نظری منوجان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  48۰۰8 متر مربع.
39۵ فرعی آقای شاهو شفیعی منش فرزند یوسف ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 63278.17 متر مربع.

396 فرعی آقای بختیار چمک  فرزند علی و غیره ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 19۰42.۰8 متر مربع.
397 فرعی آقای حسن رئوفی نیا فرزند زادین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 18946.1۵  متر مربع.

398 فرعی آقای اسلام صادقی اصل فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰986.1۰ متر مربع.
399 فرعی آقای عزیز سلمانی عباس آبادی فرزند شعبان  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7832.1۰  متر مربع.

4۰۰ فرعی آقای عیسی نظری منوجان فرزند صفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰8۰.33 متر مربع.
4۰1 فرعی آقایان مصطفی جداوی منوجان و محمد جداوی منوجان فرزندان نورک ششدانگ )بالسویه (یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 4۰۵24.46 مساحت متر مربع.
4۰2 فرعی آقای غلام نظری منوجان فرزند صفر  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 62۰4.72متر مربع.

4۰3 فرعی آقای یوسف جداوی فرزند مرحوم رضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰131.۰7 متر مربع.
4۰4 فرعی آقایان داریوش رهی و عیسی رهی و مرتضی رهی و مجتبی رهی فرزندان غلامحسین ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 1987۰.۵۵ متر مربع.
4۰۵ فرعی آقای سلیمان زارعی منوجان فرزند سعید علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 61388.7۰متر مربع.

4۰7 فرعی آقای مهدی خیراندیش فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۰7۰.4۵ متر مربع.
4۰8 فرعی آقای یعقوب دوراندیش فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰791.76متر مربع.

4۰9 فرعی آقای حسن جداوی فرزند رضا  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7931.۰2 متر مربع.
41۰ فرعی آقای سعید جداوی فرزند دادعلی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 181۰4.۰6 متر مربع.

411 فرعی آقای فقیر نظری فرد فرزند صفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29۰67.74متر مربع.
412 فرعی آقای دادعلی جداوی فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4924.73متر مربع.

413 فرعی آقای نوروز جداوی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه  باغ و زمین مزروعی به مساحت 2874.21 متر مربع.
414 فرعی آقای خلیل چترروز فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12۰44.6۵متر مربع.

41۵ فرعی آقای نوروز جداوی عباس آباد فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9474.6متر مربع.
416 فرعی آقای  علی امیری فر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8۵۰۰4.2۵متر مربع.
417 فرعی آقای مصیب جداوی فرزند شاهو ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۵282.21 متر مربع.

418 فرعی آقای عیسی نظری  منوجان فرزند صفر و غیره ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۵38۵.32متر مربع.
419 فرعی آقای علیرضا جداوی فرزند توکل  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 779۵.23 متر مربع.

42۰ فرعی آقایان علی بیت الهی و احمد بیت الهی وجلال بیت الهی فرزندان حسین  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 73۵1۵.14متر مربع.

421 فرعی خانم کبری جداوی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 49۰4.19 متر مربع.
422 فرعی آقای غلامرضا خاندل و علی خاندل و آقای حکمت خاندل فرزندان چراغ  ششدانگ)بالسویه( یک قطعه 

باغ به مساحت 18211.17 متر مربع.
423 فرعی آقای نوید بیت الهی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3۵868.۰7 متر مربع.

424 فرعی آقای احمد نظری منوجان فرزند کرم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 14147.83 متر مربع.
42۵ فرعی آقای غلامرضا حیدری منوجان فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7299.26 متر مربع.

426 فرعی آقای رضا ریگی نژاد فرزند ریگی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۰1۵9.93 متر مربع.
427 فرعی آقای رضا ریگی نژاد فرزند ریگی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 319۵.13 متر مربع.
428 فرعی آقای رضا ریگی نژاد فرزند ریگی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵967.61 متر مربع.

429 فرعی آقای میرداد جداوی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵194.8۰ متر مربع.
43۰ فرعی آقای علی اعظمی پور فرزند اعظم  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰369.32 متر مربع.

431 فرعی آقای ابراهیم جداوی عباس آباد فرزند  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6717.8۰ متر مربع.
432 فرعی آقای بهزاد شجاعی فرزند امیدعلی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3889.83متر مربع.

433 فرعی آقای اسلام جداوی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵7۰۰.۰۵ متر مربع.
434 فرعی خانم سکینه حافظی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 32۰2.97 متر مربع.
43۵ فرعی آقای اسحق حافظی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 169.87.7۵ متر مربع.

436 فرعی خانم سکینه حافظی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1376۰.۰8 متر مربع.
437 فرعی آقای صمد نظری منوجان  فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 21۵77.63 متر مربع.
438 فرعی خانم گوهر دوراندیش فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 91۰7.74متر مربع.

439 فرعی آقای ایوب نظری منوجان فرزند دین محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت33641.39  متر مربع.
44۰ فرعی آقای خلیل چترروز فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23۰7.74متر مربع.

441 فرعی آقایان مسلم زارعی منوجان و موسی زارعی منوجان و سلیمان زارعی منوجان فرزندان علی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵6۰9.16 متر مربع.

442 فرعی آقای حمید نظری منوجان فرزند محمد و آقای محمد نظری منوجان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 199۰.6 متر مربع.

443 فرعی آقای دادمحمد نظری منوجان فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47223.68 متر مربع.
444 فرعی آقای عیسی زارعی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1781.33 متر مربع.

44۵ فرعی آقای موسی سالاری فرد فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۰2.49 متر مربع.
446 فرعی آقای موسی نظری منوجان فرزند غلامعلی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3711.91 متر مربع.

447 فرعی آقایان سعید زارعی فرزند ابراهیم و غیره  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 114674.31  متر مربع.
449 فرعی آقای محمد جداوی منوجان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7173.۰1متر مربع.

4۵۰ فرعی آقای محمد حاجی پور فرزند حاجی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 18۵23.39 متر مربع.
4۵1 فرعی آقایان مجتبی جداوی و علی جداوی و مرتضی جداوی فرزندان غلامحسین ششدانگ یک قطعه باغ 

به مساحت 13788.86  متر مربع.
4۵2 فرعی آقای ایوب خیراندیش فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 94241.23 متر مربع.

4۵4 فرعی آقای احمد دلشادی منوجان و محمدرضا دلشادی منوجان و حسن دلشادی منوجان و دادعباس دلشادی 
منوجان وحسین دلشادی منوجان فرزندان چراغ  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3219۰.26متر مربع.

4۵۵ فرعی آقای علی صادقی تجدانو پور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13184.4۵ متر مربع.
4۵6 فرعی آقای مهدی خیراندیش فرزند درویش ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17338.۵۰ متر مربع.

4۵7 فرعی آقای مصطفی شهرالهی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43724.۰7 متر مربع.
4۵8 فرعی آقایان گل محمد چترروز و موسی چتروز فرزندان مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

13۵68.66 متر مربع.
4۵9 فرعی آقای  اسحق نظری سرگروئی فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 86۵۰.4۰ متر مربع.

46۰ فرعی آقای لطف الله نظری منوجان فرزند قیدی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۰727.87 متر مربع.
461 فرعی آقای یعقوب نظری منوجان فرزند دین محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

186۰6.39 متر مربع.
462 فرعی آقای محمد پایند فرزند غلام و غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 489۵۵.8۵متر مربع.

463 فرعی آقای علی حاجی سرگروئی فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8227.۵6 متر مربع.
464 فرعی آقای بهروز نظری منوجان فرزند مراد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2648.26 متر مربع.

46۵ فرعی آقای رضا جداوی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 19166.9۵متر مربع.
466 فرعی آقای محمدرضا حاجبی سرگروئی  فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 14۵۰1.31متر مربع.

467 فرعی آقای اکبر چترروز فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۵32.۵3متر مربع.
468 فرعی آقای مصیب جداوی فرزند شاهو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 132۰۵.۰9متر مربع.

469 فرعی آقای اسفندیار براهوئی فرزند جان محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 438۰.92 متر مربع.
47۰ فرعی آقای دادعلی جداوی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36۰3.11 متر مربع.

471 فرعی آقای علی حاجبی سرگروئی فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 499۰.79 متر مربع.
472 فرعی آقای جواد نظری فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 16229.88 متر مربع.

473 فرعی آقای  میرگل جداوی فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6361.77 متر مربع.
474 فرعی آقایان مالک زارعی منوجان و عیسی زارعی منوجان فرزندان علی )بالسویه(ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 33429.2 متر مربع.
47۵ فرعی آقای حامد دستکردی فرزند دادی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 394۰.88 متر مربع.

476 فرعی آقای بهنام نظری فرزند اکبر و غیره ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 866۵۵.39 متر مربع.
477 فرعی خانم خیری صادقی تجدانوزداه فرزند آجی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 378۰.84 متر مربع.

478 فرعی آقای روح اله دوراندیش فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 883۵.93 متر مربع.
479 فرعی آقای امین ماندگاری فرزند عبدل و غیره ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 883۰.۵ متر مربع.

 48۰ فرعی خانم کلثوم جداوی فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2344.۵3 متر مربع.
481 فرعی آقای عیسی زارعی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 34۵6.88 متر مربع.

482 فرعی خانم  سکینه حافظی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۵۰3.76 متر مربع.
483 فرعی آقای عبدالحمید حافظی فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۵73.77متر مربع.

484 فرعی آقای احمد یادگاری فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7774.11 متر مربع.

48۵ فرعی آقای شنبه نظری سرگروئی فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11۵37.86 متر مربع.
486 فرعی آقای احمد جداوی فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 47193.49 متر مربع.

487 فرعی خانم آمنه جداوی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰67.41 متر مربع.
488 فرعی آقای شعبان جداوی فرزند گل محمدو غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2226۰.24 متر مربع.

489 فرعی آقایان ابوذر نظری منوجان و مجید نظری منوجان فرزندان عبدل)بالسویه(  ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 8192.44 متر مربع.

49۰ فرعی خانم گوهر دوراندیش فرزند رضا  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8663.47 متر مربع.
491 فرعی آقای علی جداوی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵463.31 متر مربع.

492 فرعی آقای میرداد جداوی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰1۰.97 متر مربع.
493 فرعی آقای علی خاندل فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 32۰4.42 متر مربع.

494 فرعی آقای اکبر جداوی فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰167.81متر مربع.
49۵ فرعی آقای اسحاق چکین فرزند محدک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14766.22 متر مربع.

496 فرعی آقای رضا نظری منوجان فرزند صمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2933.۵6 متر مربع.
497 فرعی آقای اصغر نظری فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3277.7۰ متر مربع.

498 فرعی آقای حسن صادقی اصل فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17۰38.8۰ متر مربع.
499 فرعی آقای حسین جداوی  فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13431.81 متر مربع.

۵۰۰ فرعی آقای غلام نظری منوجان فرزند صفر  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 232۵۰.64متر مربع.
۵۰1 فرعی آقای غلام نظری منوجان فرزند صفر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  1213۵.6 متر مربع.

۵۰2 فرعی آقای نوید دوراندیش فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42371.6۵ متر مربع.
۵۰3 فرعی آقای محسن دوراندیش فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۰381.7متر مربع.

۵۰4 فرعی آقای علی بیت اللهی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵8۵6.92 متر مربع.
۵۰۵ فرعی آقای حسین دستکردی فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1214.۵9متر مربع.

۵۰6 فرعی آقای حسن سالاری فرد فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۰8.۵6 متر مربع.
۵۰7 فرعی آقای سهراب نظری پور فرزند پیرداد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 74۰7.97متر مربع.

۵۰8 فرعی آقای فقیر نظری فرد فرزند صفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 93۵۵.۵7 متر مربع.
۵۰9 فرعی آقای شاهو جداوی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 14۵۵6.24متر مربع.

۵1۰ فرعی آقای حسین حافظی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1124۰.42متر مربع.
۵11 فرعی آقای عیسی حافظی فرزند دادعلی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵4۵67.۰1 متر مربع.

۵12 فرعی خانم سکینه محمدی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵34۰.68 متر مربع.
۵13 فرعی آقای عیسی حافظی فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 16۰33.2 متر مربع.

۵14 فرعی آقای ابراهیم صادقی تجدانو فرزند دادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11228.99متر مربع.
۵1۵ فرعی آقای عبدالحمید حافظی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11749.68 متر مربع.

۵16 فرعی آقای عیسی حافظی فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2238۰.4۵ متر مربع.
۵17 فرعی آقای رضا صادقی تجدانو فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 163۵3.7۵ متر مربع.

۵18 فرعی آقای علی اندیشمند فرزند حسن و غیره ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 23۵26.92 متر مربع.
۵19 فرعی آقای غلامرضا نظری نسب فرزند نظر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2234۵.93متر مربع.

۵2۰ فرعی آقای ابراهیم جداوی عباس آباد فرزند مرحوم علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11232.97متر مربع.

۵21 فرعی آقای محسن مزوری منوجان فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24۰۰3.7۰ متر مربع.
۵22 فرعی آقای حسن نظری منوجان فرزند احمد و غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۵3193.37 متر مربع.
۵23 فرعی آقای توکل جداوی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22۵۵4.33 متر مربع.

۵24 فرعی آقای عیسی نظری منوجان فرزند صفر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3۰271.۵۰ متر مربع.
۵2۵ فرعی آقای حامد قنبری فرزند عباس و خانم فرزانه نظری سرگروئی فرزند عاشور )بالسویه( ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 2666۵.27 متر مربع.
 ۵26 فرعی آقای حسین جداوی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 89۰3.3۵ متر مربع.

۵27 فرعی آقای مسلم جداوی فرزند چراغ و غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 81326.32 متر مربع.
۵28 فرعی آقای مسلم جداوی فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11129.74 متر مربع.

۵29 فرعی آقای علی حیدری منوجان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1843.93 متر مربع.
۵3۰ فرعی آقای مصطفی پی سخن عباس آباد فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 3۵6۰.76 متر مربع.

۵31 فرعی آقایان جواد جداوی فرزند حسین و غیره ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 21942.97 متر مربع.
۵32 فرعی آقای علی جداوی کوه شهری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

11338.11متر مربع.
۵33 فرعی آقای فقیر نظری فرد فرزند صفر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6۵662.۵8 متر مربع.

۵34 فرعی آقای مصطفی نظری منوجان فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 28۵۰8.69 متر مربع.
۵3۵ فرعی آقایان ابوذر نظری منوجان و مجید نظری منوجان فرزندان عبدل ششدانگ)بالسویه( یک قطعه باغ 

به مساحت 12۵62.8۵ متر مربع.
۵36 فرعی آقای علی حاجبی سرگروئی فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3966.92 متر مربع.

۵37 فرعی آقای غلام نظری منوجان فرزند صفر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 943۵.68 متر مربع.
۵38 فرعی آقای میثم نظری منوجان فرزند اکبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 28876.47 متر مربع.

۵39 فرعی آقای عیسی نظری منوجان فرزند صفر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۰773.7۰متر مربع.
۵4۰ فرعی خانم آسیه سلیمانی عباس آبادی فرزند شعبان ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 12۰3۰.۰7 متر مربع.
۵41 فرعی آقای عیسی نظری منوجان  فرزند مراد و غیره  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11497.۵۵ متر مربع.

۵42 فرعی آقای احمد سالاری دهنو فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵298.8۵ متر مربع.
۵44 فرعی آقای صائب نظری منوجان فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17۵87.33 متر مربع.
۵4۵ فرعی آقای اسحق حافظی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16163.7۰ متر مربع.

۵46 فرعی آقای علی امیری فر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7۵8۰6.۰4 متر مربع.
۵47 فرعی آقای احمد چترروز فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵932.67 متر مربع.

۵48 فرعی آقای احسان الله دوراندیش فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت 24۰849 متر مربع.
۵49 فرعی آقای محمد دوراندیش فرزند دادشاه ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت 1287۰۰ متر مربع.

332 فرعی از 1171- اصلی خانم فاطمه جعفری فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع به مساحت 
217 متر مربع واقع در حسین آباد نودژ شهر منوجان قطعه پنج .

337 فرعی از1261- اصلی آقای جعفر جرگه فرزند مرحوم مرید ششدانگ یک باب خانه به مساحت 434 متر 
مربع واقع در یوسف آباد نودژ شهر منوجان قطعه پنج.

2 فرعی از 1۵1۰- اصلی آقای منصور اخلاقی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 
266۵4 متر مربع واقع در پلنگی نودژ شهر منوجان قطعه پنج.

   فرعیات ذیل از پلاک 1۵۹۵-اصلی واقع در روستای بنک شهر منوجان قطعه پنج.
61 فرعی آقای ابراهیم سالاری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 264۰4 متر مربع.

62 فرعی آقای  ابراهیم سالاری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 13983 متر مربع.
   فرعیات ذیل از پلاک 1۶2۴- اصلی واقع در بجگان شهر منوجان قطعه پنج.

143 فرعی آقای ابراهیم بهاری فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت 26۰6 متر مربع.
144 فرعی آقای ابراهیم بهاری فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ وزمین مزروعی به مساحت 18714 متر مربع.

112 فرعی از 1646- اصلی شهکل کوهی زاده فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین به مساحت 
281۰ متر مربع واقع در کندر شهر منوجان قطعه پنج.

فرعیات ذیل از پلاک 1۶۷3 - اصلی واقع در دهکهان قطعه یک
1۰۵7 فرعی آقای  سیدعبداله دادخدائی بواناتی فرزند سید حسین شش دانگ خانه و باغ به مساحت 3373 متر مربع.
1۰۵8 فرعی آقای  سیدعبداله دادخدائی بواناتی فرزند سید حسین ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 19793 متر مربع.

1۰۵9 فرعی آقای  سید احمد دادخدائی بواناتی فرزند سید عباس ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9۰18 متر مربع.
1۰6۰ فرعی آقای  سیدعبداله دادخدائی بواناتی فرزند سید حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

2643 متر مربع.
1۰74 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به نمایندگی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به شناسه ملی 14۰۰3۵68823 ششدانگ پایگاه مقاومت به مساحت 

11898.9۰ مترمربع.
1۰7۵ فرعی آقای مراد پهلوانی ده کهان فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۰97 متر مربع.

964 فرعی از 296۵ - اصلی آقای طاهر شهدوست فرزند نادر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات 
به مساحت 478۵84.1۵ متر مربع واقع در صولان شهر قلعه گنج قطعه چهار .

آگهی اصلاحی
437  فرعی از ۵۰2 اصلی  آقای محمدرضا محمدی محمدآباد فرزند باقر ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 49.96 

متر مربع.که در آگهی نوبتی اشتباها 436 فرعی از ۵۰2 -اصلی قید گردیده است.
1۰7۰1  فرعی از 2 اصلی آقای حسین رحمانی نسب فرزند علی ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 277 متر مربع 

که در آگهی قبلا اشتباها مساحت آن 248.۵ قید گردیده است.
1۰76 فرعی از ۵۰3  -اصلی  آقای  علیرضا نورالدینی فرزند  مختار ششدانگ یک باب مغازه مشتمل بر زمین به 
مساحت  176.۵ متر مربع واقع در روستای شمس آباد شهر قلعه گنج  قطعه چهار که در آگهی قبلی اشتباها واقع 

در چیل آباد قلعه گنج قید گردیده است.
2786 فرعی از 1  -اصلی  خانم مریم محمودی فرزند  رضا ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  372 متر مربع که 

در آگهی قبلی اشتباها 2286 فرعی از 1 -اصلی قید گردیده است.
 لذا برابر ماده 16 قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در این اگهی واخواهی دارند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا 9۰ روز اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج تسلیم و رسید 
دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد در صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی 
دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود. ضمنا 
به استناد ماده 86 قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم 

دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند.
 تاریخ انتشار نوبت اول :     14۰2/۰8/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم :   14۰2/۰9/۰1

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1۵9۰۵1۰
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کاغذ ورزشدوشنبه  ۰1  آبان ماه 14۰2
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 پیرو آگهی های قبلی و بنا به دستور ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک آگهی تحدید حدود تعدادی از املاک واقع 
در بخش 46 کرمان حوزه ثبتی رودبار جنوب به ترتیب شماره پلاک اصلی و فرعی و محل وقوع ملک و نام و نام 
خانوادگی متقاضی ثبت بدینوسیله منتشر و عملیات تحدید حدود آنها به شرح ذیل شروع و به عمل خواهد آمد:

 فرعیات زیر از پلاک 2۰3 اصلی واقع در قاسم آباد چاه حسن رودبار جنوب قطعه 3 بخش 46 کرمان
 24 فرعی آقای محمد گرانی پور فرزند عیسی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3743۰ مترمربع
 2۵ فرعی آقای ابراهیم گرانی پور فرزند عیسی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3743۰ مترمربع

 26 فرعی آقای غلامرضا گرانی پور فرزند عیسی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3743۰ مترمربع
 از ساعت 8 روز یکشنبه 21 /14۰2/۰8 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

 فرعیات زیر از پلاک 429 اصلی واقع در خرم آباد سعید آباد رودبار جنوب قطعه 3 بخش 46 کرمان
 2 فرعی آقای محمد زینلی شه بابا فرزند علی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61782 مترمربع

 3 فرعی آقای حمید زینلی شه بابا فرزند اسحاق شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1237۰ مترمربع
 4 فرعی آقای وحید زینلی شه بابا فرزند اسحاق شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1237۰ مترمربع

 ۵ فرعی آقای جمشید زینلی شه بابا فرزند اسحاق شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1237۰ مترمربع
 از ساعت 8 صبح روز دوشنبه 14۰2/۰8/22 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

 6 فرعی آقای امید زینلی شه بابا فرزند اسحاق شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1237۰ مترمربع
 7 فرعی آقای علیرضا زینلی شه بابا فرزند اسحاق شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1237۰ مترمربع

 8 فرعی آقایان سجاد و محمدصدرا و سامان هرکدام موازی 192 سهم و خانم ها سحر و ستاره هرکدام 96 سهم از 768 
سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61782 مترمربع همگی فرزندان مرحوم سهراب زینلی شه بابا

 فرعیات زیر از پلاک 43۰ اصلی واقع در دهنو سعید آباد رودبار جنوب قطعه 3 بخش 46 کرمان
 1۰ فرعی آقای معین مهدی سعید آبادی فرزند حسین شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 747۰2 مترمربع

 از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 14۰2/۰8/23 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
 فرعیات زیر از پلاک 44۰ اصلی واقع در زهکلوت قطعه 3 بخش 46 کرمان

 42۰ فرعی خانم نساء چلیله فرزند محمود شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 39۰ مترمربع
 ۵۵7 فرعی خانم آمنه دهمیری جاز فرزند عبدل شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 24۰ مترمربع

 22۵9 فرعی خانم ماهی ناروئی زاده فرزند گل محمد شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 4۰ مترمربع
 226۰ فرعی خانم ماهی ناروئی زاده فرزند گل محمد شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 4۰ مترمربع

 2371 فرعی آقای علی شهسوارزاده فرزند چراغ شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 31۰ مترمربع
 2373 فرعی خانم سازین زمانخانی فرزند اعید شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 488 مترمربع

 از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 14۰2/۰8/24 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
 2381 فرعی آقای جهانگیر فرامرزی نژاد فرزند جانمحمد شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 487 مترمربع

 2384 فرعی خانم فرحناز زمانخانی فرزند امین الله شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 3۵2 مترمربع

 228۵ فرعی خانم هاجر سابقی نژاد فرزند جلال شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 8۰ مترمربع
 2286 فرعی خانم هاجر سابقی نژاد فرزند جلال شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 36.۵ مترمربع

 از ساعت 8 صبح روز پنج شنبه 14۰2/۰8/2۵ در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
 2392 فرعی آقای مصیب منصوری نمداد فرزند یدالله شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 23۵ مترمربع

 24۰۵ فرعی خانم کلثوم سیفعلی جاز فرزند حسن شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 28۰ مترمربع
 2412 فرعی آقای باقر سابکی فر فرزند شهمراد شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 266 مترمربع

 2413 فرعی آقای مجید روهنا فرزند کمال شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 28.3۵ مترمربع
 از ساعت 8 صبح روز شنبه 14۰2/۰8/27 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

 2417 فرعی خانم نصرت بامری زهکلوت فرزند جعفر شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 423 مترمربع
 2۵24 فرعی خانم نازی عزیززاده فرزند ابراهیم شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 7۰4 مترمربع

 2۵28 فرعی خانم کبری خادمی زهکلوت فرزند محمد شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 64 مترمربع
 2۵29 فرعی خانم کبری خادمی زهکلوت فرزند محمد شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 381 مترمربع

 از ساعت 8 صبح روز یکشنبه 14۰2/۰8/28 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
 2۵3۰ فرعی خانم روشن شمبوئی نژادتکل فرزند تاجک شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 38۰ مترمربع
 2۵3۵ فرعی خانم زینب بامری زهکلوت فرزند علیجان شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 44۵ مترمربع

 2۵36 فرعی آقای بختیار ناروئی تکل فرزند شعبان شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 32 مترمربع
 2۵37 فرعی آقای دادعلی سابقی زهکلوت فرزند غلام شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 398 مترمربع

 از ساعت 8 صبح روز دوشنبه 14۰2/۰8/29 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
 2۵38 فرعی آقای احمد فرامرزی نمداد فرزند حسین شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 1۰۰4.6 مترمربع
 2۵39 فرعی آقای غلامرضا سابقی نژاد فرزند محمد شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵2۵۰7.۰۵ مترمربع

 2۵4۰ فرعی خانم رقیه بامری زهکلوت فرزند محمد شش دانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 71.4۰ مترمربع
 2۵41 فرعی خانم مرضیه بامری زهکلوت فرزند کاظم شش دانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 31 مترمربع

 از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 14۰2/۰8/3۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
 2۵42 فرعی خانم زهرا بامری زهکلوت فرزند حسین شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 4۰4 مترمربع

 2۵43 فرعی آقای سامان خادمی زهکلوت فرزند امیر شش دانگ کارگاه مصالح ساختمانی به مساحت 878 مترمربع
 2۵44 فرعی آقای سامان خادمی زهکلوت فرزند امیر شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 43 متر مربع

 2۵4۵ فرعی خانم کبری قنبری فرزند احمد شش دانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 338.3۰ مترمربع
 از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 14۰2/۰9/۰1 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

 2۵46 فرعی خانم آمنه سابقی نژاد فرزند مهیم شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 499 مترمربع
 2۵47 فرعی خانم فاطمه مهیمی پور چاکر شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 7۵۵ مترمربع

 2۵48 فرعی خانم فاطمه ناروئی تکل فرزند شعبان شش دانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 32.2۰ مترمربع

 2۵49 فرعی خانم فاطمه رئیسی کوهستان فرزند کهور شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 478 مترمربع
 از ساعت 8 صبح روز شنبه 14۰2/۰9/۰4 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

 2۵۵۰ فرعی خانم دربی بی سابقی نژاد فرزند حیدر شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 441 مترمربع
 2۵8۰ فرعی خانم فریده دستوری فرزند حاجی شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 326 مترمربع

 2۵82 فرعی خانم معصومه بامری جاز فرزند پیربخش شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 2۰۰ مترمربع
 2۵83 فرعی آقای اسکندر بامری فرزند قلندر شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 31.۵ مترمربع
 2۵84 فرعی آقای اسکندر بامری فرزند قلندر شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 6۵2 مترمربع

 2۵86 فرعی خانم زهرا محمدی برجک فرزند ناصر شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 916.2۰ مترمربع
 2۵87 فرعی خانم حکیمه رویان فرزند بخشعلی شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 477.17 مترمربع

 2۵88 فرعی آقای یوسف عزیززاده فرزند تاجمحمد شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 44۵.2 مترمربع
 2۵89 فرعی خانم فریبا دستوری فرزند پیرمحمد شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 33.4۵ مترمربع
 2۵9۰ فرعی خانم فریبا دستوری فرزند پیرمحمد شش دانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 4۰.6۵ مترمربع

 از ساعت 8 صبح روز دوشنبه 14۰2/۰9/۰6 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
 2۵91 فرعی خانم گراناز مرادی فرزند درگوش شش دانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 37.۵۰ متر مربع

 2۵92 فرعی آقای محمد آرتین دامن افشان فرزند محمدحسن شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 31۰ مترمربع
 2۵93 فرعی آقای خدابخش بامری خواه فرزند حمل شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 444 مترمربع

 2۵94 فرعی خانم زینب خرامان فرزند نادر شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 399.۰8 مترمربع
 از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 14۰2/۰9/۰7 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

 فرعیات زیر از پلاک 211۰ اصلی واقع در دال آباد رودبار جنوب قطعه 3 بخش 34 کرمان
 61 فرعی آقایان 1: محمد جهش فرزند اعظم موازی یکدانگ مشاع 2:مظفر جهش فرزند جعفر موازی یکدانگ 
مشاع 3:محمد جهش فرزند نادعلی موازی دو دانگ مشاع 4: آقایان حسن و مهراب و سهراب و جمعه جهش پور 

همگی فرزندان اکبر موازی دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 18۰187 مترمربع
 از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 14۰2/۰9/۰8 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

 لذا بدین وسیله به مجاورین و مالکین رقبات فوق اخطار داده می شود که در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع 
املاک مندرج در این آگهی حاضر و چنانچه واخواهی بر حدود و حقوق ارتفاقی آنها داشته باشند می توانند از تاریخ 
تنظیم صورتجلسه تحدید حدود لغایت 3۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب 
تسلیم و الا پس از انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. ضمناً به استناد ماده 86 قانون ثبت 
معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی اقدام نمایند.

 تاریخ انتشار: دوشنبه 14۰2/۰8/۰1
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی:1۵9۰419

به موجب ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۵9-64 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و همچنین تبصره 
4 ماده 2 قانون حذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه ماهه دومسال 14۰2 در حوزه 
ثبتی شهرستان رودبار جنوب بخش 46 و 34 کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام 

خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشوند : 
فرعیات زیر از پلاک 426 اصلی واقع در محمدآباد دوزیارتی رودبارجنوب قطعه 3 بخش 46 کرمان 

19 فرعی خانم فاطمه آسا فرزند یدالله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83۰2 مترمربع
2۰ فرعی خانم ریحانه فرضی زاده فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2647 مترمربع

22 فرعی خانم طاهره آسا فرزند یدالله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۵26 مترمربع
23 فرعی آقای مصطفی آسا فرزند چراغ  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9113 مترمربع

24 فرعی آقای محمد جز میش پدام فرزند دادمراد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7212 مترمربع
2۵ فرعی آقای چراغ آسا فرزند یدالله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۰7۵2 مترمربع

26 فرعی آقای محمد خرم روزان فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3632 مترمربع
28 فرعی آقای سیروس جز فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17۰4 مترمربع

31 فرعی آقای مرتضی آسا فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4373 مترمربع
32 فرعی دادمراد جزمیش پدام فرزند فیض الله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 362۵ مترمربع
33 فرعی آقای مهدی فرضی زاده فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1244 مترمربع
3۵ فرعی آقای مهدی فرضی زاده فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۰3 مترمربع

36 فرعی آقای بختیار جز فرزند سیف الله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17237 مترمربع
37 فرعی آقای علی آسا فرزند یدالله   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۰918 مترمربع
38 فرعی خانم آسیه آسا فرزند یدالله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1114۵ مترمربع

39 فرعی آقای علی آسا فرزند یدالله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 237۵ مترمربع
4۰ فرعی آقای محمود فرضی راده فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 984 مترمربع

41 فرعی آقای محمود فرضی راده فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17724 مترمربع
42 فرعی آقای مهدی فرضی زاده فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17318 مترمربع

43 فرعی آقای دادمراد جزمیش پدام فرزند فیض الله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8292 مترمربع
44 فرعی آقای مهدی فرضی زاده فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵124 مترمربع
4۵ فرعی آقای محمود فرضی زاده فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1173 مترمربع

46 فرعی آقای محمود فرضی زاده فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1483۰ مترمربع
47 فرعی آقای حسین آسا فرزند یدالله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19۰8 مترمربع

48 فرعی آقای یدالله آسا فرزند فیض الله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16837 مترمربع
49 فرعی آقای قاسم جز فرزند بختیار  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰۵۵ مترمربع

فرعیات زیر از پلاک 2969 اصلی واقع در چاه احمد )سیاه کهور( رودبار جنوب قطعه 3 بخش 46 کرمان 
117 فرعی آقای منصور عزیززاده فرزند اسلام   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۵74۰.16 مترمربع

138 فرعی آقای خدامراد خسروخاور فرزند سهراب  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 196739.8۵ مترمربع
149 فرعی آقای حمید عزیزی اسلام آباد فرزند تراب  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 334۵69 مترمربع
1۵۰ فرعی آقای حمید عزیزی اسلام آباد فرزند تراب  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83296 مترمربع

فرعیات زیر از پلاک 43۰ اصلی واقع در دهنو سعید آباد رودبارجنوب قطعه 3 بخش 46 کرمان 
11 فرعی آقای احمد حمیدی نژاد فرزند بهرام  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۰81 مترمربع
12 فرعی  آقای احمد حمیدی نژاد فرزند بهرام  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵4۰۵2 مترمربع

فرعیات زیر از پلاک 44۰ اصلی واقع در زهکلوت  قطعه 3 بخش 46 کرمان 
  1۰۰3 فرعی خانم سنگین حسنی جاز فرزند محمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 763.28 مترمربع 

 2398 فرعی آقای علی اکبری زهکلوت فرزند درویش  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۵۵2 مترمربع
2399    فرعی آقای علی اکبری زهکلوت فرزند درویش  ششدانگ یکباب مغازه تجاری  به مساحت 41.8۰ مترمربع

2۵8۵ فرعی آقای محمد محسن بامری فرزند سلیمان ششدانگ دو باب مغازه متصل به هم  به مساحت 1۵3 مترمربع
2۵96 فرعی خانم معصومه سابقی نژاد فرزند حیدر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۵1۰ مترمربع
2۵97 فرعی خانم پروین توکلی نژاد فرزند شکرالله ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 311 متر مربع

2۵98فرعی خانم هاجر پرویز فرزند قلندر  ششدانگ بکباب خانه مسکونی به مساحت 33۵.۰4 متر مربع
2۵99 فرعی آقای بهرام فرامرزی نمداد فرزند حسن  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 28۰.1۰ مترمربع
26۰۰ فرعی آقای مجید پور فرامرزی فرزند فیض محمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۵۵1 متر مربع

26۰1 فرعی خانم مهرناز بامری فرزند محمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی  به مساحت 42۰.۵6 مترمربع
26۰2 فرعی خانم مه بی بی محمدی پور فرزند علم  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 722 مترمربع

26۰3 فرعی خانم نرگس فولادی حسن فرزند عوض   ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 268 مترمربع
26۰4فرعی آقای رضا بامری فرزند عباس  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۰۵497 مترمربع

26۰۵ فرعی خانم کلثوم سابقی فرزند قنبر  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 312.۵ متر مربع
26۰6 فرعی آقای علی سابقی پور فرزند میردوست  ششدانگ یکباب مغازه تجاری  به مساحت 32 متر مربع

26۰7 فرعی محمود فرامرزی فرزند مراد   ششدانگ یکباب مغازه تجاری  به مساحت 32 متر مربع
2612 فرعی خانم گلی محمدی پور فرزند علم  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 179 مترمربع

2613 فرعی آقای سجاد شهریاری زهکلوت فرزند مراد  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 4۰1.3۵ مترمربع
2614 فرعی آقای سجاد شهریاری زهکلوت فرزند مراد  ششدانگ یکباب مغازه تجاری  به مساحت 38 متر مربع

261۵ فرعی آقای هادی ناروئی نژاد فرزند محمد   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22۰۰ متر مربع
2616 فرعی آقای معین بامری فرزند ولی  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 34.۰4 مترمربع

2617 فرعی خانم جمیله حسنی جاز فرزند جلال ششدانگ یکباب خانه مسکونی  به مساحت 133 مترمربع 
2618 فرعی آقای پیربخش سابقی فرزند رحمدل  ششدانگ یک قطعه زمین تجاری  به مساحت 94 مترمربع

2619 فرعی آقای پیربخش سابقی فرزند رحمدل  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 4۰ متر مربع
262۰ فرعی آقای پیربخش سابقی فرزند رحمدل  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 4۰ متر مربع

2621 فرعی آقای ابراهیم خادمی زهکلوت فرزند خداداد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۵33 متر مربع
2624 فرعی آقای علی بخش سابقی فرزند رحمدل ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 4۰ متر مربع
262۵ فرعی آقای علی بخش سابقی فرزند رحمدل   ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 4۰ متر مربع

2626 فرعی آقای ارسلان سرحدی فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 627.۵۰مترمربع
2627 فرعی خانم نسرین بیدخت فرزند حسن  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 6۰۰ متر مربع

2628 فرعی آقای ارسلان سرحدی فرزند احمد  ششدانگ قطعه زمین به مساحت 1۰۰۰ مترمربع
2629 فرعی آقای علی اکبر سرحدی فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۰۰ مترمربع

263۰ فرعی آقای ارسلان سرحدی فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 6۰۰ متر مربع
2631 فرعی آقای محمد آرتین دامن افشان فرزند محمدحسن  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۵2۵۵ مترمربع

2632 فرعی آقای جاسم بامری فرزند غلامحسین  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 4۰ مترمربع
2633 فرعی آقای جاسم بامری فرزند غلامحسین  ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 4۰ مترمربع

2634 فرعی آقای علی دامن افشان فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۰۰6۰ مترمربع
263۵ فرعی خانم نگین سابقی فرزند علی بخش   ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 29۰.4۰ مترمربع

2636 فرعی آقای امیر ساسان سابقی فرزند علی بخش  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 298.7۵ مترمربع
2637 فرعی آقای امیر حافظ سابقی فرزند علی بخش   ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 283.87 مترمربع 

2638 فرعی آقای امیررضا سابقی فرزند علی بخش ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 291.11 مترمربع
2639 فرعی آقای امیرحسین سابقی فرزند علی بخش ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 287.۵6 مترمربع

264۰ فرعی آقای محمدآیین سابقی نژاد فرزند علیرضا   ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 333.۵4 مترمربع
2641 فرعی خانم مهناز سابقی  فرزند پیربخش  ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 296.72 مترمربع

2642 فرعی آقای عبدالرحمان سابقی فرزند پیربخش   ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 299.۵ مترمربع
2643 فرعی خانم آرزو سابقی فرزند پیربخش  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 3۰1.3۰ مترمربع

2644 فرعی خانم فاطمه دامن افشان فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 3۰۵.۵ مترمربع
264۵ فرعی آقای پیربخش سابقی فرزند رحمدل  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 296.91 مترمربع

2646 فرعی آقای بهزاد سابقی فرزند پیربخش  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 3۰۰.9۰ مترمربع 
2647 فرعی آقای بهنام سابقی فرزند پیربخش    ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۵۰4.۰9 مترمربع
2648 فرعی آقای علی بخش سابقی فرزند رحمدل   ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 3۰7.۵۰ مترمربع

2649 فرعی خانم مریم بامری فرزند میرزا    ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 289.79مترمربع
26۵۰ فرعی خانم معصومه سابقی نژاد فرزند موسی  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 33۰ مترمربع
26۵1 فرعی خانم بهناز سابقی فرزند پیربخش  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 296.16 مترمربع

26۵2 فرعی خانم نازنین دامن افشان فرزند احمد  ششدانگ دو باب مغازه متصل به هم به مساحت 72 متر مربع
26۵3 فرعی آقای رحیم سابقی نژاد فرزند اله یار  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 74۰ مترمربع

2662 فرعی خانم نازبی بی بامری زهکلوت فرزند عبدالله ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 282 مترمربع 
2666 فرعی خانم زینب سابقی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵3۵ مترمربع 

2667 فرعی خانم زینب دهمیری فرزند کهندل   ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 372.9۰ مترمربع
2668 فرعی خانم نصرت زمانخانی فرزند شهمرید   ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 218.۵۰ مترمربع

لذا برابر ماده 16 قانون ثبن اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی دارند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا 9۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبارجنوب تسلیم نموده و رسید دریافت 
نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد. درصورتیکه بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از آگهی دعوی بوده می توانند 
گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود ضمنا باستناد ماده 86 قانون ثبت 

معترض بمدت یکماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اقدام نماید.
از قطعه 3 واقع در اراضی بیژن آباد سردار رودبار جنوب بخش ۴۶ کرمان

پلاک 17 فرعی از 192-اصلی آقای منوچهر محمد علی زابلی فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 26248 متر مربع واقع در اراضی بیژن آباد سردار رودبارجنوب

پلاک 18 فرعی از 192 -اصلی آقای کریم محمد علی زابلی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 26248 مترمربع واقع در اراضی بیژن آباد سردار رودبارجنوب

ضمناً تاکًید میگردد به اشخاصی که  به ماهیت ملک معترض میباشند ظرف مدت 9۰ روز و اشخاصی که  به حدود 
و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت 3۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت اعتراض 

خود را کتباً به واحد ثبتی تسلیم  نمایند ./.
تاریخ انتشار نوبت اول  :  14۰2/۰8/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم  :  14۰2/۰9/۰1

محمد کردستانی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب 
شناسه آگهی:1۵9۰423

  آگهی نوبتی سه ماهه دوم  سال 1۴۰2 رودبارجنوب

آگهی تحدید حدود عمومی نوبت دوم سال 1۴۰2 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب

خلیل زاده، عضو تیم ملی والیبال نشسته ایران:

۵-۶ سال است به دلیل نبودن اسپانسر تیم والیبال نشسته زنان کرمان تعطیل است
گزارش

کاغذوطن

در حالی که 2 نفر از اعضای تیم ملی والیبال نشسته 
زنان ایران اعزامی به مسابقات پاراآسیایی هانگژو از 
کرمان هستند و در سال های گذشته نیز همواره در 
این رشته از کرمان ملی پوش داشتیم اما استان 
کرمان تیمی برای پرورش و رشد ورزشکاران جدید 

در رشته ی والیبال نشسته زنان ندارد.
به گزارش کاغذ وطن، کاروان پاراآسیایی ایران به 
مسابقات هانگژو اعزام شد و در این کاروان 12 نفر از 
استان کرمان حضور دارند. 2 نفر از این تعداد در تیم 
والیبال نشسته زنان ایران هستند که یکی از این 
افراد بتول خلیل زاده است. ملی پوش کرمانی که 
از نبود تیم در والیبال نشسته زنان در استان کرمان 
گلایه مند است. او در گفتگویی به »کاغذ وطن«، 
گفت:»به دلیل نبود اسپانسر ۵-6 سال است که در 

کرمان تیم والیبال نشسته زنان نداریم.«
این ورزشکار کرمانی 1۰ سال سابقه ی عضویت تیم 
ملی والیبال نشسته زنان ایران را دارد و دارنده ی 
مقام دوم مسابقات قهرمانی آسیا 2۰23، مقام 
دوم مسابقات پاراآسیایی جاکارتا 2۰18، مقام 
دوم مسابقات آسیا اقیانوسیه هانگژو 2۰17، مقام 
پنجم مسابقات پارالمپیک ریو 2۰16 و مقام پنجم 

مسابقات جام بین قاره ای 2۰16 است.
خلیل زاده در ادامه گفت:» من برای تیم سپاهان 
اصفهان بازی می کنم. طبق پیگیری هایی که خودم 

انجام دادم و صحبت هایی که با برخی از مسئولان 
در مس سرچشمه، مس کرمان، مس رفسنجان و 
مس شهربابک که اسپانسر تیم آقایان است داشتم 
حاضر نشدند اسپانسر تیم ما شوند تا در بخش زنان 
هم تیم والیبال نشسته داشته باشیم و ورزشکاران 
بتوانند تمرین کنند و از ظرفیت تیم استان در کشور 
استفاده کنیم و بتوانیم بیشترین تعداد ملی پوش را 

داشته باشیم.«
او افزود:  »وجود این تیم های ورزشی باعث می شود 
که کسانی که از لحاظ جسمی برایشان مشکلی 
پیش آمده در جامعه حاضر باشند و هم پای سایر 
افراد به زندگی معمولی خود ادامه دهند. وقتی 
این افراد به تیم ملی راه پیدا می کنند در زندگی 

اجتماعی آنها هم تاثیرات بهتری می گذارد.«
خلیل زاده در پاسخ به این سوال که آیا به دلیل 
هزینه ها تیم نیست یا ورزشکار در این رشته وجود 
ندارد، گفت: »در این رشته ورزشکار وجود دارد اما 
اسپانسر نیست تا تیمی جمع شود. تا سال 97 استان 
تیم داشت و تیم ما همیشه مقام کشوری داشت و ما 
اول یا دوم بودیم. یک سری مشکلات و مسائلی ایجاد 
شد تیم منحل شد و تا امروز همچنان در استان تیم 

نداریم.«
عضو تیم ملی والیبال نشسته زنان ادامه داد:»خیلی 
پیگیر بودم هم از طریق هیات و هم شخصی تا تیم 
دوباره شکل بگیرد اما نشد. هیچ کدام از بنگاه های 
اقتصادی که در کرمان هستند حاضر نمی شوند 
اسپانسر شوند. مثلا با مس رفسنجان که صحبت کردم 

گفتند که باید بومی خود رفسنجان باشید. در صورتی 
که در خود شهر رفسنجان شاید تعداد ورزشکار کمی 
باشد اما اگر تیمی در مرکز استان باشد از تمام شهرهای 

استان می تواند ورزشکار اضافه شود.«
او در مورد وضعیت اردوهای پیش از اعزام گفت: 
»خیلی تلاش می کنیم که بتوانیم حفظ جایگاه 

کنیم و بتوانیم از دو نایب قهرمانی آسیایی که به 
دست آوردیم دفاع کنیم. انشاالله می جنگیم که 
بتوانیم مدالمان را خوش رنگ تر کنیم. خوشبختانه 
شرایط اردوها هم خوب است. مربیان، کادر فنی و 
فدراسیون همه دست به دست هم دادند تا بتوانیم 

بهترین نتیجه را داشته باشیم.«

رنا
: ای

س
عک

رئیس کمیته ملی المپیک بیان کرد: فدراسیون هایی 
که در بازی های آسیایی عملکرد مطلوبی داشتند بودجه 

بیشتری اخذ می کنند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، محمود خسروی 
وفا، در نشست هم اندیشی با خبرنگاران اعزامی به 
نوزدهمین دوره بازی های آسیایی هانگژو، عنوان کرد: 
در مورد اعزام رشته سوارکاری نقدهایی مطرح است اما 
بنده به شخصه از پرش زن ایرانی لذت بردم، هزینه اعزام 
هر نفر در سوارکاری با بدمینتون یکی شد اما عملکرد زن 

سوارکار ایران بدون انجام خطا در تاریخ ماند.
وی افزود: در خصوص سوارکاری پشت پرده هایی مطرح 
می شود اما این مسائل به کمیته ملی المپیک ارتباطی 

ندارد و در مجموع خروجی سوارکاری بد نبود.
رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به اینکه میزان 
پرداختی به فدراسیون های ورزشی صد در صد رشد 
داشته است، عنوان کرد: این موضوع در 4۰ سال گذشته 
بی سابقه بوده اما بر اساس نتایج بازی های آسیایی، 
فدراسیونی که موفق بود تشویق می شود و بودجه 
بیشتری خواهد گرفت و آن فدراسیونی که شعار داده از 

نظر مالی تنبیه می شود.
وی در ادامه ضمن حمایت از عملکرد علیرضا دبیر، رئیس 
فدراسیون کشتی و تیم اعزامی اش  به بازی های آسیایی 
هانگژو، خاطرنشان کرد: بعضی روسای فدراسیون های 
ورزشی گفتند کاش ما هم مانند دبیر بودیم و دعوا 

می کردیم و شام می خوردیم و نتیجه می گرفتیم!
رئیس کمیته ملی المپیک افزود: البته ما که شامی 

نخوردیم  اما می گویم کاش همه مانند علیرضا دبیر 
بودند، دعوا می کردند و نتیجه هم می گرفتند؛ ما با 
او دعوا داشتیم اما او با ما دعوایی نداشت و باید بگویم 
نتیجه کشتی درخشان بود و اگر 2۰ رئیس فدراسیون 
مانند علیرضا دبیر داشتیم خیلی خوب بود و دیگر 
برای المپیک پاریس دغدغه نداشتیم و مدال بیشتری 
می گرفتیم. وی در مورد ستاد عالی بازی های آسیایی، 
گفت: ستاد در دوره های قبلی عملکرد بازدارنده ای داشت 
و در تصمیمات هیات اجرایی دخالت می کرد اما در این 

دوره بنده با کسی رودربایستی نداشتم.
رئیس کمیته ملی المپیک ادامه داد: اعلام می کنم 
اعزام کیفی نبود و در مورد برخی رشته ها پیش بینی 
مدال کرده بودیم و در مورد برخی رشته ها پیش بینی 
نداشتیم و در مجموع 8۰ درصد پیش بینی های کمیته 
ملی المپیک درست از آب درآمد. در حال حاضر باید 
بگویم اعزام کیفی نبود و هیچ رشته ای همانند تیراندازی 

مرا اذیت نکرد.
خسروی وفا ادامه داد: در کبدی پسران نقره، کبدی 
دختران برنز، وزنه برداری دو نفره و یک برنز، بوکس یک 
برنز، شمشیربازی یک برنز، بسکتبال برنز، ژیمناستیک 
یک برنز، واترپلو برنز، دوومیدانی یک برنز، ، اسکیت یک 
نقره و یک برنز، تیراندازی یک طلا و یک برنز، قایقرانی 
یک طلا، دو نقره و یک برنز، تکواندو یک برنز، کاراته یک 
طلا، کشتی سه طلا، ووشو 2 طلا، کاراته یک طلا، یک 
نقره و سه برنز و به طور مثال در فوتبال، تنیس روی میز، 

شنا مدالی پیش بینی نکرده بودیم.

رئیس کمیته ملی المپیک: 

از پرش زن ایرانی لذت بردم
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال ششم | شماره پیاپی 1573 
7دوشنبه  01  آبان ماه 1402 اطلاع رسانی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
ــت  ــن تکلیف وضعی ــون تعیی ــات حل اختلاف موضوع قان ــر آرا صادره هی براب
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ثبت
شهرستان زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است؛ 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع 
ــه  ــود درصورتی ک ــی می ش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات عم
ــه صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  اشخاص نسبت ب
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست 
ــای  ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضائ ــه مراج ــود را ب خ
ــادر  ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک م

ــد. ــد ش خواه
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

1-آقای حمید زمانی ده یعقوبی به شناسنامه شماره 7۵ کدملی 
3۰91۵42۵72 صادره از زرند فرزند قنبر در سه دانگ مشاع از شش دانگ 
ــلاک 7۵6۵  ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــع مف ــاحت 261.1۵ مترمرب ــه مس ــه ب خان
اصلی واقع در بخش 13 کرمان بنشانی: زرند - بلوار دفاع مقدس خریداری 

ــی ــلال عمران ــید ج ــای س ــمی آق ــک رس از مال
2-خانم ساناز ایزدی همت آبادی به شناسنامه شماره 3۰8۰2639۵2 
ــاع از  ــگ مش ــه دان ــی در س ــد عل ــد فرزن ــادره از زرن ــی 3۰8۰2639۵2 ص کدمل
شش دانگ خانه به مساحت 261.1۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
ــدس  ــاع مق ــوار دف ــد - بل ــانی: زرن ــان بنش ــع در بخش 13 کرم ــی واق 7۵6۵ اصل

ــی ــای سید جلال عمران ــک رسمی آق ــداری از مال خری
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰7/16

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/۰1
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵78714

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــروز از  ــی مف ــلاک 181 فرع ــه پ ــاب خان ــک ب ــش دانگ ی ــون ش چ
پلاک 18911 اصلی واقع در زرند بخش 13 کرمان به مساحت 
248 مترمربع مورد تقاضای آقای علیرضا جعفری محمدآبادی 
فرزند حسین به استناد رای شماره 14۰26۰319۰۰8۰۰1348 

ــد در مالکیت نامبرده قرار گرفته و  هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرن
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر 
ــه تحدید حدود  ــرار نگرفته است و نیاز ب و در موعد مقرر مورد واخواهی ق
ــی  ــیله آگه ــک بدینوس ــه 14۰2/۰7/12 مال ــت مورخ ــب درخواس ــذا حس دارد؛ ل
تحدید حدود آن به استناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید 
حدود از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخه 14۰2/۰7/22 در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد؛ لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه 
ــک  ــوع مل ــی در محل وق ــن آگه ــرر در ای ــد مق ــردد در موع ــور اخطار می گ مذک
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک 
انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشند طبق ماده 2۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 3۰ روز پس از تنظیم 
ــه دادگاه  ــا ب ــلیم ت ــه اداره تس ــاً ب ــود را کتب ــراض خ ــدی اعت ــس تحدی صورتمجل
ــه  ــاده 86 آیین نام ــه استناد م ــرض بایستی ب ــاً معت ــردد ضمن صالحه ارسال گ
ــه اداره  ــراض ب ــس از تسلیم اعت ــاه پ ــک م ــدت ی ــر ظرف م ــت حداکث ــون ثب قان
ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی 
است پس از منقضی مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخه 14۰2/۰8/۰1
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1۵86891

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
ــر رای شماره 14۰26۰319۰12۰۰۵664 هیات اول موضوع  براب

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
ــه شماره شناسنامه  ــد محمد ب ــا فرزن ــن نجمی نی ــای زین العابدی متقاضی آق
ــاحت 1338۵/88  ــه مس ــور ب ــاغ محص ــه ب ــک قطع ــیرجان در ی ــادره از س 28 ص
مترمربع پلاک 1436 اصلی واقع در سیرجان اراضی کورگاه بخش 38 کرمان 
خریداری از مالک رسمی ورثه آقای رضا ستوده نیا محرز گردیده است؛ لذا 
ــی می شود  ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات به منظور اطلاع عم
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش درصورتی ک
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰8/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/16

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵891۰7

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره 14۰26۰319۰12۰۰۵663 هیات اول موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
ــه شماره شناسنامه  ــد محمد ب ــا فرزن ــن نجمی نی ــای زین العابدی متقاضی آق
ــع  ــاحت 8۰۵۰/78 مترمرب ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــیرجان در ی ــادره از س 28 ص
پلاک 142۰ و 1421 اصلی واقع در سیرجان اراضی کورگاه بخش 38 کرمان 
ــذا  ــده است؛ ل ــا محرز گردی ــای رضا ستوده نی ــک رسمی آق ــداری از مال خری
ــی می شود  ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات به منظور اطلاع عم
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش درصورتی ک
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰8/۰1
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/16

 سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵891۰8

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
ــر رای شماره 14۰26۰319۰12۰۰۵62۰ هیات اول موضوع  براب
ــاختمان های  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
ــد  ــد محم ــا فرزن ــی نی ــن نجم ــای زین العابدی ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع مالکان
ــه  ــاغ محصور ب ــه ب ــک قطع ــیرجان در ی ــادره از س ــنامه 28 ص ــماره شناس ــه ش ب
ــیرجان اراضی  ــع در س ــی واق ــلاک 1442 اصل ــع پ مساحت 3۰3۰۰/64 مترمرب
کورگاه بخش 38 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد نجمی نیا 
محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ــه  ــخ انتشار اولین آگهی ب متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاری
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:14۰2/۰8/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم:14۰2/۰8/16

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵891۰9

متن آگهی رای هیات قانون الحاق
ــون  ــاده 1 قان ــه اطلاع می رساند در اجرای بند 2 م بدینوسیله ب
ــت از تولید و عرضه  ــون ساماندهی و حمای ــه قان ــوادی ب الحاق م
ــه پلاک 3 فرعی  ــاب خان مسکن، در خصوص شش دانگ یک ب
از 283 اصلی واقع در بلورد بخش 39 کرمان به مساحت 

ــر  ــین، براب ــد غلامحس ــر فرزن ــم خوش نظ ــای مری ــورد تقاض ــع م 234/93 مترمرب
ــر  ــون فوق الذک ــی قان ــه اجرای ــاده 6 آیین نام ــلاف موضوع م ــات حل اخت رای هی
ــر صدور سند صادر  ــی ب ــور، رای مبن ــه مزب ــاده 7 آیین نام ــد ج م و به موجب بن
گردیده و بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند به موجب ماده 1۰ آیین نامه 
اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی چنانچه شخصی به تقاضای 
نامبرده و عملیات ثبتی معترض است می بایست ظرف مدت 2۰ روز از تاریخ 
انتشار یا الصاق این آگهی که برای یک نوبت منتشر یا الصاق می گردد 
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان تسلیم 
و ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض، دادخواست اعتراض بر ثبت را به 
ــه اداره ثبت اسناد و املاک  ــم و گواهی مربوطه را ب ــح قضایی تقدی مرجع صال
شهرستان سیرجان ارائه نماید. چنانچه ظرف مدت 2۰ روز از انتشار آگهی، 
اعتراض واصل نگردد و یا پس از گذشت مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، 
ــه  ــلاک سیرجان ارائ ــه اداره ثبت اسناد و ام ــم دادخواست ب ــدم تقدی گواهی ع

ــام متقاضی صادر و تسلیم می گردد. ــه ن شود، سند مالکیت ب
تاریخ انتشار: دوشنبه 14۰2/۰8/۰1

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵89824

متن آگهی رای هیات قانون الحاق
ــون  ــاده 1 قان ــه اطلاع می رساند در اجرای بند 2 م بدینوسیله ب
ــت از تولید و عرضه  ــون ساماندهی و حمای ــه قان ــوادی ب الحاق م
ــلاک 231  ــه پ ــاب خان ــک ب ــش دانگ ی ــوص ش ــکن، در خص مس
فرعی از 291 اصلی واقع در بلورد بخش 39 کرمان به مساحت 

268/67 مترمربع مورد تقاضای علیرضا آبکار فرزند کرامت، برابر رای هیات 
ــون فوق الذکر و به موجب  ــی قان ــه اجرای ــاده 6 آیین نام حل اختلاف موضوع م
ــده و  ــادر گردی ــند ص ــدور س ــر ص ــی ب ــور، رای مبن ــه مزب ــاده 7 آیین نام ــد ج م بن
ــی  ــه اجرای ــاده 1۰ آیین نام ــاند به موجب م ــوم می رس ــه اطلاع عم بدینوسیله ب
ــای  ــه تقاض ــخصی ب ــه ش ــاماندهی چنانچ ــون س ــه قان ــوادی ب ــاق م ــون الح قان
نامبرده و عملیات ثبتی معترض است می بایست ظرف مدت 2۰ روز از تاریخ 
انتشار یا الصاق این آگهی که برای یک نوبت منتشر یا الصاق می گردد 
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان تسلیم 
و ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض، دادخواست اعتراض بر ثبت را به 
ــه اداره ثبت اسناد و املاک  ــم و گواهی مربوطه را ب ــح قضایی تقدی مرجع صال
شهرستان سیرجان ارائه نماید. چنانچه ظرف مدت 2۰ روز از انتشار آگهی، 
اعتراض واصل نگردد و یا پس از گذشت مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، 
ــه  ــلاک سیرجان ارائ ــه اداره ثبت اسناد و ام ــم دادخواست ب ــدم تقدی گواهی ع

ــام متقاضی صادر و تسلیم می گردد. ــه ن شود، سند مالکیت ب
تاریخ انتشار: دوشنبه 14۰2/۰8/۰1

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵89826

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــتناد آرای  ــه اس ــل ب ــای ذی ــش دانگ پلاک ه ــه ش ــه اینک  باتوجه ب
هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت افراد ذیل 
قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
ــی  ــورد واخواه ــرر م ــد مق ــف منتشر و در موع ــن تکلی ــون تعیی قان

قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد؛ لذا حسب درخواست مورخه 
14۰2/7/2۰ مالکین بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ۵ 
ــد حدود از ساعت 8 صبح روز دوشنبه  ــور منتشر و عملیات تحدی ــون مزب قان
مورخه 14۰2/8/22 در محل شروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا بدینوسیله به 
مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعود مقرر 
در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود 
و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 2۰ قانون ثبت حداکثر 
ــود را  ــراض خ ــدی اعت ــس تحدی ــم صورتمجل ــس از تنظی ــدت 3۰ روز پ ــرف م ظ
کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمناً معترض بایستی 
ــاه  ــدت یک م ــرف م ــر ظ ــت حداکث ــون ثب ــه قان ــاده 86 آیین نام ــتناد م ــه اس ب

پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به 
دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
ــلطانی  ــد س ــای محم ــای آق ــورد تقاض ــی م ــی از 2286 اصل ــلاک ۵۰8 فرع  1-پ
بناوندی فرزند اسکندر شش دانگ خانه واقع در اراضی ده شیخ زرند بخش 

ــع ــه مساحت 218.6۵ مترمرب ــان ب 13 کرم
 2- پلاک ۵۰9 فرعی از 2286 اصلی مورد تقاضای آقای محمدجواد سلطانی 
بناوندی فرزند اسکندر شش دانگ خانه واقع در اراضی ده شیخ زرند بخش 

ــه مساحت 367.3۰ مترمربع 13 کرمان ب
 تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخه 14۰2/۰8/۰1

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵8983۵

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
ــون تعیین تکلیف وضعیت  ــر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قان  براب
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ثبت
شهرستان زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است؛ 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع 
ــه  ــود درصورتی ک ــی می ش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات عم
ــه صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  اشخاص نسبت ب
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست 
ــای  ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضائ ــه مراج ــود را ب خ
ــادر  ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک م

ــد. ــد ش خواه
 1-خانم نوابه میرحسینی به شناسنامه شماره 213 کدملی 6۰79673479 
صادره از ماهان فرزند سید محمدعلی در شش دانگ باغ پسته به مساحت 
71۰1 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 1۰8۵8 اصلی واقع در زرند - 
ــم  ــک رسمی خان ــداری از مال ــان خری ــد بخش 13 کرم ــاد زرن روستای جلال آب

بی بی حیات بیگم شهید سعیدی
 2-خانم نوابه میرحسینی به شناسنامه شماره 213 کدملی 6۰79673479 
صادره از ماهان فرزند سید محمدعلی در شش دانگ باغ پسته به مساحت 
3829 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 11۰۰3 اصلی واقع در زرند - 
ــم  ــک رسمی خان ــداری از مال ــان خری ــد بخش 13 کرم ــاد زرن روستای جلال آب

بی بی حیات بیگم شهید سعیدی
 3-خانم نوابه میرحسینی به شناسنامه شماره 213 کدملی 6۰79673479 
صادره از ماهان فرزند سید محمدعلی در شش دانگ باغ پسته به مساحت 
ــد -  ــع در زرن ــی واق ــلاک 11۰۰3 اصل ــده از پ ــروز و مجزی ش ــع مف ۵84 مترمرب
ــم  ــک رسمی خان ــداری از مال ــان خری ــد بخش 13 کرم ــاد زرن روستای جلال آب

بی بی حیات بیگم شهید سعیدی
 4-خانم نوابه میرحسینی به شناسنامه شماره 213 کدملی 6۰79673479 
صادره از ماهان فرزند سید محمدعلی در شش دانگ باغ پسته به مساحت 
8822 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 111۰2 اصلی واقع در زرند - 
ــم  ــک رسمی خان ــداری از مال ــان خری ــد بخش 13 کرم ــاد زرن روستای جلال آب

بی بی حیات بیگم شهید سعیدی
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰8/۰1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/16 
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵89836

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــتناد آرای  ــه اس ــل ب ــای ذی ــش دانگ پلاک ه ــه ش ــه اینک  باتوجه ب
هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت افراد ذیل 
قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 

ــه  ــرار نگرفت ــی ق ــورد واخواه ــرر م ــد مق ــف منتشر و در موع ــن تکلی ــون تعیی قان
است و نیاز به تحدید حدود دارد؛ لذا حسب درخواست مورخه 14۰2/7/22 
ــون  ــره ۵ قان ــتناد تبص ــه اس ــدود آن ب ــد ح ــی تحدی ــیله آگه ــن بدینوس مالکی
ــه  ــنبه مورخ ــح روز ش ــاعت 8 صب ــدود از س ــد ح ــات تحدی ــور منتشر و عملی مزب
14۰2/8/27 در محل شروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا بدینوسیله به مالک 
ــرر در  ــود مق ــردد در موع ــار می گ ــور اخط ــه مذک ــلاک مجاور رقب ــن ام ــا مالکی ی
ــن  ــوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاوری ــن آگهی در محل وق ای
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود 
و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 2۰ قانون ثبت حداکثر 
ــود را  ــراض خ ــدی اعت ــس تحدی ــم صورتمجل ــس از تنظی ــدت 3۰ روز پ ــرف م ظ
کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمناً معترض بایستی 
ــاه  ــدت یک م ــرف م ــر ظ ــت حداکث ــون ثب ــه قان ــاده 86 آیین نام ــتناد م ــه اس ب
پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به 
دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

ــود. ادعایی مسموع نخواهد ب
1-پلاک 77 فرعی از 1۰38۵ اصلی مورد تقاضای خانم زینب کردی کریم 
ــد  ــاد زرن ــی رحمت آب ــع در اراض ــته واق ــاغ پس ــش دانگ ب ــی ش ــد عل ــادی فرزن آب

ــع ــه مساحت 8۰3۰ مترمرب بخش 13 کرمان ب
2-پلاک 78 فرعی از 1۰38۵ اصلی مورد تقاضای خانم زینب کردی کریم 
ــد  ــاد زرن ــی رحمت آب ــع در اراض ــته واق ــاغ پس ــش دانگ ب ــی ش ــد عل ــادی فرزن آب

ــع ــه مساحت 4391 مترمرب بخش 13 کرمان ب
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخه 14۰2/۰8/۰1

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵9۰1۰8

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
ــر رای شماره 14۰26۰319۰12۰۰۵881 هیات دوم موضوع  براب

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم رضوان دریابیگی بلوردی فرزند اسدالله به شماره شناسنامه 
۵ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت 41721/۰8 مترمربع پلاک 
34۰8 اصلی واقع در سیرجان روستای الله آباد بخش 36 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای خدارحم زیدابادی نژاد و غیره محرز گردیده است؛ لذا 

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰8/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/16

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵9۰3۰2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون  ــاده 3 قان ــی موضوع م ــند رسمی آگه ــد س ــاختمانهای فاق س

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14۰26۰319۰91۰۰14۰۵ 
- 14۰2/۰۵/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر 
عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید اله اللهی فرزند 
اکبر بشماره شناسنامه 88۵ صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک  قطعه زمین 
ــی  ــلاک - فرعی از 49 -  اصل ــع پ ــر مرب ــه مساحت 3۰9 مت ــاق  ب ــر ات مشتمل ب
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 49 - اصلی قطعه یک واقع در عنبرآباد 
محمد آباد بی بی شهری خیابان رسالت خریداری از مالک رسمی آقای 
محمود کنت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ــخ انتشار  ــد از تاری ــی توانن ــت متقاضی اعتراضی داشته باشند م سند مالکی
ــن اداره تسلیم و پس از  ــه ای ــاه اعتراض خود را ب ــه مدت دو م اولین آگهی ب
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
ــدت  ــد. بدیهی است در صورت انقضای م ــم نماین ــی تقدی ــه مراجع قضای را ب
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰7/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰8/۰1

مصیب رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد. از طرف مهدی 
صدیقی

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون  ــاده 3 قان ــی موضوع م ــند رسمی آگه ــد س ــاختمانهای فاق س

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14۰26۰319۰79۰۰۰1183 
- 14۰1/۰1/1۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ــک  ــت مل ــی حوزه ثب ــد سند رسمی مستقر در واحد ثبت و ساختمانهای فاق
رودبارجنوب  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد سنجری  فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 436 صادره از رودبار در یک باب خانه  به مساحت 
846 متر مربع پلاک 3۵7 فرعی از 186 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
186 - اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب -روستای صولوئیه  خریداری 
از مالک رسمی آقای  ابنعلی سنجری  محرز گردیده است. لذا به منظور 
ــی  ــه 1۵ روز آگهی میشود در صورت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب اطلاع عموم مرات
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰7/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰1

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
 

آگهی تجدیدی  تحدید حدود اختصاصی
ــه مساحت 3743.21  ــاغ   ب ــه  و ب ــاب خان ــک ب چون ششدانگ ی
ــی جز قسمتی  ــی از  3۰6  - اصل ــلاک 41 فرع ــع  تحت  پ مترمرب
ــش 34  ــه 3  بخ ــع در  قطع ــور  واق ــی مذک ــی از اصل ــلاک -فرع از پ

کرمان  واقع در اراضی  روستای  دسک  جبالبارز  . آدرس :  عنبرآباد -جبالبارز 
ــتای دسک ــاد روس عنبرآب

ــماره  ــی  بش ــد دادعل ــزی  فرزن ــاهی  امج ــت کرمش ــم عصم ــای خان ــورد تقاض   م
ــاد   ــت عنبرآب ــلاف ثب ــل اخت ــرم ح ــات محت ــتناد رای هی ــنامه ۵37   باس شناس
ــه  14۰1/11/24  در مالکیت نامبرده   ــماره 14۰16۰319۰91۰۰3136    مورخ ش
ــی  ــت ثبت ــف و وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده 3 قان ــی موضوع م ــه و آگه ــرار گرفت ق
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13- آئین نامه قانون ثبت 
منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید 
حدود دارد.  لذا حسب درخواست  مورخه شماره  14۰2/11۰3۰/2234 مورخ 
ــره  ــتناد تبص ــدود  آن باس ــد ح ــی تحدی ــیله  آگه ــک، بدینوس 14۰2/۰7/12 مال
ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 7.۵ صبح  روز 
ــا  ــه مالک ی ــذا ب یکشنبه  مورخ   14۰2/۰8/21  شروع و بعمل خواهد آمد. ل
مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این 
اعلان  در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدیدی با معرفی مالک انجام  و چنانچه کسی از مجاورین برحدود وحقوق 
ارتفاقی آن اعتراض  داشته باشد بر طبق  ماده 2۰ قانون ثبت  و ماده 86  - 
اصلاحی  پس از تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط تا سی روز مهلت دارد 
ــم  ــم دارد و گواهی تقدی ــدار تقدی ــق مرجع صلاحیت ــراض خود را از طری ــا اعت ت
دادخواست به این اداره ارائه نماید  و پس  از گذشت مهلت  یادش هیچگونه 

ــود. ادعایی مسموع نخواهد ب
مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:1۵88836

به موجب ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و مواد اصلاحی ۵9 و 64 آیین نامه قانون و همچنین تبصره 4 ماده 2 
قانون و مواد 2 و 3 قانون اصلاحی و حذف موادی از قانون ثبت اسناد بدین وسیله فهرست املاکی که در سه ماهه 
دوم سال 14۰2 از بخش 11 کرمان تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده به ترتیب پلاک و نام متقاضی و سهام مورد 

تقاضا به شرح زیر آگهی می شود:
 بخش 11 کرمان

 پلاک 3 فرعی از 4643 اصلی حمیدرضا عسکری فرزند محمد شش دانگ خانه به مساحت 1494 مترمربع واقع در 
انار روستای شاهم آباد خیابان امام سجاد )ع(.

 پلاک ۵ فرعی از 1۰2۰8 اصلی فاطمه غلامرضائی پور اناری فرزند احمد شش دانگ خانه به مساحت 3۵8 مترمربع 
واقع در اراضی هرمز آباد انار خیابان شهید جعفری.

 پلاک 12866 فرعی از 11۰۰7 اصلی نبی اله زارعی اناری فرزند جواد شش دانگ خانه به مساحت 722 مترمربع 
واقع در انار خیابان شریعتی شمالی.

 پلاک 12871 فرعی از 11۰۰7 اصلی شهلا صادقی فرزند غلامرضا شش دانگ باغ به مساحت 2223 مترمربع واقع 
در انار اراضی موسوم به شاه آباد.

ــه مساحت 842.3  ــه ب ــد محمد شش دانگ خان ــادی فرزن ــدری داودآب ــی آب ــی عل ــلاک 12872 فرعی از 11۰۰7 اصل  پ
مترمربع واقع در انار اراضی رسول آباد امین شهر.

 پلاک 12873 فرعی از 11۰۰7 اصلی علی آبدری داودآبادی فرزند محمد شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 

2۰۰۵ مترمربع واقع در انار اراضی رسول آباد.
 پلاک 12874 فرعی از 11۰۰7 اصلی علی فلاح پیشه فرزند محمد شش دانگ خانه به مساحت 26۵ مترمربع واقع 

در انار خیابان طالقانی جنوبی کوچه 4۰.
 پلاک 1287۵ فرعی مفروز و مجزی شده از ۵31 فرعی از 11۰۰7 اصلی اکبر میرکی اناری فرزند حسن شش دانگ 

مغازه به مساحت 1۵۰ مترمربع واقع در انار نوشهر بلوار جمهوری اسلامی.
 پلاک 12876 فرعی از 11۰۰7 اصلی علی ناجی فرزند حسین شش دانگ زمین مزروعی به مساحت 188۵ مترمربع 

واقع در اراضی گلستان انار.
 پلاک 12877 فرعی از 11۰۰7 اصلی الهام رخ فرزند سعید شش دانگ خانه به مساحت 24۰.2 مترمربع واقع در 

انار خیابان طالقانی جنوبی کوچه 4۰.
 پلاک 12882 فرعی از 11۰۰7 اصلی حسین مهدی زاده زارع اناری فرزند محمد شش دانگ باغ به مساحت 49۵8 

مترمربع واقع در اراضی موسوم به اسدآباد حاج نصرالله انار.
 پلاک 12883 فرعی از 11۰۰7 اصلی حسین مهدی زاده زارع اناری فرزند محمد شش دانگ باغ به مساحت 6282 

مترمربع واقع در اراضی موسوم به اسدآباد حاج نصرالله انار.
 پلاک 12884 فرعی از 11۰۰7 اصلی حسین مهدی زاده زارع اناری فرزند محمد شش دانگ باغ به مساحت 8۰13 

مترمربع واقع در اراضی موسوم به اسدآباد حاج نصرالله انار.
 پلاک 1288۵ فرعی از 11۰۰7 اصلی محمد بهزادی کارگر فرزند قاسم شش دانگ خانه به مساحت 163 مترمربع 

ــان حافظ. ــار خیاب واقع در ان
 پلاک 12886 فرعی از 11۰۰7 اصلی غلامرضا جعفرپور فرزند رضا شش دانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به 

مساحت 217.3 مترمربع واقع در انار بلوار مطهری کوچه 4.
 پلاک 12887 فرعی از 11۰۰7 اصلی محمد بهزادی کارگر فرزند قاسم شش دانگ خانه و مغازه به مساحت 2۵9.8 

مترمربع واقع در انار خیابان حافظ.
 لذا به استناد قانون ثبت ماده 16 چنانچه شخص یا اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به املاک تقاضای ثبت شده 
این آگهی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول حداکثر ظرف مدت 9۰ روز اعتراض خود را کتبابًه 
اداره ثبت انار تسلیم نموده و رسید دریافت دارند ضمناطًبق ماده واحده قانون مربوط به اعتراضات پرونده های 
ثبتی مصوب سال 1373 معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم واخواهی خود به اداره ثبت دادخواست 
لازم نیز به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی لازم ارائه نمایند و چنانچه بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار نوبت 
اول آگهی دعوی در دادگستری در جریان باشد طبق ماده 17 قانون ثبت طرف دعوی بایست ظرف مدت مذکور 

گواهی دادگاه مبنی بر جریان از دادگاه اخذ و به این اداره ارائه نماید.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰8/۰1
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰9/۰1

حسین طالبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان انار
شناسه آگهی: 1۵87469

 آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1۴۰2 حوزه ثبتی انار 
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عکس نوشت

برداشت محصول در 
قطب تولید زرشکِ 

استان کرمان آغاز شد
فرماندار زرند گفت: برداشت زرشک 
از 2۰ هکتار باغات بارور در شهرستان 
زرند، قطب تولید زرشک استان کرمان 
آغاز شد.  سید رضا حسینی نژاد با اعلام 
این خبر اظهار کرد: کشاورزان مناطق 
کوهستانی به دلیل اینکه کشت زرشک 
نیاز کم به آب و صرفه اقتصادی خوبی 
دارد، اقدام به توسعه کشت این محصول 
نموده اند. فرماندار زرند بیشترین سطح 
زیر کشت محصول زرشک را در مناطق 
دشتخاک و سربنان شهرستان عنوان 
کرد و گفت: پیش بینی می شود امسال 
بیش از 3۰ تن زرشک از 2۰ هکتار باغ 
بارور در این شهرستان برداشت شود. 
همچنین رضا محمدی مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان زرند با بیان اینکه 
در سنوات گذشته کشاورزان مناطق 
کوهستانی اقدام به کشت گندم و جو 
و دیگر محصولات پر آب می کردند که 
به علت خشکسالی های پی درپی و افت 
آب های زیرزمینی، با راهنمایی های 
کارشناسان جهاد کشاورزی، به کشت 
محصولات کم آب بر از قبیل زرشک 
و زعفران روی آورده اند به طوری که 
شهرستان زرند رتبه اول تولید زرشک 
و زعفران در استان کرمان را به دست 

آورده است

عضو شورای عالی استان ها به اشاره به 
کشته شدن 8 نفر در جاده کهنوج-قلعه گنج، 
گفت: از مسئولان خواهش می کنم هر چه 
سریع تر و بدون بروکراسی های اداری این 
جاده را اصلاح کنند تا دیگر شاهد حوادث تلخ 
این چنینی نباشیم. خداداد خارایی اظهار داشت: 
از دادستان کل کشور درخواست دارم به عنوان 
مدعی العموم به این موضوع ورود کند. این 

جاده علائم و خط کشی مناسبی ندارد و وضعیت 
آسفالت آن به قدری نامطلوب است که گویی در 

جاده کوهستانی در حال رانندگی هستیم. 
او از کمبود معلم در جنوب کرمان نیز گلایه کرد 
و خاطرنشان ساخت: با احیای مراکز تربیت معلم 
و تقویت دانشگاه فرهنگیان و همچنین برگزاری 
آزمون های استخدامی باید این نقیصه و کمبود 

که در سراسر کشور هم وجود دارد،

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری کرمان از 
اعطای تسهیلات برای توانمندسازی دهیاری ها 
و ایجاد درآمد پایدار خبر داد. محمدجواد 
عبدالکریمی در جمع دهیاران و مسئولان 
شوراهای شهرستان راور گفت: توانمندسازی 
روستاها زمینه را برای ترقی کشور فراهم می کند. 
او افزود: سه برابر تفریغ بودجه هر دهیاری، برای 
توانمندسازی دهیاری ها و ایجاد درآمد پایدار و 
وام پنج ساله با سود هشت درصد منظور شده 
است. عبدالکریمی بیان کرد: در سال 14۰2 
اداره کل روستایی استانداری کرمان به عنوان 
متناظر معاونت روستایی و مناطق محروم 
ریاست جمهوری، تسهیلات ماده 18 را در اختیار 
دارد تا صرف اشتغال زایی در روستاها نماید، لذا 
دهیاران باید پیگیر باشند تا از این فرصت به 

وجود آمده برای توانمندسازی روستاییان بهره 
گیرند. رضا عباسی فرماندار راور نیز در این جلسه 
گفت: هدف ما رونق و پیشرفت روستاهاست و 
دهیاران در این مسئله تأثیر بسزایی دارند. هر 
روستا باید یک شناسنامه داشته باشد که در 
اختیار دهیار است. او افزود: سختی کار دهیاران و 
مشکلات را درک می کنیم و به آن واقف هستیم، 
اما دهیار فقط مسئول عمران روستا نیست و در 
تمام زمینه ها اعم از مسائل اجتماعی و فرهنگی 
مسئولیت دارد. عباسی در بخش پایانی سخنانش 
با اشاره به انتخابات مجلس دوازدهم و مجلس 
خبرگان در سال جاری گفت: در جریان انتخابات 
به هیچ عنوان از امکانات دولتی نباید له یا علیه 
کسی استفاده شود و قطعاً با هرگونه تخلفی 

برخورد خواهیم کرد.

میانکاله؛ احیاء 
بهشت پرندگان

 پناهگاه حیات وحش میانکاله با دو اکوسیستم 
آبی با وسعت 44 هزار هکتار و خشکی با وسعت 
24 هزار هکتار طی دهه اخیر با تداوم خشکسالی، 
کاهش نزولات جوی و نوسانات سطح آب دریای 
خزر و از طرف دیگر مهار آب های سطحی در 
حوضه بالادست، درگیر خشکسالی از غرب به 
شرق شده است، به طوری که بررسی آخرین 
تصاویر ماهواره ای کاهش بیش از 3۰ درصدی 

منابع آبی را نشان می دهد.
عکاس: مهدی محبی پور / ایرنا

نماینده کرمان در شورای عالی استان ها: 
به وضعیت نامطلوب جاده کهنوج - قلعه گنج، رسیدگی کنید

 مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری کرمان اعلام کرد
 اعطای تسهیلات توانمندسازی به دهیاری های استان کرمان

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی اعلام کرد

پرداخت وام به متقاضیان خرید 
صنایع دستی در استان کرمان

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از 
پرداخت وام 2۰۰ میلیون ریالی به متقاضیان خرید صنایع دستی در این استان 

خبر داد.
سعید شاهرخی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: بودجه ای معادل دو 
میلیارد تومان از محل اعتبارات تبصره 18 برای این وام اختصاص داده شده تا افراد 

از وام 2۰ میلیون تومانی صندوق کارآفرینی امید بهره مند شوند.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان افزود: 
این وام برای رونق بازار صنایع دستی و با سود 13 درصد ارائه می شود و افراد در 

آینده نزدیک می توانند از فروشگاه هایی که اعلام می شود، خرید کنند.
او با بیان اینکه تمامی شعب صندوق کارآفرینی امید در استان کرمان آمادگی 
اعطای این تسهیلات را دارند، ادامه داد: این طرح می تواند تأثیر بسیاری در بهبود 
معیشت تولیدکنندگان و صنعتگران صنایع دستی باتوجه به مشکلات اقتصادی و 

تورم حاکم بر بازار داشته باشد.
شاهرخی خاطرنشان کرد: 7۰ هزار هنرمند و صنعتگر صنایع دستی در 1۰۰ 
رشته این حوزه در استان کرمان به صورت انفرادی و کارگاهی مشغول به فعالیت 

هستند.

خبر

در پی دستور معاون اول رئیس جمهور

نخستین بخش کالاهای رسوبی 
گمرکات بندرعباس به سیرجان رسید

مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان کرمان گفت: منطقه ویژه 
اقتصادی سیرجان برای پذیرش یک هزار کانتینر از کالاهای رسوبی گمرکات 
بندرعباس توافق کرد که 3۰ کانتینر در مرحله اول وارد این منطقه شده است.
عباس سام نژاد اظهار کرد: در اجرای مأموریت محوله از سوی معاون اول 
رئیس جمهور مبنی بر تعیین تکلیف کالاهای رسوبی که در بندر شهید رجایی 
بندرعباس انبار شده بودند، منطقه اقتصادی سیرجان در مرحله اول پذیرای 1۰۰ 

کانتینر خواهد بود.
او افزود: باتوجه به زیرساخت های لازم و موقعیت مناسب گمرک و منطقه ویژه 
اقتصادی در شهرستان سیرجان یک هزار کانتینر به این منطقه ویژه اقتصادی 
خواهد رسید تا پس از طی مراحل قانونی و دستور قضایی از طریق مزایده به 

فروش برسند.
سام نژاد ادامه داد: در صدد هستیم باتوجه به شرایط خوب و موقعیت گمرک 
و منطقه ویژه اقتصادی در سیرجان و حمایت همه جانبه مسئولان استان و 
شهرستان بتوانیم اداره جمع آوری و فروش املاک تملیکی این شهرستان را در 

زودترین وقت راه اندازی کنیم.
 به گزارش ایرنا محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در 16 شهریور سال جاری 
در سفری چندساعته به هرمزگان، آخرین وضعیت کالاهای رسوب شده در بنادر 
و گمرکات شهید رجایی و شهید باهنر را مورد بررسی قرارداد و مقرر شد آخرین 
وضعیت رسوب کالاها و نحوه ترخیص، تسهیل و تسریع در ترخیص کالاها با قید 

فوریت انجام شود.

سُـها خدیش-  تصادف منجر به آتش سوزی یک سواری در خبر
شهرستان نرَماشیر واقع در شرق استان کرمان باز مسئله 
کیفیت و توسعه جاده های ارتباطی این منطقه را نمایان 
کرد؛ البته راهداری و پلیس راه هرکدام در خصوص این 

جاده نظر متفاوتی دارند.
 رئیس پلیس راه ریگان - ایرانشهر از حادثه انحراف به چپ 
خودرو سواری پراید در محور روستایی شهرستان نرماشیر 
خبر داد و گفت که در این تصادف پراید با پژو 4۰۵ 
سرنشین پراید جان باخت و 2 نفر نیز مصدوم شدند؛ 
مسئولان علوم پزشکی البته شمار مصدومان را چهار نفر 

اعلام می کنند.
 سرگرد سید جلال الدین افتخاری اظهارداشت: این 
تصادف در کیلومتر هشت جاده نرماشیر - فهرج )فرعی 

عزیزآباد( رخ داده است.
 به گفته او انحراف به چپ سواری پراید علت تصادف 
بوده که با خودرو پژو 4۰۵ برخورد کرده و منجر به 

آتش گرفتن سواری پراید نیز شده است.
 پلیس: نیاز جاده به شانه سازی و علایم راهنمایی

 رئیس پلیس راه ریگان ایرانشهر بیان کرد: این جاده نیاز 
به شانه سازی، نصب تابلو علایم راهنمایی و همچنین 

سرعت کاه دارد.
 او گفت: رانندگان هر دو خودرو با سرعت غیرمجاز 
رانندگی می کرده اند و باتوجه به اینکه این محور روستایی 

است باید سرعت 6۰ کیلومتر باشد.
 راهداری: جاده مسطح است و نیاز به شانه سازی ندارد

 در ادامه رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای 
شهرستان نرماشیر در خصوص این تصادف گفت: پلیس راه 
به ما درباره این تصادف اطلاعاتی نداده و طی تماس 
تلفنی خودمان با پلیس راه متوجه این تصادف شدیم.

 حمیدرضا محبی ادامه داد: جاده از لحاظ تابلو علایم، 
تکمیل است و نیاز به شانه سازی ندارد؛ زمانی که تصادف 

را به ما اطلاع نمی دهند؛ یعنی مربوط به حوزه راهداری 
. نیست

 او عنوان کرد: مقرر شد از محل حادثه بازدید به عمل آید 
و اگر محل حادثه در محدوده راهداری باشد رفع نقاط 

حادثه در دستور کار قرار می گیرد.
 حریم جاده معارض دارد

 رئیس اداره راهداری نرماشیر اضافه کرد: محدوده تصادف 
معارض دارد و در حریم جاده خانه و باغ است که باید 

توسط دستگاه های متولی رفع معارض شود.
 به گفته او چندین مرتبه در این محور تابلو علایم 
راهنمایی ورانندگی نصب شده؛ اما یا به سرقت رفته یا 

تخریب شده است.
 محبی اظهار کرد: این جاده روستایی با عرض شش متر 
است که به تازگی هم آسفالت شده بود و جاده مسطح 

است.  او بیان کرد: این نقطه، پرتگاه نیست و مسطح است 
و نیاز به شانه سازی ندارد، 2 طرف جاده که خاکی است 

نیز شانه سازی محسوب می شود.
 فریدون علیپور رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی بم نیز گفت: این حادثه در ساعت 
8:2۵ دقیقه صبح امروز رخ داده که سه دستگاه آمبولانس 

برای صحنه حادثه اعزام شد.
 او افزود: در این حادثه یک نفر جان باخت و چهار نفر نیز 
مصدوم شدند که به بیمارستان پاستور بم انتقال یافتند.

 رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
بم بیان کرد: به دلیل اینکه چهار مصدوم دچار سوختگی 
شده و حال یکی از آنان نیز وخیم بوده باتوجه به اینکه 
بیمارستان پاستور بم بخش سوختگی ندارد احتمال دارد 

به کرمان اعزام شوند.

 راه روستایی در شرق استان کرمان حادثه آفرید   

تصادف مرگبار همراه با آتش

 از فروردین تا شهریورماه سال 1۴۰2محقق شد؛ 

 نصب بیش از 1۹ هزار علمک گاز در 
استان کرمان

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان از نصب بیش از 19هزار 
انشعاب گاز در نیمه نخست سال جاری خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، محمدرضا سلیمانی 
افزود: از ابتدای سال تا پایان شهریور سال جاری بیش از 
19هزار انشعاب گاز جدید در سطح استان نصب شده که 
از این تعداد، 4۰درصد علمک ها در شهرها و 6۰درصد در 
روستاها نصب شده است. او اظهارکرد: تعداد انشعابات نصب 
شده در سطح استان کرمان با احتساب تعداد علمک های 
نصب شده در نیمه نخست سال، به بیش از ۵46هزار 
انشعاب رسیده است. سلیمانی با بیان اینکه شرکت گاز 
استان کرمان توانسته در سال گذشته در اکثر بخش ها 
بیش از هدف های تعیین شده گام بردارد، گفت: امیدواریم 
در سال جاری نیز بتوانیم در تمامی حوزه های گازرسانی اعم 
از شهری، روستایی و صنایع جزء و عمده استان، بیش ازپیش 

شاهد خدمت رسانی به هم استانی های عزیز باشیم.

فراخوان مسابقه 
نویسندگی نامه ها 

منتشر شد
مهلت: 1۰ دی 14۰2

شرایط: شرکت برای عموم نویسندگان علاقه مندان آزاد 
است.

نامه باید به زبان فارسی نوشته شده باشد.
موضوع نامه آزاد است؛ اما باید خطاب به یک معشوق، 
دوست، همکار، شخصی خیالی، یک حیوان خانگی یا خود 

نویسنده نوشته شود.
هر شرکت کننده می تواند با یک نامه در مسابقه شرکت 

کند. محدودیتی برای تعداد کلمات نامه وجود ندارد.
نامه باید یک عنوان اصلی داشته باشد. مثلًا: نامه ای به 

ویکتور هوگو؛ گربه عزیزم!
فرستنده، گیرنده و تاریخ نگارش نامه باید در خود نامه 

مشخص شده باشد.
نامه باید در یک فایل ورد، ترجیحاً جاستیفای شده و با سایز 

14 ارسال شود. )نوع فونت اهمیتی ندارد(
هزینه شرکت در این مسابقه رایگان است.

اطلاعات بیشتر در خصوص این جایزه را در رسانه های مجله 
ایران و جهان دنبال کنید.

راه های ارتباطی تلگرام:
https://t.me/iranojahan2023

اینستاگرام:
https://instagram.com/iranojahanmag

وب سایت:
/https://iranojahan.com

فرماندار عنبرآباد خبر داد

احداث سایت جدید ایرانسل در روستاهای 
شهرستان عنبرآباد

فرماندار عنبرآباد از احداث سایت جدید ایرانسل در برخی از روستاهای این 
شهرستان با اعتباری بالغ بر 64 میلیارد ریال خبر داد. یزدان افشاری پور با تشریح 
آخرین وضعیت پوشش مخابراتی مناطق روستایی شهرستان عنبرآباد گفت: 
یک سایت جدید تمام تکنولوژی 2G ،3G و 4G برای تأمین ارتباط دو روستای 
شهرستان عنبرآباد راه اندازی شده است. او از تخصیص 64 میلیارد ریال اعتبار از 
محل اعتبارات طرح توسعه خدمات عمومی اجباری روستایی uso در دو روستای 
عنبرآباد خبر داد. فرماندار عنبرآباد با اشاره به احداث سایت جدید ایرانسل در 
روستاهای این شهرستان گفت: یک سایت جدید تمام تکنولوژی اینترنت نسل های 
دو، سه و چهارم برای تأمین ارتباط روستاهای مزرعه دامنه و غیک شیخ ها از توابع 
شهرستان عنبرآباد راه اندازی شده است. او دسترسی 1۰3.خانوار را به اینترنت از 
مزیت های سایت جدید ایرانسل عنوان کرد که تاکنون دچار مشکل بوده اند و 
اظهار کرد: با راه اندازی این سایت زمینه دسترسی 1۰3 خانوار با جمعیتی بالغ بر 
3۰9 نفر به اینترنت پرسرعت و شبکه ملی اطلاعات فراهم شده است. افشاری پور 
از برخورداری روستاهای دارای 2۰ خانوار از مزیت های سیستم های مخابراتی خبر 
داد که تا پایان سال جاری اکثر روستاهای بالای 2۰ خانوار شهرستان عنبرآباد از 

ارتباط مطلوب و پایدار برخوردار خواهند شد.

خبر

نرم  افزار »کسبی  فای« طبق گفته های استاندار کرمان، »با فراهم کردن زمینه 
خروج دلالان، قیمت میوه در استان را کاهش خواهد داد. در این طرح میوه از 

میدان در یک بستر الکترونیکی و با فاکتور خریدوفروش می شود«.
محمدمهدی فداکار  در مراسم رونمایی از طرح الکترونیکی کردن فرآیند 
خرید و توزیع میوه و تره بار در میدان، بروزرسانی، تغییر و اصلاح فرآیند در 
این حوزه را اقدام شایسته ای با مزیت های فراوان دانست و افزود: »افرادی که 
در این سامانه فعالیت می کنند و نسبت به کار خود شفافیت ایجاد کرده اند، 
باید مشمول تشویق های مالیاتی شوند. با اجرای کامل این طرح، معاملات، 
درآمدها و هزینه ها از مزرعه تا سفره کاملا شفاف و قیمت ها واقعی می شوند.« 
طرح الکترونیکی شدن فرآیند خرید و توزیع میوه و تره بار بر پایه سامانه 
کسبی فای با همکاری معاونت اقتصادی استانداری کرمان، شرکت پرداخت 
الکترونیک سداد، مدیریت شعب بانک ملی استان کرمان ، اتحادیه میدان داران 
کرمان و دیگر دستگاه های مرتبط به صورت پایلوت در میدان میوه و تره بار 

شهر کرمان به صورت رسمی کار خود را آغاز نمود. استاندار کرمان در این آیین 
با بیان اینکه اجرای این طرح کار بسیار بزرگی است گفت: »کار تازه شروع شده 
و باید همه کمک کنیم تا طرح گسترش پیدا کند و موفق شود. گزارش گیری 
در طرح الکترونیکی نمودن فرایند خرید میوه و تره بار برای سیاست گذاری در 
تولید و مصرف در محصولات بسیار خوب است و می توانیم تولید را متناسب 
با آن برنامه ریزی می کنیم«. استاندار کرمان، شفافیت، یکسان سازی قیمت و 
حذف دلالان را مهمترین مزیت الکترونیکی شدن فرآیند خرید و توزیع میوه و 
تره بار عنوان کرد و افزود: افرادی که در این سامانه فعالیت می کنند و نسبت 
به کار خود شفافیت ایجاد کرده اند، باید مشمول تشویق های مالیاتی شوند.  او، 
پشتیبانی و حمایت از اجرای طرح را تا رفع نواقص احتمالی مورد تاکید قرار داد 
و تصریح کرد: به مرور نواقص احتمالی برطرف و سامانه نیز تکمیل خواهد شد، 
اما تا آن زمان باید پشتیبانی ها و حمایت ها را ادامه داد.  امیر حسن زاده معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان، اجرای این طرح را در راستای سه 

رویکرد کمک به شفافیت، کاهش تورم و افزایش بازار با استفاده از ظرفیت های 
جدید برشمرد که با محوریت میدان تره بار آغاز شده است.  او ادامه داد: اصناف 
و کسبه، دلسوزتر به مسئله هستند و با همکاری خودشان طرح الکترونیکی 
کردن فرآیند خرید و توزیع میوه و تره بار دنبال و عملیاتی شد.  حسن زاده از 
قابلیت فنی طرح برای اجرا در میوه فروشی هم نام برد و گفت: با راه اندازی این 
نرم افزار شاهد حذف دلالان و بعضا حضور افراد غیرمجاز در میدان ها و خرید 
و توزیع میوه و تره بار هستیم.  »کسبی فای«  یک سامانه مدیریت هوشمند 
فروش و بازاریابی ویژه کسب و کارهای خرد و متوسط است که با همراهی 
شرکت پرداخت الکترونیک سداد و همکاری بانک ملی ایران، پیاده سازی 
نسخه اختصاصی میادین میوه و تره بار آن به شکل آزمایشی )پایلوت( در شهر 
کرمان آغاز شده و قرار است پس از اجرایی شدن در کل میادین میوه و تره بار 
استان کرمان، در آینده نزدیک شهرهای دیگر همچون قم و تهران را نیز تحت 

پوشش قرار دهد.

ایده شرکت »یکتا ارتباط« بازار میوه را کنترل می کند 
نرم  افزار »کسبی  فای«، راهی برای خروج دلالان از میادین میوه و تره بار


